

# סידור תפלה

## חלק ראשון

לסידור תרב הקדוש שלום שרעבי זצוק"ל דינק  
דובשא והלבא סהני כתבי קודש של סדנא רבן של  
ישראל מוהר"ח ז"ל וי"ע נאמן בית קדשו של רבינו  
הקדוש האלקי דהאר"י הח"י ויע"א וסדר לן סידור  
כוונות אמיתיות לכל סדר התפלות לכל השנה,  
והמה בכתיבות חבור גדול ונורא סאד ולע"ע יצא  
חלק זה ע"י התעוררות חכמי ישיבת שערי השמים  
הנוסדה ללמוד חבטת האמת, ויהא רעווא דכשם  
שוכינו להאי צוציתא דנחורא כן נזכה לאור הנדול בלה.  
ב"ד המוציאים לאור סידור הקדוש תח

ראובן ב"ד ברוך האאז ויל

שמואל קירשענבוים

הצ"י יו"ט ידיד הלוי הצ"י אלעזר ידיד הלוי סי"ב

יעקב מאיר זאננענפעלד



הועתק והוכס לאינטרנט

[www.hebrewbooks.org](http://www.hebrewbooks.org)

ע"י חיים תש"ז

# ירושלים

בס"ד

ספר זה נסרק ונעבד ע"י  
"יודאיקה אימג' אוצרות התורה בע"מ".  
ניתנת רשות ל"היברא בוקס" שע"י חיים רוזנברג"  
להכניסו לאתר ולהפיצו לצורך שימוש אישי בלבד.

וזאת למודעי

אין רשות לאף אחד להדפיסו או להעתיקו  
בכל אופן שהוא או בכל אמצעי שהוא  
בין בחינם בין בשכר בין ליחיד בין לרבים

ניתן להשיג עותק מספר זה ועוד ספרים

וכן התוכנה **אוצרות התורה** המשולבת

(בשילוב **אוצר הפוסקים**)

אצל:

בית ספריית מורגנשטרן

רחוב רבא 14 ת.ד. 3620 אשדוד

טלפון 08-866-0821 פקס 08-866-5059

**OTZROT HATORAH**

THE MORGENSTERN LIBRARY

14 RAVAH STREET

P.O.B.3620 ASDOD, ISRAEL

Email- [kidosheypolin@bezeqint.net](mailto:kidosheypolin@bezeqint.net)

This sefer has been provided by  
Judaica Image OTZROT HATORAH for individual use only.  
All rights reserved by Judaica Image OTZROT HATORAH.  
Permission is only granted to Hebrew Books Org.  
No Permission is granted (in any form to distribute these books)  
to anyone else even if they don't sell them.

הסכמת כבוד אדוננו ראש נולת אריאל הרב הקדוש הנאון הגדול המפורסם,  
הנודע בכל קצוי ארץ. אשר היה מלפנים רב ואכ"ד במאסקווא  
ובעת בירושלם תוכב"א כמחז"ר חיים ברלין זצ"ל.

## בישע אלקים.

הכל תלוי במזל. אפילו ספר תורה שבהיכל, זה אני קורא, על האור הננו שתיח  
עד כה מוצנע ומכוסה בערפלי מזהר, הוא הסידור הקדוש המסודר בכוונות  
הרב האלקי, אור עולם וקודש הקדשים, רב שר שלום שרעבי זללה"ה אשר  
כמסמונים יחפשוהו כל מחצדי הקלא, העוסקים בלמודי חכמת האמת  
ומתפללים בכוונות הארצי ז"ל, וזה האור המופלא היה עד בת גנוז באשמנים  
ולא זכו בני הדור להזות נאותים לאורו עד שכאו המזל הנ"ל בפתח  
השער ומשמיא הוא דקא זכו ליהו בחולקא טכא ויקרא הדין ששמו אל לבם  
להוציא לאור עולם את הסידור הקדוש הזה, אשרי להם ואשרי חלקם כי נתנו  
אל לבם רבה גדול וקדוש כזה, וקורא אני עליהם המכות ומוב כי היה  
זה עם לבבך לפי. וזכותו הגדול, של המחבר הקדוש ז"ל, יעמוד להם לנמור  
בעדם למזבה, ולהוציא כל החלקים לאורה, וישמח לב מבקשי ה' ויברכום מובים,  
שלמים וכן רבים, זישמח לבי גם אני.

החזרתם בברכה ביום ה' לסדר אלקים עמך, פ"ו מרחשון דהאי שתא, שנת  
תרע"א לדרתא קדישא, לעמא קדישא, בארעא קדישא, פה ירושלם  
עיר הקדוש תוכב"א. נאם חיים ברלין

הסכמת הרב הנאון הצדיק המפורסם בוצינא דנהורא וקדישא מופת הדור  
הדרו אור ישראל וקדוש נקש"ת מו"ה צבי הירש שפירא שלי"מ א  
בעהמ"ה ספר דרכי תשובה על יו"ד וס' גפלא באר לחי רואי על תקונים  
אבדיק מונקאטש והגליל יצ"ו

## ב"ה

תן יד שלוחה אלי מעית"ק ירושלם תוכב"א את אשר החלו לעשות דבר גדול  
שבקדושה להוציא לאור תעלומה סידור הגדול כוונות מזהר"ש שרעבי  
זללה"ה זי"ע ובקשו מכתב הסכמתי והנה מי אנכי להעיד ולהלל את השם"ש  
בצתרים, אשר ברוחו פי שנים, ועשה כוונים לפלאכת שמים, במקום שער השמים  
הוא ירושלם, הוא ניהו רב שר שלום שרעבי המקובל האלקי אשר יצא לו  
מוניטין בכל קצוות הארץ לאות ולפלא, בין אנשי סגולה, ואשר דרשו ממני המזל  
לגדור גדר שלא להפסידם ולחזיפסו עוד הפעם, הוא בדורתינו אלו בעה"ר  
אך למותר לאשר חסידור הנכבד תלו רב חכמות והאיכות ולמדוי חכמת

# הסכמות

האמת מועטים בני זמננו כי במקום הנמסר לנו בזוה"ק ובכתבי האר"י ז"ל  
בי רק ע"י לימוד חכמת הקבלה נזכה לאור הגדול בקירוב הימים.  
שם הניגוד המתנבד במעשה כ"א להניא את לבב ת"ת זי"א מליכנס בהיכל  
הקודש למען יעפו ויגעו ובעוה"ר לא הגיעו הזמן עדנה כאשר האריכו  
בספרים. וא"צ לכפול הדברים אך לאשר נקוה עוד אולי נזכה שיתרבו דורשי  
ומבקשי האמת כראוי ע"כ הנני בזה לגדור נדר שלא ישינו נבול המדיל  
הניל בפתח השער שלא להרפס עד אחר משך מ"ו שנים מיום צאתו  
לאורה כי המדיל קבעו בדפוס נאה ויפה והוציאו הוצאות רבות עליו.  
ע"כ עלינו להחזיק להם טובה בעין יפת וליקח הסידור בשמחה ונא קחו  
ברכה אל בתיכם וגם למי שאין לו יד בחכמה זו הנני לעודרו וליעצוהו  
לטיבה שיקה ברכה אל ביתו ויחיה לו לשמירה מעולה ועי"ז יהיה גם מחזיק  
במצוה שיוכלו להוציאו לאורה כלול בהדרגה כל החלקים, וע"י שיקחו גם  
הבע"ב יוכלו המשתוקקים הת"ח ליהנות לאורו. וזכות הרב הקדוש  
המתבר יגן עלינו בכל עניננו אכ"ר.

באעה"ת פת מרחץ מאריענבאר ד' אלה מסעי בש' עת"ר.

## צבי הירש שפירא

הסכמת חרב הגדול גאון חכמת הקבלה חו"ב וכו' מ"ח מנחם מענדל  
היילפרין שליט"א המחבר הנחות וביאורים על ספרי קודש של האר"י  
וציק"ל חיינו ע"י היום ושער הכונות ומבוא שערים

ב"ה.

הנה כאו לפני הנהו נברא יקרא תרבינים תחסידיים המופלאים יראי ה' וכו'  
חר' שמואל מירשענבוים חר' ראובן האאזי חר' יעקב  
זאננענפעלד וחר' הג' המקובל האלאי וכו' חר' יום טוב ידיד הלוי  
ובנו חר' אליעזר ידיד הלוי הי"ו לבקש הסכמה על הסידור שאינן ותקן  
הרב הקדוש ראש המקובלים המפורסמים מהרש"ש וצוק"ל זי"ע  
אשר עד עתה היה בכתובים ועלה הוצאת רבה להעתיק ועתה נתעוררו  
הרבנים הנ"ל ע"י חברותא קדישתא הנקראים ישיבת שער השמים  
אשר לומדים בכנופיא בכל יום כתבי האר"י ז"ל לחביא את הסידור הנ"ל  
לבית הדפוס בכדי שכל מי שירצה יוכל להשיג את הסידור הנ"ל במחיר קטן  
אך תרבינים הנ"ל יראים פנ יבואו אחרים יישינו את נבולם ויפסידו את יגיעתם  
ופרחם והונם הרב אשר הוציאו ע"ז כי הדפיסו אותו על נייר טוב ואותיות  
יפות וכבר הרב הנאון הגדול שר תורה וחוראה מקובל אלפי  
צדיק יסוד עולם ט"ח צבי הירש שפירא נ"י אכר"ק מונקאטש  
בעל הסחבר דרבי תשובה על יו"ד וגם ספר נפלא על התיקונים  
הנקרא באר לחי רואי נתן הסכמתו ע"ז הסידור ונזר אומר שלא  
להדפיסו במשך חמשה עשר שנים מיום צאתו מכית הדפוס לכן גם אנכי באתי  
כחורא

# הסכמות

כיהודא ועוד לחסכים ע"ז האימור כי אני יודע מרחתם ומהיצאה הגדולה שעלת  
להם חכות החוצאה האור הנפלא להאיר בעולם, נזכה שיקיים בקשתנו אור  
חדש על ציון תאיר ונזכה כולנו מהרה לאורו במהרה בימינו אמן.

בעתידת הקמן שבקמנים

## מנחם מענדל היילפרין.

### הסכמת הרבנים הנאונים ברה"צ דאשכנזים הי"ו

נודה ה' מאד בסינו ובחוק רבים נתללנו שהתיינו וקיסנו והגיענו לחזות בנועם  
זיו יקר תפארת המידור הקדוש מכבוד קדושת מורינו ומאורינו הקדוש  
והמחוד, שר בית הוהדי המקובל האלקי מרן רב שר שלום שרעבי ז"ע  
אשר היה ספון ופמון, ולא זכו לאורו אף א' בעיר זכו, עד כה  
אשר העיר ה' את דוה הנהו נברא יקרא הרבנים החסידים המופלאים  
ידאי ה' זכו הר' ראובן האאז וחר' שמואל קירשענבוים הר'  
יעקב זאננענפעלד והרה"ג המקובל האלאי זכו הר' יום טוב  
דידך הלוי ובנו הר"ד אליעזר דיידך הלוי היינו ונפשם אותה להיות  
מתעסקים בקדשים למען זכות את הרבים, ולהאיר על הארץ כזאת התורה,  
והראו לנו את שכבר נרפמו על ידם הלק' א' בנייד טוב ויפה, ואותיות מהירות  
משמחת לב ועינים מאירות, ועוד ידם נטויה לברך על המוגמר ברצ"ה. מה  
מאד שמח לבנו ותעלונגה כליותינו, והנה מי יעצור כה לתאר ולבאר גדולת  
תהלת האי סדרא קדישא, לא באנו איפוא כזה רק לגדוד גדר, ולגזור באיסור  
על כל הסרפסים שבעולם לבל יעבורון ובל ישובון לתור ולחדפים האי סדרא  
קדישא, עד כלות המשה עשר שנה סיום צאתו מבית הדפוס, וזאת שנית,  
לבנו לחוקק ישראל, משכנו וקחו לכם ברכה אל תוך בתיכם, קנו זכו לכם  
האי ספרא דגה"ר דיעה, מיד הסו"ל במהיר אשר וישיתנו עליו, למען יעלה  
בידם לחיות מדפוסים ועולה יתר החלקים מהסידור הקדוש, כי כל מי  
שוייע לזה (גם מי שאין לי יד ושם בחכמת הקבלה) שכרו הרבה מאוד  
זכות הרבים יהיה תלוי בו, אשרי אנשי יעשה זאת וכן אדם יחזיק בזה  
זכות תורה"ק זכות מורינו הקדוש המתבר ז"ע יכולת היא שתתן באלף המגן  
על כל העושים והמעשים לזה, להשכין באהלם, הני שלש אלה דבמולא  
עילאה תליין ולהזות בנועם ה' בב"א ביה.

בעתידת חבר"צ דפעת"ק ירושלים תובכ"א. הסכמים לישועה קרובה לבוא.  
וחתמים בברכה יום כ"א לחדש מרחשון פעה"ק תובכ"א.

נאום ליפמאן דוד במהר"י ז"ל

נאום יוסף יהודא בר"ד הלוי ז"ל

נאום אברהם בלא"א מוהר"ד הכהן ז"ל

# חלק ראשון

**שחרית החול** לאה ישראל אב"א. ויעקב עם רחל פכ"פ. רק שיפיק יורד  
בגלגל. ורחל עולה בזהיר.

**מנחה החול** הנה לאה מזדווגת עם ישראל מחזה ולמילת פכ"פ. ולכן יש  
הסעודות דייטס. ורחל היא אב"א. אבל מכ"ז נגדלת כל אחרי  
ישראל. והיא אב"א עם יעקב וישראל.

**ערבית החול** רחל להקטין שלמה להיות אב"א עם יעקב לבדו, והזיווג  
בעמידה יעקב ולאה וזה במסך עד חלום.

**חצות לילה** לאה נגדלת פכ"פ ונמשכת עד כל שיטור יעקב בכל פרטוף  
סו"א. ורחל יושבת תחת המטה בעולם הבריאה.

**ערבית שבת** רחל ויעקב פכ"פ בסוד כל נה"י דז"א. ובחי' זו גדולה  
יותר מהפילת ערבית החול. ואחר ערבית עולה רחל ביהיכל  
הבינה אימא ולהגדילה. ולאה עם כל הז"א פכ"פ עם ישראל ויעקב כמו במול  
אחר חלום.

**חצות לילה** לאה עולה למעלה ביהיכל הבינה. ורחל יורדת פכ"פ עם יעקב  
וישראל ואז הכל רחמים גמורים.

**שחרית שבת** ז"א עולה ג' דרגין נה"י דזו"א. ואז הנוק' עולה אוחס  
בנה"י שלו. וזהו בלחש. והזיווג נה"י במקום חג"ם שלו.

**חזרה** עולה סו"א ג' דרגין חג"ם דזו"א. והנוק' עולה אוחס בנה"י שלו שהם  
במקום חג"ד שלו.

**מוסף שבת** ז"א עולה ג' דרגין חג"ד דזו"א. והנוק' עולה אוחס בנה"י  
שלו שהם במקום נה"י דזו"א.

**חזרה** ז"א עולה בכסר דזו"א. והנוק' עולה בג' קק"ק לחג"ם דאימא. ובחי"ה  
מקום כבודו לחג"ד דזו"א. ונמלא הם שיש בכל קימת או"א. ולכן  
הזיווג אז במוסף שהוא יסוד.

**מנחה** ישראל חזי פרטוף ז"א ולאה עמו עולים עד מולא דעתיקא הי"ג לבד  
ורחל ויעקב למטה בנה"י דז"א שהם במקום חג"ם דאבא :

**חזרה** ישראל ולאה עולים לתיקון הח' דדיקנא גולר חסד. ורחל ויעקב לחג"ד  
אבא ששם עתה נה"י דז"א. ובריאה במקום אימא. וילירם במקום ז"א.  
ופסיה במקום הנוק'.

**ברכת הרבנה** בר"מ אנו אומרים ברכה זו לפי שהיא מתחדשת. ולפי שהיא  
יוצאה בח"ם שלו נק' עשרת הפארת. ומדלגה נה"י ועולה בחג"ם.

**שחרית ר"ח** עולה המל' עד הגלגל לכן אומרים ופלה ויבא ברלם שהוא גלגל.  
**חזרה** מאירים בס חסד ובבורה. אח"כ אנו אומרים הלל לבחיר לה מי"ג ת"ר.  
וטליים זו ראשונה עד חג"ם דז"א :

# סידור תפלה להרש"ש

**מוסף** עולה רחל עד חכמה ובינה דו"א.

**חזרה** בקדושת כתר עולה עד כתר דו"א ואלו הם שוים. גם נמשך לה שפע מעסיקה קדישא.

**שבת ור"ח** היא עולה ומשפיות אליו ושניהם משתמשים בכתר א' וזין לומר לו"ן כי יש צה כח זכר ונקבה להיותם יושבת במקומו אחר שהוא עולה במזלל בלחותו מליחות שהנית הז"א להאח :

**חנוכה** היא יונקת מסוד ע"י טלמה כי תקנו משהיה. ולא ע"י יעקב. וזהו המוספת קדושה שיש לה :

**פורים** בוקע יסוד דאבא לתוך מיסוד רחל וה"ס המגילה שעולה ב' הוי"ו"ס שהם ביסוד הגז' וה"ס מרדכי שהוא יסוד דאבא :

**הי"ם** נקראים מקראי קדש שהם בלוי"ם ולא קדש ממש אבא :

**פסח** כליל פסח מלטה פכ"פ ולכן יש סלל גמור כי יש זיווג. וסוף חזרה אב"א ואסור בזיווג אפ"י שיש למעלה זיווג אמנם הוא שלא על ידינו ולפיכך אסור בזיווג :

**עומר** מפסח עד שבועות נכנסין כל המוחין בז"א והגדילו לו"ן בכל קומת או"א עילאין אך הכתר שלו שהוא מן א"א עלמו כליל שבועות הוא נמשך לו.

**ליל שבועות** בקריאת ליל שבועות נמשך כתר לז"א מא"א עלמו. ובבוקר עם המצילה נמשך לנוק' דז"א כתר מן הסוד היורד למעלה שהוא

חלי מסד שבה"ת. וזהו נקטן כתר לו"ן. ובשעת ההפילה נעשה הזיווג להשפיע טיבו.

**ר"ה** סוד הנסירה כמו בחילת הנריאה ממש, קודם ערבים בחינתה בצריאה. וצטרבית עולה עד הגבורה שבז"ק טלמה שבלוי'. וזין משתמשים בכתר א'.

**שחרית לחש** עולים שניהם בגבורה שבז"ק הזכר עלמו.

**חזרה** עולים שניהם בטטרא דגבורה מחרין עטרין שנדעת שלו. ולעולם כל סוד חזרה היא בסוד האבות שהם מג"ס והם עולים למעלה במוחין ובדינה.

**מוסף** עולם שניהם לו"ן בגז' שבז"ק הבינה או בסוד הבינה.

**חזרה** עולים שניהם בסוד מיסוד גז' דא"א. או שניהם בגבורה דבינה :

**מנחה לחש** חוזרים שניהם בגז' דשם קלוותיה.

**חזרה** עולים דבינה שבמלכות.

**ליל ב' דר"ה** כבר נכנסו כל מליחות הדיבין שיש מראש הזכר עד חלי ס"ח שלו. והם נחונים בראשם :

**יוה"כ** המל' עולה עד אימ' ומסחברים ב' הנוק' לוקחת ביום זה הס"ג פ"ר ח"א כ"ו הרי הארת לו"ן והזיווג נמשך מנ"ס של בינה :

**ערבית** אלו מעלים מ"ן למל' שבדינה :

**שחרית לחש** לגז' דבינה. **חזרה** לדעת של בינה.

מוסף לחש למכה שלה. חזרה לכפר שלה.

ועיקר יום זה הוא לצורך כנין המל' מאימ' פילא' ולכן הוא עפל אליה עתה.  
**מנחה לחש** מתחיל לעלות הו"א כי עד עתה היה מזדווג עם צמי' לאה  
עד ראש הסוכות.

**חזרה** עולים עד הסוה דבינה :

**בנעילה** עולים עד ראש הבינה. כי לפולס הו"א עולה כשישור מרחו.

**בחזרה** עולים ז"א ורחל ולאס כולם צבינס דדיקנא דא"א :

**חותם** הוא כי אינה לוקחה סה"ג דאימ' פד  
תפילה בשלמו התי תפילות ובשלמו הה"ג. ואז נעשה כס סוד היסוד נקודה ליון שבה נק'  
חופס :

**בסוכות** יום א' נכנס חסד שבחסד של פנימיים דאימא ונס נכנס מקיף של  
חסד דחסד דאימא ולכן נק' הוא יו"פ. ובשאר הימים נכנסים  
מקיפים דאימא :

**בששת** ימי הסוכות הזיווג הוא צסוד ו"ק. **בלולב** בנענועים דברכה  
ודללל נכנסים הפנימיים דו"א. **בהקפות** המקיפים דו"א :

**שית** לא יש זיווג רק צבוקר בהפילת מוסף והוא זיווג לרחל לבד וכמשך  
זיווג זה עד יום ז' של פסח :

**ה"ד** נכנס כללות הארת ה"ח צבמי' כל המקיפים צבמי' המל' שבה וכנס ג"ב  
כמי' ה"ג שביסוד שבה :

**עצרת** הזיווג של ישראל ורחל הוא כליל זה ואסוד בזיווג :

**כוונת מאה ברכות** כוונה זו צריך האדם לכוונה קודם תפלת ערבית.

בכללות מאה ברכות יכוין להמשיך מוחין מהכדיכה הפליטה לו"א דהיינו שיכוין  
להמשיך המוחין המחלבים צב"י דאי' ומחפשים צו"ס דו"א כחצ"ד ח"ג ועוד  
מהפסק עטרה היסוד דאימא בשליש עליון דת"ה דו"א וכל ספי' כלולה מי' ששולה  
בגי' ס"ג יוד הוי ואו הוי ועד כאן האורות הם סתומים. ועוד יכוין להמשיך  
האורות בנילו"ל ומחפשים צב"י שלישי ת"ת וצב"י דו"א שמספרם ל"ז כמספר  
מילוי ס"ג ו'ד י' או י' וס"ג ול"ז גי' מאה. חמ"כ יכוין להמשיך כללות המאה  
ברכות מו"א לטוק' שבה שם **אדני** והאלף בליור יו"י ויו"ד שעל הנו"ן סרי ל"ו  
יס"ד מספרם מאה כמספר אדני' וד"ל אותי' מילוי מילואו **אדני אלה למד**  
**פא דלת למד תו גון ואו גון יוד ואו דלת פ"ה** כמס' ק' אדניס :

**כוונת נמי' דשחרית**

ויכול ידיו כמימי חסד לסטיר זיהמת הקל' שנתחמוז בה' גבורים **מנצפ"ך**  
כפולוס שנתגלו בעשר אלכטות ידי הו"א דששים. ובכללות מפסח הנטיילס  
פ"י ע"ן ע"ן מ"ס ח"א ד מא' ג"א צב"ש



# סידור תפלה להרשיש

יכוין להפריד הקליפות מפרטופים \*) החילונים דו"ץ דעשים ויכוין לברר מצידוכי  
מלקי הכלים ומחלקי אורות דרפ"מ דפר' חילון דו"ץ דעשים דאל"י ודעשים התחבונה  
דכלים חילונים דמלכים דעתיק וא"א ואו"א וזו"ן הנחונים בפסיה ולהטלותם עם נפשו  
לעורר מ"ד ומ"ן לכלים חילוני' דכחב"ד דעסו' וא"א ואו"א וזו"ן דעשים דאל"י המלובשי'  
כפר' שנגרס בעשים ואז יכוין לזווג כחב"ד סנז' דעסו' וא"א ואו"א וזו"ן לפקן  
קלת הבירורים סנז' ולהמשיכם בבחי' מיחין פנימי' דל' דללס עם פשרים הוי"ס  
ואסיה מנוקדות שהם נרנה"י דנפש דרוח ונפש דנפש דמ"ה וב"ן לפר' חילון דו"ץ  
דעשים דאל"י ודעשים התחבונה שסס יוד לירופים דו"א וי"ב דשמות אלמים

**ובה יעשה** יכוין כי הוא דוגמת כללות להאל"י כולג ויקח בידו הימנית  
אח הכלי שנק' אנש"ל גי' **יאהדונה** שהם גופא דנ"ר  
והם הוי"ק שהם בחי' כלים דכל פרט בערך באורות שבתוכם שהם נח"י  
ויכוין כי המים הם מימי המסד שהם בחי' אותיות מ"י דאלמים ששם הכולל מוליס  
כמס' נ"א יודין דריבוע פ"ב סיג מ"ה ב"ן ושני קס"א וקמ"ג וקנ"א ואלמים  
דיודיו"ן ודאלפיו"ן ודסה"ן ולגרש בקלי' הנמשכים מאותיות אלה דאלמים :

יוד יוד חי יוד חי יוד חי יוד חי יוד חי  
יוד יוד חי יוד חי ואו יוד חי ואו יוד חי  
יוד יוד הא יוד הא ואו יוד הא ואו יוד הא  
יוד יוד הה יוד הה וו יוד הה וו הה

אלף אלף חי אלף חי יוד אלף חי יוד חי  
אלף אלף חי אלף חי יוד אלף חי יוד חי  
אלף אלף הא אלף הא יוד אלף הא יוד הא  
אלף אלף הה אלף הה יוד אלף הה יוד הה

אלה אלה למד אלה למד חי אלף למד חי יוד אלף למד חי יוד סם  
אלף אלף למד אלף למד הא אלף למד הא יוד אלף למד הא יוד סם  
אלף אלף למד אלף למד הה אלף למד הה יוד אלף למד הה יוד סם

**אח"כ** ימן בכלי ליד שמאלו להכניסה ויכוין כי נטילה בגי' ד' היות שבתבת"ס  
שהם או"א וזו"ן שסס ד' אותיות הוי"ס דכללות דאל"י והנטילה לריכה  
טרביעית נגד כל אות אשר כל אות כלולה מכל השס. גם יכוין כי נטילה אותיות  
פ"ל כה"י להמשיך השפט מג' איותוח העליונות יה"ו דמ"ה דו"א **יוד הא ואו**  
גי' פ"ל **לדא** אחרונה העומדת בנש"י דו"א ובכללות הנטילה יכוין להמשיך מ"ב  
אותיות דפ"ב וס"ג מ"ה מן כחב"ד דכחר שהם מ"ה וב"ן דע"י וטק' וא"א וקוק'  
לאו"א וישס"ס שסס בחג"ת דאל"י הנק' ידים ומשם לזו"ן ולעיקר"ל שהם בנש"י  
דאל"י.

ויספור

\*) עיין בס' עלי נהר דף כ' ע"ב אות ו' וסבין.

# סידור תפלה להרש"ש

ג

וישפוך על ימינו ויכוין להמשיך כ"ח אוסיות דע"ג.

**יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו הי יוד**

מבינה דמ"ה דחג"ס דע"י לבינה דחג"ס דמ"ה דאו"א ומשס לבינה דחג"ס דמ"ה דזו"ן.  
ויסן הכלי לימינו וישפוך על שמאלו ויכוין להמשיך כ"ח אוסיות דס"ג.

**יוד ואו דלת הי יוד ואו אלה ואו הי יוד**

מבינה דב"ן דחג"ס דע"י לבינה דחג"ס דב"ן דאו"א ומשס לבינה דחג"ס דב"ן דזו"ן.  
ויסן הכלי לשמאלו וישפוך על ימינו ויכוין להמשיך עשר אוסיות דע"ב.

**יוד הי ויו הי**

מחכמה דמ"ה דחג"ס דע"י לחכמה דחג"ס דמ"ה דאו"א ומשס לחכמה דחג"ס.  
דמ"ה דזו"ן.

ויסן הכלי לימינו וישפוך על שמאלו ויכוין להמשיך עשר אוסיות דס"ג.

**יוד הי ואו הי**

מחכמה דב"ן דחג"ס דע"י לחכמה דחג"ס דב"ן דאו"א ומשס לחכמה דחג"ס.  
דב"ן דזו"ן.

ויסן הכלי לשמאלו וישפוך על ימינו ויכוין להמשיך ד' אוסיות דפשוט דמ"ב

**יהוה**

מכתר דמ"ה דחג"ס דע"י לכתר דחג"ס דמ"ה דאו"א ומשס לכתר דחג"ס דמ"ה דזו"ן.  
ויסן הכלי לימינו וישפוך על שמאלו ויכוין להמשיך ד' אוסיות פשוט דס"ג.

**יהוה**

מכתר דב"ן דחג"ס דע"י לכתר דחג"ס דב"ן דאו"א ומשס לכתר דחג"ס דב"ן.  
דח"ן ואח"כ ישפספס יחד ג' שפסופים :

**שפשוה א'** מבינה דמ"ה וב"ן דחג"ס דאו"א כ"ח אוסיות דמ"ה.

**יוד ואו דלת, הא אלה ואו אלה, הא אלה**

לבינה דחג"ס דמ"ה וב"ן דיססו"ס ודיטקב ורחל

**שפשוה ב'** מחכמה דמ"ה וב"ן דחג"ס דאו"א י' אוסיות דמ"ה.

**יוד הא ואו הא**

למחמה דחג"ס דמ"ה וב"ן דיססו"ס ודיטקב ורחל

**שפשוה ג'** מכתר דמ"ה וב"ן דחג"ס דאו"א ד' אוסיות פשוט

**יהוה**

לכתר דחג"ס דמ"ה וב"ן דיססו"ס ויטקב ורחל

# מידור תפלה לחרש"ש

ויבין להמשיך תומין דעיבור עם סהויפם ולאסיה התמוקדות שסם נרנח"י דנפש דרות ונפש דנפש לחח"ן נג"ס דח"י דפרלוי' התילון דוויץ דעשיה דלח"י ודעשיה הסחסוכה שסם \*) הל"י דח"א ודח"ב דק"ך לירופים :

נרנח"י דנפש דרות דנפש

נרנח"י דנפש דנפש דנפש

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

כסר

כסר

מֵאֵהֶל

מֵהֵאֵל

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

אוֹהֵי יוֹדוּ

אוֹהֵי יוֹדוּ

יְהוָה יוֹדוּ

יְהוָה יוֹדוּ

חכמה דעת בינה

חכמה דעת בינה

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵאֵהֶל מֵלֵאֵי מֵלֵאֵי

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל מֵהֵאֵל

\*) ח"ה יען כי ז"ן דבריא' הכלים החיוני' שלהם הם ה"י לרופי' ראשונים

סידר תפלה להרש"ש

ואחר הנטי' חכף ינציה ידיו עד כנגד ראשו וינציה קשרי זרועותיו  
 כנגד פני גופו ויכוין להעלות ולרומם לזי"ן שהם יי"ן מים החסינים כר"ן דגש  
 הנקראים גופא להלבים לאו"א שהם יי"ן מים עליונים כר"ן דרומא הנק' נשמח  
 ולהגביה ולרומם לאו"א עם הזי"ן להלבים לקוץ היו"ד כר"ן דנשמח שהם פ"י  
 וזוק' וא"א וזוק' ולימדם יחוד שלים ולהמשיך שפע לגופו ולנשמחו ולקשרם וסכף  
 יברך פנ"י כרי שלא תהיה הנצחה ידיו לבטלה כנו' בנ"ה שאסור להגביא ידיו בריקניא:  
 ומחללה הברכות עד פ' התמיד יכוין להמשיך שפע הארה גרולה לכחב"ד דעש':  
 כרי לזכך חילוקיו' לעלות אח"כ בפ' התמיד למדרגת פנימיות :

שנים נראה שטיקר השפע וההארה הנו' יכוין להמשיך לפני' הכחב"ד ועי"כ  
 מזדקך חילוקיוס :

ויכוין לשם צ"ן ולאות ה' אחרונה שבסם הויה דכללות העולמות שהם נפש  
 דעשיה דאז"י ודעשיה התחכונה שהיא אל אדנות :

ה יוד הה וו הה אל ארני

ברכת פנ"י בנ"א דז"א דעשיה דאז"י ודעשיה התחכונה דאז"י דאז"י וכל הזיווגי'  
 הנו' בצרכה הם בנ"א דעתי' וא"א ואו"א וישטו"ס להמשיך המומין לא"א דז"א  
 דעשיה דאז"י ודעשיה התחכונה דאז"י דאז"י על סדר הנו' בצרכה ויכוין לתקן  
 י"ג הי"ד דא"א דז"א דעש' דאז"י ודעשיה התחכונה ב"ג סיבות שבצרכה :

אל ברכת ענטי' בנ"א דז"א

להמשיך שפע מכ"ע לב' זיווגי' חב"ט דא"א דעתיק וא"א.

ברוך

זיווג פנימי איהדיורה דחב"ד

זיווג חיצון יאהדיורה, דנכ"י וחב"ט

שפע דמ"ס

שפע דב"ן	יוד	הי	וין	הי
ארף	הי	ואו	הי	הי
ארף	הא	ואו	הא	הא
	יוד	הה	וו	הה

מ' אהיה מ' יהוה

ולסמ' אח"כ ליסוד דאבא ויש"ם ולסמ' אח"כ ליסוד דאז"י וחב"ט

אלה דיורה דיורה דיורה דיורה

ב"י רל"ב

זיווג

שים בשם אלפים וי' פנ' ובהפ"ל היצירה שפס' א"א ואו"א וזו"ן הכלים החיטו'  
 שלהם

# סידור תפלה להרש"ש

זיווג סינ' דלוי"א ויססו"ס

יאההויהה

אמנה

אמנה

אמנה

אמנה

ימה

ימה

ימה

ימה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הי וואו הי

יוד הא וואו הא

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד

יוד וואו דלת, הא אלף

יוד ויו דלת, הי יוד

ואו אלף וואו, הי יוד

ואו אלף וואו, הא אלף

ויו יוד ויו הי יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

כח"ס

מזיווג פנמי דלוי"א ימטיך עסמ"כ וס"ס מלכא ויס"ס

**אתה**

יאההויהה

יוד הי וואו הי

יוד הי ויו הי

ס"ס

יוד הה וו הה

ימה ימה

יוד הא וואו הא

יהוה

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דלוי"א וססו"ס

אלה הי יוד הי

ססו סס"ס

אלה הה יוד הה

ומסמ ימטיך סכל למל' דלוי"א וססו"ס ססו סס"ס וס"ג

ס"ג

ימה ימה

אלף הא יוד הא

אלה הי יוד הי

יהוה

ימה ימה

לכמטי'

אלה הה יוד הה

שלים סס ס'י' הסליסיות וי' רביסיות וי' מטיסיות וי' ססיות וי' סביסיות וסס"ר

העסית

# סידור תפלה להרש"ש

ה

יכון להמשיך מ"ב דע"ב ומילוי עס נח"י דחיה דרוח :

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**יְהוָה** כמר

יוד הי ויו די חכמה

יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו הי יוד זינס

וד י י ו

לכח"ב דחמ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א דעשי' דאלי' ודעשי' הסמסו' :

**והנון**

יכון להמשיך מ"ג דמ"ס ומילוי עס נח"י דרוח דרוח דרוח

**יְהוָה**

**אֱלֹהִים**

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**יְהוָה**

**יְהוָה**

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה ואו אלה ואו, הא אלה

וד א א ו

לכח"ב דחמ"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א

להוליא

העשיה שהם א"א ואו"א חו"ן הכלים התינו' שלהם הם הי' ח' וי' ס' וי' י' וי' י"א וי' י"ב הרי ק"ך לרופים נמלא כי הי' של י"א וי' של י"ב לרופים הם בזו"ן דעשיה וכ"ז מבוחר בע"ח שמ"ז פ"ס עש"ב ויעב"א ומ"ס בם' זאחר הנסילה חקף יגביה ידיו וכו' כחוב בקלת סי' על הגליון ח"ל וחקף אחר הגט"י עד שלא יחזרו הקלי' להסתחו באורות היואלים דרך הפלרניים יגביה הידים עד כנגד הראש שיחזרו האורות לשרשם לחב"ד דז"א וגם לעשות תו"ב ללאה ויחבר שני הארוטות יחד כדי להכניס ב' קשרי הארוטות לפנים ויעשוט שתי כפות ידיו לקבל הסערה ע"כ שורש דברים אלו הם מש' הכוונות דף א' ע"ג וע"ח של"א ספ"ב ופע"ח ד"ו ע"ג וטולה הסחמיד דע"ו ע"א ע"ס וכחכ הרש"ש זל"ה ע"ז ח"ל שלוש סדר זה הנו' להגביה ידיו חקף אחר הגט"י הוא למצרך חקף אחר נס"י בלי הפסק בנתיים אבל המפסיק ביניהם בפינוי סנוף נלפ"ד שאין להגביהם אלא בעשה שמצרך נס"י וכנז' בזהר שמחמיר בעונש המגביה ידיו בלי צרכה או בלי חסילה ואעפ"י שהגבהת הידים חקף הנסילה היא הכרת אפשר לחקן ולכוין הנסילה בנס"י הב' אחר יליאחו מבית הכשא פכ"ל

# סידור תפילה להרש"ש

לסוליא ב' ללמי המו' ממלכות דלוי' וסבוכס ולהמשיכס פ"ג מקיף דחב"ד דחג"ח  
 דז"א וחס"כ ימשיכס לו"ק דחב"ד דחג"ס דז"א.

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**אֱלֹהִים**

**אֱלֹהִים אֱלֹהִים**

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**יְהוָה יְהוָה**

**יְהוָה**

**אֱלֹהִים**

**אֱלֹהִים אֱלֹהִים**

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**יְהוָה יְהוָה**

**יְהוָה**

**אֱלֹהִים**

**אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ**

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ**

**יְהוָה**

יוד הי ויו הי **יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה** יוד הי ואו הי

אלף הי יוד הי

**יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה**

אלף הי יוד הי

יוד הא ואו הא יוד הה וו הה  
 אלף הה יוד הה

**יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ יְיָ**

**יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ**

**אֱלֹהִים**

מ"ב דס"ב ומי' גמ"י דכסמס דרוח דרוח

**אֱלֹהֵינוּ**

**אֱלֹהִים**

**יְהוָה**

**יְהוָה**

יוד הי ואו הי

יוד ויו דלת הי יוד ואו אלף ואו הי יוד

**יְיָ יְיָ**

לכח"ב דכג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דב"ן דז"א

אפים ורצ חסד

# מִלְכָּה הַעוֹלָם

יכוין להטלות המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' חג"ס הנז"ל עם בירורי הכלים ואורחו דרפ"ט דכחב"ד בכלים חילוניים דמלכים דא"ל דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה דהחמורה דע"י וא"ל וא"ל וז"ן הנטונים בעסיה וגם בירורי אורוח וכלים דחב"ד וחג"ס דפרלוף חילון דז"ן דעסיה להטלותם עם ימידה דנפס לעורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דא"ל דא"ל :

ומשם לא"א ומשם לעת"י דעסיה דאצ"י המלוכש בעש"י התחת"י ויכוין לזווג

יפ"ח דכחב"ד  
יוד הו ויו הו  
יוד הו וואו הו  
יוד הו וואו הו  
יהוה  
יוד הא וואו הא  
למ"ד לאבא  
י יה יהו יהוה  
למ"ן לאימא  
עס נרנח"י שלו

כחב"ד דמ"ה וב"ן דעסיק איהויהוה לחקן קלס  
הבירורים הנז' ולהמשיכן בבחינה מוחין עם עשר  
היות ואכיה בניקוד ה"ס שסס נרנח"י דנח"י דימידה  
דכוח דנפס דמ"ה וב"ן לכחב"ד דא"ל ויכוין לזווג  
סכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"ל איהויהוה ולהמשיכן  
למ"ה וב"ן דא"ל ויסטו"ס ויכוין לזווג סכחב"ד דמ"ה  
וב"ן דא"ל ויסטו"ס :

וחמס

**אשר**

ומסס יחסיכס ליסוד ומלכות דא"ל דיססו"ס  
מלוכשים בללמי הבירורים שלהם שטלו וכחקנו

## גולר חסד קדשנו

יכוין להמשי' מיסוד ומלכות דא"ל ויסטו"ס חכמות דללמי המוחי' הכל עם נרנח"י דחיה שבהם :

## אֱתֵיָהּ יְהוָה

אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ	אֱתֵיָהּ
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

לחב"ד דמ"ה וב"ן דפרלופי כחב"ד דאלילות דא"ל דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה דהחמורה דאצ"י דאלילות :



# סידור תפלה להרש"ש

לאלפים

## בְּמִצּוֹתָיו

יכוין להמשיך ביגות דללמי המוחין הנ"ל עם נרנתי דנשמוח שבהם :  
לחב"ד דמ"ה וב"ן דפרטופי כחב"ד דא"ח דבריאה דאלילות ודבריאה הסתמונה  
דז"ח דעשיה דאלילות ודעשיה הסתמונה דאבי"ע דאלילות :

נושא שון

## וְצוּנו

יכוין להמשיך ו"ק דללמי המוחין הנ"ל עם נרנתי דרוח שבהם :  
לחב"ד דמ"ה וב"ן דפרטופי כחב"ד דא"ח דליצרה דאלילות ודליצרה הסתמונה  
דז"ח דעשיה דאלילות ודעשיה הסתמונה דאבי"ע דאלילות :

ופשע ותפאה ונקה

## עַל נְטִילַת יָדַיִם

יכוין להמשיך מלכוים דללמי המוחין הנ"ל עם נרנתי דנפש שבהם :  
לחב"ד דמ"ה וב"ן דפרטופי כחב"ד דא"ח דז"ח דעשיה דאלי' ודעשיה הסתמונה  
דאבי"ע דאלילות :

גם יכוין להמשיך מוחין מקיפים דל"מ דללם דמ"ה וב"ן לחג"ס וחב"ד דפרטופי  
חילון דז"ן דעשי' דאלי' ודעשי' הסתמונה :

ענ"י ר"ת גי' ק"ל יכוין להמשיך מאחורים דילי' שטוח מאחורים דחג"ס דז"ח  
אחורים דמ"ה ק"ל מוחין דאחור להאיר בעשיה שטיח המ' הנקרא עני  
כמספר הר"ם ולהעלותה לאחורים דחג"ס :

אח"כ יכוין להמשיך לה מפני' דילי' דז"ח מוחין דפני' והם שם מ"ב דג' ידיס  
ולהעלות' לפני' דילי' דז"ח ככת מ"ב דמ"ה דילי' דז"ח :  
מוחין דאחור

יוד יוד הא. יוד הא ואו, יוד הא ואו הא

יד סחוקה

מוחין דפנים

יד הגדולה

כוזו במוכסו כונו

יהוה אלהינו יהוה

יד הרמה

יהוה יוד הא ואו הא

יד שמאל גבורה

יד ימין חסד

יוד ואו דלת, הא אלה ואו אלה ואו, הא אלה

יד דאמלטיחא מ"ה

יהוה יוד הא ואו הא

**אח"כ** יכוין על נטילת ידים ר"ח שני"ג' רבוע מ"ה הסולם ק"ל סנ"ל המחיר  
בדעה דמלכות ולהמשיך לה ה"ג דפנים שהם ה' הוי"ו גי' ק"ל להגביר  
סק"ל הזה על עניי סנ"ל שאז רבוע מ"ה למתקם ולהטעירה:

**יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה** פנים דדעת:

**יוד. יוד. הא. יוד. הא. ואו. יוד. הא. ואו. הא.** אחור דדעת:

**אח"כ** ילך לפנות ויכוין שלא לעבור על מצוה לא תסקלו אם נפשותיכם ובקטנים  
גם על לא יהיה בך עקר. וקודם שיכנס לב"ה רחוק ממקום שיכלה  
הרים ד' אמות יאמר הסבדרו מכובדים קדושים משרתי ה' סנו כבוד לאלהי  
ישראל שמרוני שמרוני עזרוני עזרוני שמכוני שמכוני המחינו לי עד שאכנס ואלא  
שכן דרכם של בני אדם. ויאמרו אפי' בזמן הזה כי האומרו נילול מהרפור ד"ה  
צבית הססא :

**ויסנה** בלגישות ויכוין להפריך הקליפות מנה"י דפרלוף פנימי דז"א דעשיה ויכוין  
לברר מבידורי כלים ומאורות דרפ"ח דנה"י דפרלוף פנימי דז"א דעשיה  
דאלילות ודעשיה החסונה דכלים חיו' דמלכים דע"י וא"א ואו"א וז"ן סנחונים  
בעשיה ולהעלותם עם נפשו לפורר מ"ן ומ"ד דפנימי' דכחב"ד דכלים חיו' דע"י  
וא"א ואו"א וז"ן המלוכשים בפרלוף שכנגדם בעשיה ואז יכוין לזוג כחב"ד סנ"ל  
לתקן קלת הבידורים סנ"ל ולהמשיך בנחי' מוחין פנימי' דל' דללס עם ג' הוי"ו  
מנוקדות ומקיפים שהם נרנח"י דרוח דנפש דמ"ה וב"ן לנה"י דנה"י דפרלוף פנימי'  
דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה החסונה שהם ג' לירופים אחרונים מטערה לירופי  
עם אלוה :

**אהיה**  
יוד  
**יהוה**  
יוד  
**הווא**

**אהיה**  
**יהוה**  
**הווא**

**אהיה יהוה אהיה יהוה**  
**יהוה יהוה יהוה יהוה**  
**הווא**

**ואחר** אשר הסנה יסול ידיו ויברך אשר יצר ויכוין לברר מבידורי חלקי חכמות  
דכלים חיו' דמלכים דע"י וא"א ואו"א וז"ן הסנחונים בעשיה להעלות'  
עם נרנח"י דמיה דכללות דנפשו למ"ן לכחב"ד דכלים חיוני' דא"א דעשי' דאני'  
המלוכש בא"א דעשיה החסונה ואז יכוין לזוג מ"ה וב"ן דכחב"ד סנ"ל לתקן  
קלת הבידורים סנ"ל ולהמשי' בנחי' מוחין עם י' הוי"ו והיה מנוקדות  
עם

# סידור תפלה להרש"ש

שהם נרנח"י דחיה דכללות דנפש דמ"ה וב"ן מלובשים צללם של הבירורים דא"ח  
 שכבר טלו ונתקנו למצ"ד דאו"ח פי' הנקרא חצא דעשי' דאל"י ודעסיה התמסונה :  
 גם יכוין להמשי' מוחין מקיף דל"ת דללם דמ"ה וב"ן למג"ס וחכ"ר דכלים פנימי'  
 דכ"י דז"א דעסיה דאל"י ודעסיה התמסונה. ויבדך אשר ילך ויכוין לתקן את  
 או"ח דז"א דעסיה דאל"י ודעסיה התמסונה ולפיכך יכוין בסדר כונת הנרנח כג"ל  
 (\* אלא שהיא בתו"ח דפי' ווא"ח ווא"ח ויסכו"ם לאו"ח דז"א דעשי' דאל"י ודעסיה התמסונה'  
 ברכת אשר ילך באו"ח דז"א

להמשיך שפע מכ"ש לב' זיווגי חג"ת דעסיק ווא"ח **ברוך**

זיווג פנימי **איההיוהה** דחכ"ר

דחג"ת או"ח דעתי' וא"ח.

זיווג חילון **איההיוהה** דכ"י ומנ"ת

שפע דמ"ה

		יוד	הי	ויו	הי
שפע דב"ן		יוד	הי	ואו	הי
אלה	הי	יוד	הי	ואו	הא
אלה	הא	יוד	הא	ווא	הה

מ' אהיה

מ' יהוה

ולבט' אח"כ ליסוד דא"ח ויסוד דאל"י ומנ"ת שבה

ולבט' אח"כ ליסוד דא"ח ויס"ם

**אלה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה**

זיווג חילון דאו"ח ויסכו"ם

**איההיוהה**

**אהיה**

**אהיה**

**אהיה**

**אהיה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

יוד	הי	ויו	הי
יוד	הי	ואו	הי
ואו	אלף	ואו	אלף
וד	א	וד	א

חסה

(\* א"ה כ"כ כס' נה"ם דו"ז ע"ב וז"ל וזה המסכת חינו משכנה לטולם  
 בכל ברכו' סמלות והנהגין והשבת וההודאה בכל עם וזמן וכו' אמנם להיך שידע  
 לאינס

# סידור תפלה להרש"ש

מזיווג פנימי דלוי"א ימשיך טמ"ב וס"ח מלבד ויס"ס

## אתה

### איהויהוה

יוד הי ווא הי

יוד הי ויו הי

ס"ח

יוד הה וו הה

### יהוה יהוה יהוה

יוד הא ווא הא

### יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דלוי' וסבו  
סבו סכ"ס

אלה הי יוד הי

### אלה הה יוד הה

ימסס ימשיך ככל למל' דלוי' ומכונה שבו סכ"ס וס"ג

ס"ג

### יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

### יהוה

אלה הי יוד הי

### יהוה יהוה

### אלה הה יוד הה

פס נח"י דחיס דרוח דלוי

### אהיה

להמשי' מ"ב דמ"ב ומי'

### יהוה

### יהוה

### יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו, הי יוד

### וד י יו י

לכש"ב דחמין דמג"ה דמג"ה דמ"ה וב"ן דמ"ה דו"א

יהוס

לאיוה פר מפר' וז"ן כוא לריך להמשיך השפע בלוטה סברכה שמכרך וכפי אוחו  
הפרי

# סידור תפלה לחרש"ש

יְהוָה יִכּוֹן לְסַמְפֵּךְ מִצַּד דַּמְיָה וּמֵאַחַד עַם נִמְיָה דְרוּחַ דְרוּחַ דְרוּחַ

אֱלֹהִים אֱלֹהִים  
יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה וְאֵל הַאֱלֹהִים

יְהוָה וְאֵל דְּלִתָּהּ הַאֱלֹהִים וְאֵל אֱלֹהִים וְאֵל הַאֱלֹהִים  
וְאֵל אֱלֹהִים

לְכַחֲצֵי דַמְיָה דַּחְגִּים דַּחְגִּים דַּחְגִּים וּבְכִין דְּזֵלָה

לְסוּלִיחַ צַ' לְלִמְיָה הַמּוֹ' מַמְלִכּוּס דְּאִי' וּסְבוּכָה וּלְסַמְסִיכָס עַ"ג מְקִיף דַּחְגִּים דַּחְגִּים  
דְּזֵלָה וְאִחִ"כּ יַמְסִיכָס לִו"ק דַּחְגִּים דַּחְגִּים דְּזֵלָה.

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהִים אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהִים אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהִים אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהִים	יְהוָה יְהוָה	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

יְהוָה הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא  
אֱלֹהִים הוּא יְהוָה הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא

יְהוָה

הַפֶּסֶד' כִּי יִכּוֹן בְּמַטְבַּע כּוֹנֵס סְכָרְכָה בְּפִרְטִיף דּוּגְמָתוֹ מַפְר' עַמְיָק וְאִ"ל וְאִ"ל  
וַיִּסְמָו"ח

יְיָ אֱלֹהֵינוּ יְיָ אֱלֹהֵינוּ יְיָ אֱלֹהֵינוּ  
יְיָ אֱלֹהֵינוּ יְיָ אֱלֹהֵינוּ יְיָ אֱלֹהֵינוּ

מ"ב רס"ג ומי' ונח"י דגממא דרוח דרוח

אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהֵינוּ

יְיָ

יְיָ

יְיָ הוּא הוּא הוּא

יְיָ הוּא הוּא הוּא יְיָ הוּא הוּא הוּא

יְיָ אֱלֹהֵינוּ

לכח"ב דבגיה דמג"ח דמג"ח דמ"ס וכ"ן דב"ן דז"ח

# מִקֵּץ הַעוֹלָם

יכוין להטלות המוחין ונרנח"י הכז"ל שנמשכו לפר' מג"ח הכז"ל עם בירורי הכלים ואורות דרפ"ח דכחב"ד דכלים חילוניים דמלכים דאז"ח דז"ן דמשיב דאילנות ודמשיב הסחסונה דע"י וא"ח ואז"ח וז"ן הנתונים דמשיב וגם בירורי אורות וכלים דמב"ד ומג"ח דה"י דפרטוף פנימי דז"ן דמשיב להטלות עם חיה דכפס למורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דאז"ח דאז"ח :

ומט"ס

ויספור'ם להמשיך להם השפעת ולזווגם ומט"ס ימשיך השפעת לאותו הפר' דז"ן כגון בצרכה ענ"י דשחרים שהוא בא"ח דז"ח יכוין להמשיך שפעת מכ"ע לב' זויגים דא"ח דמשיך ומט"ס לב' זויגים א"ח דא"ח ומט"ס לב' זויגים א"ח דאז"ח ויספור'ה ומט"ס ימשיך השפעת לא"ח דז"ן דאז"ח וכז"ל ובצרכה אשר ילך שהיא באז"ח דז"ן יכוין לזווג אז"ח דמשיך ואז"ח דמשיך ומט"ס ימשיך השפעת לאז"ח דז"ן דאז"ח וכן בצרכה אלהי נשמה שהיא ביספור'ת דז"ן יכוין לזווג יספור'ת דמשיך ואז"ח דאז"ח ויספור'ה ומט"ס ימשיך השפעת ליספור'ת דז"ן דאז"ח וכעד"ז בכל הברכות כל צרכה צפר' המחייחם אליה וכמ"ס כ"ח במקומו דע"ס עכ"ל :

אי"א סחרי"מ נ"י וספיר אליעזר ידיד תלוי

# סידור תפלה להרש"ש

ומס' לאוי"א דא"א ומס' לאוי"א דמס' דעס' דאלי' ויכוין לזווג  
 כמכ"ד דמ"ה וב"ן דמטיק איהוהוהה להקן קלס  
 סבירוריס הנו' ולהמטיבן בצמינת מוחין עס עשר  
 סויוס ואסיס בניקוד סי"ס שהס נרנתי דנתי דחיה  
 דרוח דנפס דמ"ה וב"ן לכחכ"ד ראו"א דא"א ויכוין לזווג  
 דכחבי"ד דמ"ה וב"ן דאו"א דא"א. איהוהוהה ולהמטיבן  
 למ"ה וב"ן דאו"א ויטסו"ס ויכוין לזווג סכחכ"ד דמ"ה  
 וב"ן דאו"א ויטסו"ס :

## איהוהה

אשר יכוין להמטיך ללמי המו' הנ"ל ליסוד ומ'  
 דאו"א דיטסו"ס ומסס ימס' ללמי המוחין

## אהיה

## יהוה

רפ"ח דכחכ"ד  
 יוד הו יו הו  
 יוד הו יו הו  
 יוד הו יו הו  
 יהוה  
 יוד הו יו הו  
 למ"ד לאבא  
 י יה יהו יהוה  
 למ"ן לאומא  
 פס נרנתי שלו

איהיה

איהיה איהיה

איהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איהיה

איהיה איהיה

איהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איהיה

איהויהוהו איהויהוהו

איהיה

יהוה

יהוהוהו יהוהוהו

יהוה

למכ"ד דמ"ה וב"ן דפרנו' כמכ"ד דאו"א דאב"י דע"ז דא"א דעסיה דאלי' ודעסיה סחחפונה  
 גם יכוין להמטי' מוחין מקיף דל"מ הללס דמ"ה וב"ן לחג"ס וחכ"ד דנתי דנתי דפר'  
 פנימי דז"א דעסיה דאלי' ודעסיה סחחפונה :

יצר בינה דינ' את האדם אבא דעסיה בְּחֻכְמָה ע"י אבא דינ'יה

וּבְרָא בו אבא דעסיה שצטה נְקָבִים סכנולגלסא דאבא דעסיה

נְקָבִים חֲלוּזִים חֲלוּזִים טמהס יולא הספע צמדס לקיוס הטולס

נְקָבִי וְדָוַע לאלי' טהוא קְפָנִי כְּפָא כְּבוֹדָךְ טהיא סבריהא

# סידור תפלה להרש"ש

שָׁמַם יִסְתָּם אַחַד מֵהֶם מִסְתַּכְּסִים הִלְלוּ וַיִּסִּיּוּ דַיְנֵי עַשִׂי' בְּלִי מִיִּטְוֶה  
 רַחֲמִים אִם יִפְתַּח אַחַד מֵהֶם יוֹסֵר מִדְּאִי וַיִּרַד הַרְבֵּה מֵאֵד הַרְחַמִּים  
 אִי אֶפְשָׁר לְהִתְקַיֵּם כִּי יִחַסְּבֵל ע"י כֵּן דַּיְנֵי עַשִׂי' אֶפְיָרוּ שְׁעֵתָה  
 אַחַת שֶׁהִיא הַמַּלְכוּת דַּעֲשִׂיהָ שָׂנֵה דַיְנִים מִרְוִיִּים יִתְבַּסֵּל וְאִין זֶה רַלְוֶן  
 הַאֵל כִּי לֹרֶךְ הַסְּוֹלָם הֵן וּלְפִיכֵךְ בְּרֹךְ אֶתְּהָ יְהוָה וְיִהְיֶה יֵאֱהָדוּנְהָ  
 רִזְפָא מִמִּסִּיק כָּל בָּשָׂר דַּיְנֵי עַשִׂי' וְנִמְפְּרִיא לַעֲשׂוֹת כֵּן  
 ע"י נְסִיב הַפְּלִיין הַנִּקְרָא פֵּלֵא שֶׁהוּא יִסּוּד חֲבָא וַיְכֻיֵּן לְשֵׁם מ"ה שְׁהוּא כַּמְסַפֵּר  
 טִיבֹת בְּבִרְכָה זו :

## יוד הא ואו הא

אח"כ תפלה יאמר אלהי נשמה וכו' שהיא כבוד \* יסו"ת הנק' בשם אימא דעשיה  
 המוחזרת תמיד עם חבל דעשיה סרמוז באשר ילד ולכן אין להפסיק ביניהם  
 ויבין לזווגם שהיא יאההיהה  
 וכווין לזכר בירורי כלים ואורות דרפ"ת דכחצ"ד דכלים חיוניים דמלכים  
 דיסו"ת דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסתמונה רע"י וא"א ואו"א וז"ן  
 הגמונים בעשיה ולהעלותם עם נרנח"י דנח"י דבשמה. דכללות דנפש למ"ד  
 ומ"ן לכחצ"ד דיסו"ת דאו"א ומשם לכחצ"ד דיסו"ת דא"א ומשם ליסו"ת  
 דרע"י דעשיה דאלילות המלוכה ביסו"ת רע"י דעשיה הסתמונה וכווין  
 לזווג כחצ"ד הנו' דיסו"ת דרע"י לחקן קלח הברורין הנו' ולהמשיכם בצחי'  
 מוחין עם ' היותם ואהיה בניקוד דו"ס שהם נרנח"י דנח"י דבשמה. דכלל'  
 דנפש דמ"ה וב"ן לכחצ"ד דישראל סבא ותצונה דאריך חנפין ומשם על ידי  
 זיווג לישראל סבא ותצונה דאבא ואימא ויסו"ת ומשם ימשיכם מלוכסים  
 כללמי הברורים דיסו"ת דיסו"ת למחין ע"ה דמ"י דישראל סבא ותצונה דז"א  
 דעשיה דאלילות ודעשיה הסתמונה :

אֱהִיָּה

יְהוָה

אֱהִיָּה

אֱהִיָּה אֱהִיָּה

אֱהִיָּה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אהיה

(\* א"ה טיין בפחה טינים ד"ד ע"ב ח"ל והנה מ"ס שבצרכה זו היא ביסו"ת



# סידור תפלה לחרש"ש

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ	יְהוָה

לחמ"ן בג"ה דת"י דפרנטיפי מ"ה וב"ן דישראל סבא ותבונה דז"א דעשיה דאלילות  
ודעשיה הסתמוכה :

אֱלֹהֵי נִשְׁמָה ה' בחי' נרנח"י וכללות אבי"ט שְׁנַתָּת בִּי כנסת  
אדם הראשון מְחֻזָּרָה כללים נרנח"י דחיה דאלילות אֲתָה  
בְּרֵאתָה כללות נרנח"י דנסמס דבריאה אֲתָה יְצַרְתָּה כללות נרנח"י  
דכוח דיליכה אֲתָה נִפְתַּחְתָּה בִּי כללים נרנח"י דנפס דעשיה וְאֲתָה  
מְשַׁמְרָה מן החילונים בְּקִרְבִּי וְאֲתָה מלכות דאלילות עֲתִיד  
לְפָתֹחַ מִפְּנֵי לַמָּוֶת וְלִהְיוֹתָ בִּי ככל בקר וגם לְעֲתִיד לְבֹא  
כָּל זְמַן שְׁתַּנְּשָׁמָה בְּקִרְבִּי מוֹדָה אֲנִי לְפָנֶיךָ יְהוָה  
יֵאָהֲדוּנְהוּ אֱלֹהֵי וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתַי רַבּוֹן כָּל הַמַּעֲשִׂים  
אֲדוֹן כָּל הַנְּשָׁמוֹת : בְּרוּךְ אַתָּה יְהוָה יֵאָהֲדוּנְהוּ  
הַמְּחַזֵּיר נְשָׁמוֹת לְפָנֶיךָ מֵתִים :

אח"כ יאמר החי' ברכות סהס מהנותן לשכוי עד סוף ברכות הסורה לחמ"ן ח"י  
בחי' וכו' (פיין בם' ג"ס דף פ"ז) דפוס ירוסל"ו דף י"א ע"ג ומנין איך ישר ואור  
חוזר גם זה שס גם הקדמה הנותן לשכוי שס :

גם יכוין בחי' ברכות אלנו לתקן כלים ואורות דאוי' ואו"ח די"כ פרנטיפים  
סכוללים דפרנטיפי אמלפי דז"א דעשיה דאלילות דעשיה הסתמוכה ולהמשיך  
להס מוחי' ונרנח"י דמ"ה וב"ן דאוי' ואו"ח :

לשם יחוד קודשא בריך הוא וסכינהיב יֵאָהֲדוּנְהוּ דחילו ורחימו  
יֵאָהֲדוּנְהוּ ורחימו דחילו אֵיִהוּתָהּ לִיִּמְדָא שס י"ה ב'יה (ע"י שפס  
א"ס

ביססו"ס סנק' כסס אימא המחזרת לעולם עם אבא וכו' ויכוין לזווגם וכו' וז"ל



# סידור תפלה להרש"ש

אתה מזיווג פנימי דלוי"א ימשך עטמ"ב וס"ח מאבא ויס"ס

יהוה יהוה יהוה ייך די ויו די ייך די ווא די די

יהוה יהוה יהוה ייך די ווא די ייך די ווא די די

יהוה יהוה יהוה ייך די ווא די ייך די ווא די די

אלה די ייך די לייסוד פני' דלוי' וסכו סכו חכ"ס אלה הא ייך הא

אלה תה ייך תה

ומשם ימשך הכל למל' דלוי' ומצונה סכו חכ"ס וס"ג

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

אלה די ייך די יהוה יהוה יהוה אלה הא ייך הא

יסוב

ועוד דלוי"א הם מהגרון דל"א ועד הסוה ויפסו"ם הם מהסוה ועד הסכור  
אין זה קושיא שכבר עמד בזה הרצ ש"ס זלס"ה כהג"ס השמ"ס צע"ח שי"ז  
ספ"ג ופ"ח משי"ס ופ"ן סס שמחזן וכו' ע"ס ייעב"א  
א"א ב"י והנעיר אליעזר ידיר הלוי

# סידור תפלה להרש"ש

יהוה יכין להמשיך מ"ב דמ"ה ומלוי ע"ס נח"י דרוח דרוח דרוח

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת הא אלה ואו אלה ואו הא אלה

וד א או א

לכפ"ב דדס"י דמג"ת דמג"ת דמ"ה וכו' דמ"ה וכו' דז"א  
להוליא ב' אלמי המו' ממלכות דא' ופזונה ולהמשיכס ע"ג מקיף דמכ"ד דמג"ת  
דז"א וחס"כ ימשיכס לו"ק דמכ"ד דמג"ת דז"א.

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יוד הי ויו הי יתוה יתוה יתוה יתוה יתוה

אקף הי יוד הי יתוה יתוה אקף הא יוד הא  
יתוה יתוה יתוה יתוה

יוד הא ואו הא יוד הה וו הה  
אלה הה יוד הה

יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה

# סידור תפלה דהרש"ש

מ"ב דס"ג ומ"ו ונח"י דכמה דרוח דרוח

# אלהינו

איהו

יהוה

יהוה

יוד הי ואו הי

יוד ויו דלת הי יוד ואו אלה ואו הי יוד

וד י או י

לכח"ב דבג"ה דמג"ס דמג"ה דמ"ה וב"ן רב"ן דז"א

# מקד העולם

יכוין להפלות המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' חנ"ת הנז"ל עם צירורי הכלים ואורזו דרפ"ת דכחצ"ד כלים חילונים דמלכים דג' כהרים דאור ישר דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלימות ודעשיה דמחטונה דע"י וא"א ואז"א זוז"ן סנאוניס דעשיה (וגם צירורי אורות כלים דמכ"ד ומג"ס דפרלוק חילון דזוז"ן דעשיה להפלותם עם יחידה דנפש לטורח מ"ד ומ"ן לכחצ"ד דג' כהרים דאור ישר דפר' אמלטי דאז"א :

ומשם לאור ישר דא"א ומשם לב' כהרים דאור ישר דמטיק דעשיה דאלימות ויכוין לזוג כחצ"ד דמ"ה וב"ן דמטיק **איהויהוה** לסקן קלח הצירורים הנז' ולהמשיכן בבחינה מוחין עם עשר הויזת ואסיה בניקוד הו"ס שהם נרנח"י דנח"י דיתידה דרוח דנפש דמ"ה וב"ן לכחצ"ד דא"א ויכוין לזוג הכחצ"ד דמ"ה וב"ן דא"א **איהויהוה** ולהמשיכן למ"ה וב"ן דאז"א וישסו"ם ויכוין לזוג הכחצ"ד דמ"ה וב"ן דאז"א וישסו"ם :

## איהויהוה

רפ"ת דכחצ"ד  
יוד הי ויו הי  
יוד הי ואו הי  
יוד הי ואו הי  
יהוה

יוד הא ואו הא  
למ"ד לאבא  
י יהו יהו יהוה  
למ"ן לאימא  
עם נרנח"י שלו

יכוין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שזכס מלונזשים בללמי סבירורין דיססו"ם שכבר עלו ונחקרו למוחי' דכחצ"ד דג' כלים דאז"א **א** דני' חלי שסוף זי' סא' מו'

# סידר תפלה להרשיש יג

מו' לירופי שם אלי דאו"י דפרטוף ג' הכתרים דג' פר' חילין אמלטי ופני'  
 דפרטוף אמל' דז"ח דפטי' דאלילום דעפטיה דמחמונה דאבי"ע ולמשיך לסם ג'  
 מקי' מבחי' שם ית"ס דבין :

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

יְהוָה

למח"ן בג"ס דח"י רמ"ס ובין דפר' ג' כתרים חילין אמלטי ופנימי דאו"י דפר'  
 אמלטי דז"ח דעפטיה דאלילום דעפטיה דמחמונה דאבי"ע :

מקיפי ל"ב

יְהוָה יְהוָה הַהּ מקיפי ג' כלים

מחין פנים וצ

אג' כלים דאר ישר דפר' ג' כתרים

גם יזוג אם או"ח דז"ח הכוללים שסם חו"ב דמ"ה ובין דמ"ה דז"ח סכו' סנק'  
 מדה יוס שם חו"ב דמ"ס ובין דבין דנוק' סכוללת הנק' מדה לילס ולמשיך  
 סו' חסדים דבין דמ"ה מזי' דמ"ה דז"ח ולמחיק אם הגבורות דבין דבין שניסוד  
 דבי' דבין דנוק' :

הַבְּרִית וּמַחֲשֵׁה עַמּוֹת לְשִׁכְרֵי שָׂוֹא הַגְּבוּרָה דבין דבין שניסוד דבי' דבין

דנוק' מיחוק שסם סו' חסדים דבין דמ"ה מן בְּיָנָה דמ"ה דז"ח

לְהַבְרִית בֵּין מַדָּה יוֹם שָׂוֹא הַכּוֹרֵא מ"ה ובין דמ"ס הנק' מדה יוס שפספ

מחזיל ומן חיקונו שוא מחזק הלילס עד מזי' סיוס וְבֵין מַדָּה לְיָדָה שפספ סנוק'

מ"ס ובין דבין דבין סנק' מדה לילס שכבר נשלם חיקונו שפספ סיוס עד מזי'  
 סלילס :

# סידור תפלה להרש"ש

**ברכת פוקם טורים** היא בג' פרלופי סכטרייס מילין אמלפי ופנימי דלור חוזר דפר' אמלפי דז"א דעטיה דאלילוס ודעטיה סחמסונה :

להמטיך שפט מכ"ט לב' ויוגי חג"ס דעטיק וא"א

**ברוך**

זיווג פנימי **איהויהוה** דמב"ד }  
 זיווג חילון **יאהויהוה** דגס"י ומג"ס } דמב"ס דעסוי' וא"א

שפט דב"ן

שפט דמ"ס

אלה הי יוד הי

יוד הי וין הי

אלה הא יוד הא

יוד הי ווא הי

מ' אהיה

יוד הא ווא הא

יוד הה וו הה

מ' יהוה

ולכמ' אח"כ ליסוי דאי' וסבוי סבס

ולכמ' אח"כ ליסוי דאב' ויס"ס

**לה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה**

זיווג חילון דלוי"א ויססו"ס

**יאהויהוה**

**אהיה**

**אהיה אהיה**

**אהיה**

**יהוה**

**יהוה יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

יוד הי ווא הי

יוד הא ווא הא

יוד הי וין הי

יוד ויו דלת. הי יוד

יוד ווא דלת. הא אלף

יוד ויו דלת. הי יוד

ואו אלף וואו הי יוד

ואו אלף וואו. הא אלף

יוד ויו הי יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

מזיווג פנימי דלוי"א ימטיך עסמ"ב וס"ס מאכא ויס"ס

**אתה**

**איהויהוה**

יוד הי ווא הי  
 יוד הה וו הה

מ"ס  
**יהוה יהוה**

יוד הי וין הי  
 יוד הא ווא הא

**יהוה  
 יהוה יהוה**

יד סדור תפלה לדרוש

אלה הו יוד הו ליסוד פני דאי' וסבו' אלה הא יוד הא

סבו סנ"ס

אלה הו יוד הו

ימסס ימסך הכל למל' דאי' ומכנס סבו סנ"ס וס"ג

ס"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

אלה הו יוד הו

יהוה

יהוה יהוה

אלה הו יוד הו

פס נמ"י דמיט דרום :

אהיה

להמסך מ"ב רע"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הו יוד הו

יוד ויו דלת הו יוד ויו יוד ויו הו יוד

וד י י י

לכת"ב דחג"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכן דמ"ס דז"א

יהוה יסיון להמסך מ"ב דמ"ס ומליו פס נמ"י דרום דרום דרום

אהיה אהיה

יהוה יהוה

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה, ואו אלה ואו, הא אלה

וד א א א

לכת"ב דדמ"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכן דמ"ס וכן דז"א

לסולא ב' ללמי סמו' ממלכות דאי' והכונה ולהמסיכס ע"ג מקיף דחב"ד דחג"ס

דז"א ואח"כ ימסיכס לז"ק דחב"ד דחג"ס דז"א.



# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ

יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

לְכַח"ב דְּכַג"ס דְּמַג"ס דְּמַט"ס וְכ"ן וְכ"ן דְּז"ל

# מקד העולם

יכין לטענות המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' חנ"ח הנז"ל עם צירוי הכלים וארצות דרס"ח דכחב"ד דכלים חינוכים ומלכים דג' כפרים דאור דאור דפר' אמלמי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה הסתמונה דע"י וא"א ווא"א וז"ן הנסוגים כעסיה למורד מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' כפרים דאור דאור דפר' אמלמי דא"א :

ומסס לאור חוזר דא"א ומסס לג' כפרים דאור חוזר דעתיק דעסיה דאלילות ויכין לזוג כחב"ד דמ"ס וב"ן דעתיק הנז' איהדיורה לסקן קלם הצירורים הנז' ולהמשיכן בצמינת מוחין עם עשר סיוסם וחסיה כניקוד הי"ס עם נרנח"י דנח"י דימדה דרות דנפס דמ"ה וב"ן לכחב"ד דא"א ויכין לזוג הכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"א איהדיורה ולהמשיכן למ"ה וב"ן דא"א ויססו"ם ויכין לזוג הכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"א ויססו"ם :

רפ"ח דכחב"ד  
 יוד הי יוד הי  
 יוד הי ואו הי  
 יוד הי ואו הי  
 ידה  
 יוד הא ואו הא  
 למ"ד לאבא  
 י יה יהו ידה  
 למ"ן לאימא  
 עם נרנח"י שלו

## איהדיורה

יכין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שבעס מלובשים בללמי הביכורי' דיססו"ה שכבר עלו ונחקנו למוחין דכחב"ד דג' כלים דאוס ל' דל' חלי שסוא ל"י הא' מו' לירופי שס חלי דא"ת דפרלוק ג' הכתרים דג' פר' חילון אמלמי ועמי' דפרלוק אמל' דז"א דעס' דאלילות ודעסיה הסתמונה דאבי"ע ולהמשיך להם ג' מקי' מבחי' שס יס"ה דב"ן :

אהיה

יהוה

אהיה	אהיה אהיה	אהיה
יהוה	יהוה יהוה	יהוה
אהיה	אהיה אהיה	אהיה
יהוה	יהוה יהוה	יהוה
אהיה	אהדיורה אהדיורה	אהיה
יהוה	יהדיורה יהדיורה	יהוה

# סידור תפלה להרשיש

לחמ"ן בנ"ס דמ"י דמ"ס וב"ן דמ"ר ג' כפרים חילון חמלטי ופנימי  
 דאו"ח דמ"ר חמלטי דו"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחסונה דאז"צ :

מקיפי ל"מ

יוד **הה הה** מקיפי ג' כלים

מוחין פנימי ד' צ

ל' ג' כלים דאור חוזר דמ"ר ג' כפרים

## פוקח עורים

ברכת מסור אפורים היא בנ' פרלופי הסחמוס חילון חמלטי ופנימי דאור יטר  
 דמ"ר חמלטי דו"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחסונה :

להמשיך שפע מכ"ס לב' זיווגי חב"ס דעמיק וז"א

זיווג פנימי **איהויה** דמכ"ר  
 זיווג חילון **יאהויה** דכס"י וחב"ס

דמכ"ס דעמיק וז"א

שפע דב"ן

אלה **הי יוד הי**  
 אלה **הא יוד הא**

שפע דמ"ס  
 יוד **הי ויו הי**  
 יוד **הי וואו הי**  
 יוד **הא וואו הא**  
 יוד **הה וו הה**

מ' אהיה

מ' יהוה

ולמ' אח"כ ליסוד דאבא ויס"ס ולמ' אח"כ ליסוד דא"י וסבו' שבת

**אלף הי הדי הה יודה הי הדי הה הדי הה**

זיווג חילון דאו"ח ויס"ס

<b>איהיה</b>	<b>יאהויה</b>	<b>אהיה</b>
<b>יהוה</b>	<b>יאהויה</b>	<b>יהוה</b>
<b>יהוה</b>	<b>יהוה</b>	<b>יהוה</b>

יוד <b>הי וואו הי</b>	יוד <b>הא וואו הא</b>	יוד <b>הי ויו הי</b>
יוד ויו דלת, הי יוד	יוד וואו דלת, הא אלף	יוד ויו דלת, הי יוד
ואו אלף וואו הי יוד	ואו אלף וואו, הא אלף	ויו יוד ויו, הי יוד
וד י או י	וד א או א	וד י יו י

# סידור תפלה ליהושע

מז

## אתה

מזיווג פנימי דלוא"ח ימשך פסמ"ב יס"ח מאבא ויס"ס

איהיהוה

יוד הי ויו הי

יוד הי ויו הי

ס"ח

יוד הה וו הה

יהוה יהוה

יוד הא ווא הא

יהוה

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דלוי' וסכו' סכו סכ"ה

אלה הי יוד הי

אלה הה יוד הה

ומשם ימשך סכל למל' דלוי' וסכונה סכו תכ"ה והי"ג

ס"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

יהוה

אלה הי יוד הי

יהוה יהוה

אלה הה יוד הה

עס נח"י דחיה דרוח דרוח

אהיה

לסמשי' מ"ב דמ"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו, הי יוד

וד י יו י

לכמ"ב דחמין דמג"ס דמג"ס דמ"ס וכ"ן דמ"ס דז"א

# סידור תפלה לחרש"ש

יהודה יבין להמשיך ס"ב דמ"ס ומליי סס נח"י דרוח דרוח דרוח

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

יהוה

יְדֵי הָאֱלֹהִים וְאֵי הָאֱלֹהִים

יְדֵי וְאֵי דְלֵתָּהּ הָאֱלֹהִים וְאֵי אֱלֹהֵי וְאֵי הָאֱלֹהִים הָאֱלֹהִים  
וְאֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

לכח"כ דרפ"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו"ן דמ"ס וכו"ן דו"א  
לסוליא ב' כלמי סמו' ממלכות דא' ופזונה ולהמשיכס ע"ג מקיף דמכ"ד דחג"ס  
דו"א ואח"כ ימשיכס לר"ק דמכ"ד דחג"ס דו"א.

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

יְדֵי הָאֱלֹהִים וְאֵי הָאֱלֹהִים יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי הָאֱלֹהִים יְהוָה יְהוָה אֱלֹהֵי הָאֱלֹהִים יְהוָה יְהוָה אֱלֹהֵי הָאֱלֹהִים יְהוָה יְהוָה

יְדֵי הָאֱלֹהִים וְאֵי הָאֱלֹהִים יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְדֵי הָאֱלֹהִים וְאֵי הָאֱלֹהִים יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

מ"ב דס"ג ומי' ונח"י דגמיה דרות דרות

**אלהינו**

**אלה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה יהוה יהוה**

**יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה**

לכח"ב דבג"ה דמג"ח דמג"ס דמ"ה וב"ן דב"ן דז"א

**מִקַּדְ הַעוֹלָם**

יכוין להפליא המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' מג"ס הנז"ל עם צירורי הכלים ואורות דרפ"ח דכחצ"ד דכלים חילונים דמלכים דג' חכמות דאור ישר דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסתמוכה דע"י וא"א ואז"א וזו"ן הכסונים כעשיה לצורך מ"ד ומ"ן לכחצ"ד דג' חכמות דאור ישר דפר' אמלטי דאז"א :

רפ"ח דכחצ"ד

ומשם לאור ישר דא"א ומשם לג' חכמות דאור ישר דעשיק דעשיה דאלילות ויכוין לזווג כחצ"ד דמ"ה וב"ן דפתיק הנז' **איהויהוה** לחקן קלה הצירורים הנז' ולהמשיכן בצמיחה מוחין עם עשר היותם וזהו ציקוד ה"ס שבה נרנח"י דנח"י דחיה דרות דנפש דמ"ה וב"ן לכחצ"ד דא"א יכוין לזווג הכחצ"ד דמ"ה וב"ן דא"א **איהויהוה** ולהמשיכן למ"ה וב"ן דאז"א וישפוט"ם יכוין לזווג הכחצ"ד דמ"ה וב"ן דאז"א וישפוט"ם :

**יהוה יהוה יהוה**

**יהוה יהוה יהוה**

**יהוה יהוה יהוה**

**יהוה יהוה יהוה**

**יהוה יהוה יהוה**

למ"ד לאבא

י יהו יהו יהוה

למ"ן לאימא

עם נרנח"י שלו

**איהויהוה**

יכוין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שבהם מלובשים בצלמי הצירורין דישפוט"ם שכבר עלו ונתקנו למוחי' דכחצ"ד דג' כלים דאות י' דלי' אלי שהוא לי' הא' מו' לירופי עם אלי דאז"י דפרטוף ג' הסתמוכה דג' פר' חילון אמלטי ופנימי דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסתמוכה דאז"י"ע ולהמשיך להם ג' מקי' מכחי' עם יפ"ס דב"ן :

# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהִים	אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהִים	אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהִים	אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

לחמ"ן בנ"ה דפ"י דמ"ה יב"ן דפר' ג' חכמים חילון אמלטי ופנימי דאורי' דפר' אמלטי דז"א דפסיס דאלילות ודפסיס סהחמונה דאב"ט :

מקיפי ל"מ יוד הנה הנה מקיפי ג' כלים  
מוסין פנימי' ד' ג' כלים דאורי' דפר' ג' חכמות  
**מתיר אסורים**

**ברכת זוקף כפופים** היא בנ' פרלופי סמכות חילון אמלטי ופנימי דאורי' מוזר דפר' אמלטי דז"א דפסיס דאלילות ודפסיס סהחמונה :

להמשיך שפע מכ"ט לב' זיווגי חג"ס דפסיק וא"ח **ברוך**

זיווג פנימי **אֱלֹהֵינוּ** דחכ"ד  
זיווג חילון **יֵאֱלֹהֵינוּ** דנה"י וסג"ס } דחג"ס דפסי' וא"ח

שפע דב"ן

שפע דמ"ה

אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה
הי	הי	הי	הי	הי	הי	הי	הי	הי	הי
אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה
הא	הא	הא	הא	הא	הא	הא	הא	הא	הא
אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה	אלה
מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה	מ' אלה

ולבמ' אח"כ ליסוד דאב' וסג"ס

ולבמ' אח"כ ליסוד דאב' וסג"ס

# סידור תפלה לחרש"ש

יה

זיווג מילין דלוי"ל ויס"ס

יאהויהה

אמיה

אמיה אמיה

אמיה

יהה

יהה יהה

יהה

יהה

יהה

יהה

יוד הי ויו הא

יוד הא וואו הא

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד

יוד וואו דלת, הא אלף

יוד ויו דלת, הי יוד

ואו אלף וואו, הי יוד

ואו אלף וואו, הא אלף

ויו יוד ויו הי יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

מזיווג פנימי דלוי"ל ימשיך פסמ"ב וס"ס מאכל ויס"ס

**אתה**

יאהויהה

יוד הי וואו הי

ס"ס

יוד הי ויו הי

יוד הה וו הה

יהה יהה

יוד הא וואו הא

יהה

יהה יהה

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דלוי' ומכו'

אלף הי יוד הי

שבו סל"ס

אלה הה יוד הה

ומסס ימשיך ככל למל' דלוי' ופבונה שבו סל"ס וס"ג

ס"ג

יהה יהה

אלה הא יוד הא

יהה

אלה הי יוד הי

יהה יהה

אלה הה יוד הה



# סידור תפלה להרש"ש

עם נח"י דחיס דרוח :

אֱלֹהֵי

לְסַמְּךָ מִצְדָּמָצ וּמִי

יְהוָה

יְהוָה

יְיָ הוּא יְיָ הוּא

יְיָ הוּא דְלֵת הוּא יְיָ הוּא יְיָ הוּא יְיָ הוּא

יְיָ יְיָ יְיָ

לְכַחֲצֵה דַחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן וּבִין דַּחֲסָן דַּחֲסָן

יְהוָה יִכּוֹן לְסַמְּךָ מִצְדָּמָצ וּמְלוּיָהּ עִם נַח"י דְרוּחַ דְרוּחַ דְרוּחַ

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה

יְיָ הוּא וְאֵן הוּא

יְיָ הוּא דְלֵת הוּא אֱלֹהֵי וְאֵן אֱלֹהֵי וְאֵן הוּא אֱלֹהֵי

יְיָ אֵן אֵן

לְכַחֲצֵה דַחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן וּבִין דַּחֲסָן דַּחֲסָן

לְסוּלֵי אֵן אֵלֵי הַמּוֹ מַמְלְכוֹת דְלֵי וְהַבּוֹנֵה וְהַמְּשִׁיבֵם עִגְמָקִיף דַּחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן וְאֵן וְאֵן יַמְשִׁיבֵם לִוְקֵן דַּחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן דַּחֲסָן

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

# סדר תפלה להרש"ש

יט

יד הי ויז הי יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה

אלף הי יוד הי אלף הי יוד הי אלף הי יוד הי

יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה  
יוד הא ואו הא יוד הה וו הה אלף הה יוד הה

יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד יִוֵּד  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

## אֱלֹהֵינוּ

מ"ג דס"ג ומו' ונמ"י נשמה נרוח נרוח

אֱתֵי

יָהוָה

יְהוָה

יוד הי ואו הי יוד ויו דלת הי יוד ואו אלף ואו הי יוד וד י ואו י

לכח"ב דגנ"ס דמג"ס דמג"ס דמ"ה זכ"ן דב"ן דז"א

## מַלְכֵי הָעוֹלָם

יכוין להטלות המוחין ונרנתי סנו"ל שנמשכו לפר' חג"ס סנו"ל עם בירוכי הכלים ואורכו דרפ"ח דכחב"ד דכלים חילוניים דמלכים דג' חכמות דאור סוזר דפר' אלמעי דז"א דעסיה דאלילים ודעסיה הסחפוסה דע"י וא"א ואו"א זז"ן הנהונים בעסיה לעורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' חכמות דאור חוזר דפר' אלמעי דאו"א :

ומשם לאור חוזר דא"א ומשם לג' חכמות דאור חוזר דעסיק דעסיה דאלילות ויכוין לזוג כחב"ד דמ"ס זכ"ן דעסיק סנו' אִיהֵוִיהָ לַחֲקַן קֵלַח הַבְּיֻרוּסִים הַנֵּז' וְלִהְיֵיבִין בְּחֵמֶת מוּחִין עִם עֶשֶׂר הַיּוֹם וְאֶחָד בְּנִיקוּד הַיּוֹם שָׁסֶס נְרַנְתִּי דַנְחִי דַחִיהַ דְרוֹס דְנֶפֶשׁ דַּמִּיהַ זכ"ן לַכְּחַב"ד דַּאוּ"א דַּאוּ"א וְיִכּוּיַן לִזְוֵג הַכְּחַב"ד דַּמִּיהַ זכ"ן דַּאוּ"א אִיהֵוִיהָ וְלִהְיֵיבִין לַמִּיהַ זכ"ן דַּאוּ"א וְיִשְׁטוּ"ס וְיִכּוּיַן לִזְוֵג הַכְּחַב"ד דַּמִּיהַ זכ"ן דַּאוּ"א וְיִשְׁטוּ"ס :

יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי יהוה

יוד הא ואו הא ייה יהו יהוה עס נרנתי שלו

## אִיהֵוִיהָ

# סידור תפלה להרש"ש

יכוון לסמ"י המוחין הנו' עם נרנח"י ט"הס מלובס"ס כללמי הבוררין דיססו"מ  
 סבכר עלו וגסקנו למוחי' דכחב"ד "ג' כל"ס דלוח א' דנ"י ח"ל ספוא ל"י ה"ב'  
 מ' לירופי ט"ס ח"ל דלוח"ח דפרטוף ג' הסכמות דב' פ"ר חילון חלמטי ופנימי  
 דפ"ר חלמטי דז"ח דעטיס דליליות ודעטיס הסחחונס דאב"ט ולחמטיך לס"ג  
 מקי' מבחי' ט"ס יס"ס דב"ן :

אֱתָהּ  
 יְהוָה

אֱתָהּ	אֱתָהּ אֱתָהּ	אֱתָהּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱתָהּ	אֱתָהּ אֱתָהּ	אֱתָהּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱתָהּ	אֱתָהּ אֱתָהּ אֱתָהּ	אֱתָהּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

לחמ"ן בג"ה דמ"י דמ"ס וב"ן דפ"ר ג' סכמות חילון חלמטי ופנימי דלוח"ח דפ"ר  
 חלמטי דז"ח דעטיס דליליות ודעטיס הסחחונס דאב"ט :

מקיפי ל"מ  
 יוד ה"ה ה"ה מקיפי ג' כל"ס  
 מוחין פנימי דצ

א' ג' כל"ס דלוח חוור דפ"ר ג' סכמות דפ"ר חלמטי דז"ח

## זִקְקָה פְּפוּפִים

(\* ברכת מלביט ערומים היא בג' פרטופי הצינות חילון חלמטי ופנימי דלוח יס"ר  
 דפ"ר חלמטי דז"ח דעטיס דליליות ודעטיס הסחחונס :

ובסוף הברכה יכוון להמטיך סע"ס נסורין מאנפין דל"ח לפניס דחשמל דז"ן  
 דליליות שהוא סוד המלבוש :

להמטיך שפט מכ"ט לב' זיווגי סג"ס דעטיק וז"ח

זיווג פנימי איההיורה דמכ"ד  
 זיווג חילון יאההיורה דנה"י וסג"ס

ספט  
 (\* ח"ה הקדמת שני ברכות שהס מלביט ערומים והנחין ליעף כח טיין בספר  
 נסר שלום לרבינו הרש"ס זי"ע דפוס ירוש"ל דף י"ז ע"ג יס"ו"ט :

# סידור תפלה לדרש"ש

ב

ספס דמ"ה

ספס דנ"ן

יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה

אלהם יהוה יהוה  
אלהם יהוה יהוה

מ' אהיה

מ' יהוה

ולכמ' אח"כ ליסוד דאבא וי"ס"ם ולכמ' אח"כ ליסוד דא"ל ותבו' עבה

אלף יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה

זיווג מיט' דא"ל וי"סו"ת

יאההויהה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה

מזיווג פנימי דא"ל ימשיך ססמ"ב וי"ס מאבא וי"ס"ם

אתה

יאההויהה

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה

ס"ט

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה

יהוה יהוה

אלהם יהוה יהוה יהוה יהוה

ליסוד פני' דא"ל ותבו' עבה

אלהם יהוה יהוה יהוה יהוה

סבו סנ"ס

אלהם יהוה יהוה יהוה

ומשט ימשיך סכל למל' דא"ל ותבו' עבה סנ"ס וי"ס

# סידור תפלה להרש"ש

ס"ג

יְהוָה יְהוָה

אלה הוא יוד הוא

אלה הי יוד הי

יהוה

יהוה יהוה

אלף הוה יוד הוה

עס נח"י דמיה דרום דרום

אהיה

לחמטי' מ"ב דפ"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו, הי יוד

וד י י י

לכח"ב דחמין דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א

יכוין להמטיך מ"ב דמ"ס ומלוי עס נח"י דרום דרום דרום **יהוה**

אהיה

אהיה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הוא וואו הוא

יוד וואו דלת, הוא אלה, וואו אלה וואו, הוא אלה

וד א א א

לכח"ב דדס"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א

לסוליא ב' ללמי המו' ממלכות ראי' ופזונה ולהמטיכס ע"ג מקיף דחכ"ד דחג"ס

דז"א ואל"כ ימטיכס לוי"ק דחכ"ד דחג"ס דז"א.

אהיה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

# סדר תפילה להרש"ש כא

אֱלֹהִים  
יְהוָה  
אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה  
אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה  
אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה <sup>ה"ג</sup>יְהוָה יְהוָה <sup>ה"ה</sup>יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אלהים הו יוד הו אלהים הו יוד הו  
אלהים יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יוד הא ואו הא יוד הה נו תה  
אלה תה יוד תה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

**אֱלֹהֵינוּ**  
מ"ב דס"ג ומו' ונח"י רכסמס דלוח דרוח

אֱלֹהִים  
יְהוָה  
יְהוָה

יוד הו ואו הו  
יוד ויו דלת הו יוד ואו אלה ואו הו יוד  
וד י או י

לכמ"ב רכנ"ב רכמ"ח רמנ"ח דמ"ה וכ"ן רב"ן דז"א

## מִקַּדְ הַעוֹלָם

יכוין להטות הסומין וכרכח"י הנז"ל שממשכו לפר' חג"ח הנז"ל עם צירורי הכלים  
ואורות דרפ"ח רכחכ"ד דכלים חינוכים דמלכים דג' בינוס דאור ישר דפר' אלמטי  
דז"א דפשיס דאנליות ודעשיה בכחסינס דע"י ואל"א ואל"א חו"ן הסמונים במשיס  
לשורר מ"ד ומין לכחכ"ד דג' בינוס דאור ישר דפר' אלמטי דלויא :

# סידור תפלה לדרש"ש

ומטס לאור ישר דא"ח ומטס לג' בינים דאור ישר  
 דמטיק דעטיה דאלילות ויטין לזוג כמב"ד  
 דמ"ס וב"ן דמטיק כנו' **איהיהוה** לחקן קלס  
 הכירורים כנו' ולמטיקן בכחכס מוחין עס טער  
 סויוס וחסיס בניקוד הו"ס שסס נרנח"י דנח"י דבשמת  
 דרות דנפש דמ"ס וב"ן לכמב"ד דא"ח ויטין לזוג  
 כמב"ד דמ"ס וב"ן דא"ח **איהיהוה** ולמטיקן  
 למ"ס וב"ן דא"ח ויססו"ס ויטין לזוג כמב"ד דמ"ס  
 וב"ן דא"ח ויססו"ס :

## איהיהוה

דס"ח דכמב"ד  
 יוד די ויו די  
 יוד די ווא די  
 יוד די ווא די  
**יהוה**  
 יוד הא ווא הא  
 י יה יהו יהוה  
 עס נרנח"י שלו

יטין להמשי' המוחין כנו' עס נרנח"י שססס מליבשים בלמתי הכירורין  
 דיססו"ס סכבר שלו ונמקט למוחין דכמב"ד דדג' כלים דאות י' דצירוף **א"ל** שכוה  
 ל' כב' מו' צירופי' עס אלי דאו"י דפרלויף ג' סבינים דג' פר' חילון אמלטי  
 ופנימי דפר' אמלטי דז"ח דעטיס דאלילות ודעטיס הכחכסוה דאזי"ע ולמטיקן  
 להס ג' מקי' מבחי' עס **יה"ה** דב"ן :

## איהיה

## יהוה

איהיה

איהיה איהיה

איהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איהיה

איהיה איהיה

איהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איהיה

איהיהוהו איהיהוהו

איהיה

יהוה

יהוהוהו יהוהוהו

יהוה

לחמין בג"ס דח"י דמ"ס וב"ן דפר' ג' בינים חילון אמלטי ופנימי דאור ישר דפר'  
 אמלטי דז"ח דעטיס דאלילות ודעטיס הכחכסוה דאזי"ע :

מקיפי ל"מ יוד ה' ה' ה' מקיפי ג' כלים

מוחין פנימי דצ' י ג' ג' רליסלאו"י דפר' ג' בינים דפר' אמלטי דז"ח כנו'

יוד די ויו די יוד די ויו די יוד די ויו די

אלה למד אלה למד אלה למד

מאנפין דא"ח לפניס דחשמל דז"ן

**יאהוונהו** עס החשמל עיין ס' קליפת נוגה פ"ב

**מקדיש ערומים**

**ברכת** המוסן ליטף כח היא בג' פרעופי הבינום חילון אמלטי ופנימי דלוד  
 תוזר דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחתנות :  
 ובסוף הברכה יכוון להמשיך שט"ה נכורין מאנפין דא"א לפנים דחשמל דז"ן  
 דאלילות שהיא סוד המלוכה :

### כִּרְיָן:

להמשיך שפע מכ"ט לכ' זיווגי חב"ס דעסיק וז"א

			זיווג פנימי <b>איהויהוה</b> דמכ"ד		
			זיווג חילון <b>איהויהוה</b> דנכ"י וסג"ס		
שפע דמ"ה					
יוד	הי	ויו	הי	ויו	הי
יוד	הי	ואו	הי	ואו	הי
יוד	הא	ואו	הא	ואו	הא
יוד	הה	וו	הה	וו	הה

מ' אהיה

מ' יהוה

ולכמ' אח"כ ליסוד דאבא זיי"ס      ולכמ' אח"כ ליסוד דאי' וסג' סג"ס

## אלף די יהוה די יהוה די יהוה די יהוה די יהוה

זיווג חילון דא"א זיי"ס וסג"ס

			<b>איהויהוה</b>					
			<b>איהויהוה</b>					
<b>איהויהוה</b>			<b>איהויהוה</b>			<b>איהויהוה</b>		
<b>יהוה</b>			<b>יהוה</b>			<b>יהוה</b>		
<b>יהוה</b>			<b>יהוה</b>			<b>יהוה</b>		
יוד	הי	ויו	הי	ויו	הי	יוד	הי	ויו
יוד	הי	דלת	הי	דלת	הי	יוד	הי	דלת
ואו	אלף	ואו	הי	אלף	ואו	ואו	אלף	ואו
וד	או	י	וד	או	י	וד	או	י

מזיווג פנימי דלז"א ימשיך פסמ"ב וס"ס מאבא זיי"ס

## אתה

			<b>איהויהוה</b>					
			כ"ס					
			<b>יהוה יהוה</b>					
			<b>יהוה</b>					
			<b>יהוה יהוה</b>					
יוד	הי	ויו	הי	ויו	הי	יוד	הי	ויו
יוד	הי	ואו	הי	ואו	הי	יוד	הי	ואו
יוד	הה	וו	הה	וו	הה	יוד	הה	וו



# סידור תפלה להרש"ש

אלהה הו יוד הו ליסוד פני' דא'י ומכו' אלהה הא יוד הא  
שבו סג"ס

אלהה הו יוד הו

ומסס ימטיך הכל למל' דא'י ומכונה שבו סג"ס וס"ג  
ס"ג

יהוה יהוה

אלהה הא יוד הא

יהוה

אלהה הו יוד הו

יהוה יהוה

אלהה הו יוד הו

עס נח"י דחיס דרום :

אהיה

לסמטיך מ"ב דע"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הו יוד הו

יוד ויו דלת, הו יוד, ויו יוד ויו, הו יוד

וד י י י

לכח"ב דחמ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו"ן דמ"ס דז"א

יכוין להמטיך מ"ב דמ"ס ומלויו עס נח"י דרום דרום דרום

יהוה

אהיה

אהיה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה ואו אלה הא אלה

וד א א א

לכח"ב דחמ"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו"ן דמ"ס דז"א

להגויא ב' ללמי סמו' ממלכות דא'י ומכונה ולהמטיבס ע"ג מקיף דחב"ד דחג"ס  
דז"א ואח"כ ימטיבס לי"ק דחב"ד דחג"ס דז"א.

סידור תפלה לדרש"ש

כג

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהֵי אֱמֶת	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵי אֱמֶת	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ	יְהוָה

יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
אֱלֹהֵינוּ הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
אֱלֹהֵינוּ הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ מ"ב דס"ג ומי' ונח"י דנשמה דרום דרום

אֱלֹהִים  
יְהוָה  
יְהוָה

יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

לכח"ב דבג"ס דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דב"ן דז"א

# מִקֵּץ הַעוֹלָם

יכוין להטלות המוחין ונרנח"י הנו"ל שנמשכו לפר' חג"ס הנו"ל מס בירורי הכלים  
ואורות דרפ"מ דכחב"ד דכלים חינוכים דמלכים דג' בינוט דאור חוזר דפר'  
חמלטי דז"א דעשיה דאלימות ודעשיה הכתמונה דפ"י וא"א ואו"א זוז"ן הכתמונים  
בעשיה לצורך מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' בינוט דאור חוזר דפר' חמלטי דאז"א :

רפ"מ דכחב"ד

יוד הי יוד הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יהוה

יוד הא ווא הא

י יה יהו יהוה

עס נרנח"י שלו

ומשס לאור חוזר דא"א ומשס לב' בינוט דאור  
חוזר דעתיק דעשיה דאלימות ויכוין לזוג (\*) כחב"ד  
דמ"ס וב"ן דעתיק הנו" איהדיורהה לסקן קלמ  
הביכורים הנו" ולהמשיכן בבחינת מוחין עם עשר  
היוט ואסיה בניקוד הי"ס שהס נרנח"י דנח"י דנשמה  
דרוח דנפש דמ"ס וב"ן לכחב"ד דא"א ויכוין לזוג  
הכחב"ד דמ"ס וב"ן דא"א איהדיורהה ולהמשיכן  
למ"ס וב"ן דאז"א ויספוט ויכוין לזוג הכחב"ד דמ"ס  
וב"ן דאז"א ויספוט :

## איהדיורהה

יכוין להמשי' המוחין הנו עסנרנח"י שבהם מלובשים כללמי הביכורין דיספוט  
שכבר עלו ונהקנו למוח' דכחב"ד דג' כלי' דאוח 5 רלי' איר' שהוא  
זי' הב' מו' זירופי שס אלזי דאז"א דפרלוק ג' הבינוט דג' פר' חינון חמלטי  
ופינמי דפר' חמלטי דז"א דעשיה דאלימות ודעשיה הכתמונה דאז"א ולהמשיך  
לפס ג' מק' מבחי' שס יהיה דבין :

אהיה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אהיה

אהיה יהוה אהיה יהוה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה יהוה יהוה

יהוה

לחמ"ן

(\*) א"ס עיין בס' עלי נהר ד"ג ע"ג אוח ע' וז"ל ומ"ס שר שלום

במלך

# סידור תפלה להרשיש

כד

לחמ"ן נג"ה דח"י דמ"ה וב"ן דפר' ג' ביטוס חילון אמלעי ופנימי דאור חוזר דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה סחמאונה דאבי"ע :

מקיפי ל"ם יוד ה"ה ה"ה מקיפי ג' כלים  
 מוחין פנימי דצ ל ג' כלים דאז"ח דפר' ג' ביטוס  
 יוד ה"ה ויו ה"ה יוד ה"ה ויו ה"ה ח' מיוורחי  
 אלה למד אלה למד ש"ט נהורין

מאנפין דא"ח לפנים דחשמל דז"ן  
**יאהרונדי**

**הנותן ליעה פת**

**ברכת** רוקט הארץ היה נג' פרטופי הסמדים חילון אמלעי ופנימי דאור ישר דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה סחמאונה :

להמשיך שפע מכ"ע לב' זיווגי מג"ס דעתיק וא"ח **ברוך**

זיווג פנימי **איהריונה** דמכ"ד  
 זיווג חילון **יאהריונה** דנה"י ומג"ס | דמג"ס דעס"ה דעס"ה וא"ח

שפע דכ"ן

שפע דמ"ה

אלה ה"ה יוד ה"ה  
 אלה הא יוד הא  
 מ' אהיה

יוד ה"ה ויו ה"ה  
 יוד ה"ה ואו ה"ה  
 יוד הא ואו הא  
 יוד ה"ה וו ה"ה  
 מ' יהיה

ולמה' אח"כ ליסו' דא"י וסבו' שגס

ולמה' אח"כ ליסו' דאב' ויס"ס

**אלה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה**

ג"י דל"ב

זיווג

במלך סגולם וז"ל דעסיה דאז"י ודעסיה סחמאונה דכלים חילונים וכו' ולהטוהם וכו' לכלים חילוי' דמכ"ד המלובסים וכו' ובכל הצרכות כחב דמות זה ביאור דכרוי סכאוב בש' הסמות כי בשפ המיטוס יורדים כל הפרטופים לברר מכלים ומרפ"ח דז"ן דכל פרע שנשארזו נבי"ע ומחלכשים בערלופים סכנגרס נבי"ע חילוי' בעסיה ואמלעיותם ביורס וכו' וידוע כי ז"ן דמלכים דה"פ נסברו וירדו לבי"ע ג' כלים

# סידור תפלה להרש"ש

זיווג סיטן דלוי'ל ויסטו"ם

יאהויה

אהיה

אלהיה אלהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הו ויו הו

יוד הא ואו הא

יוד הו ויו הו

יוד ויו דלת, הו יוד

יוד וואו דלת, הא אלף

יוד ויו דלת, הו יוד

ואו אלף ואו, הו יוד

ואו אלף ואו, הא אלף

ואו יוד, הו יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

מזיווג פנימי דלוי'ל ימשיך עסמ"ב וס"מ מאבא ויש"ם

**אתה**

יאהויה

יוד הו ויו הו

ס"מ

יוד הו ויו הו

יוד הו ויו הו

יהוה יהוה

יוד הא ואו הא

יהוה

יהוה יהוה

אלהיה הא יוד הא

ליסור פני' דלוי' ומבוי

אלף הו יוד הו

שבו סכ"ה

אלהיה הו יוד הו

ומשם ימשיך סכל למל' דלוי' ומבוכה שבו סכ"ה וס"ג

ס"ג

יהוה יהוה

אלהיה הא יוד הא

יהוה

אלהיה הו יוד הו

יהוה יהוה

אלהיה הו יוד הו

להמשי'

כלים שלכם עם הרפ"ת. ונמלא כי צי"ע דוין דלוי' ירדו לבי"ע

המחמדים

# סידור תפלה להרש"ש

כה

להמשיך מ"ב דפ"ב ומי' אלהים טס נח"י רחוק דרום :

יהוה

יהוה

יהוה יוד הו ויו הו

יוד ויו דלת הו יוד ויו יוד ויו הו יוד

וד י י י

לכח"ב דחפ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו"ן דמ"ס דו"א

יכוין להמשיך מ"ב דמ"ס ומליו טס נח"י דרום דרום דרום **יהוה**

אלהים אלהים

יהוה יהוה

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת. הא אלף. ואו אלה ואו. הא אלף

וד אאו א

לכח"ב דדפ"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו"ן דמ"ס דו"א

לסולח ב' ללמי המו' ממלכות דאוי' והצונס ולהמשיכס ט"ג מקיף דחכ"ד דחג"ס

דו"א ואח"כ ימשיכס לז"ק דחכ"ד דחג"ס דו"א.

אלהים

יהוה

אלהים

אלהים אלהים

אלהים

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אלהים

אלהים אלהים

אלהים

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אלהים

איהויהויה איהויהויה

אלהים

יהוה

יהוהיהויה יהוהיהויה

יהוה

ס"ח

המחוקים והיוסא כפ"ג טס' הסחמל טסג סמלבים סכסכרים כלולים כסס כל כמי' חבי"ט

ויס

ן דסול

# סידור תפלה לדרש"ש

יְהוָה יְהוָה יְהוָה <sup>ה'ג</sup> יְהוָה יְהוָה יְהוָה <sup>ה'ח</sup> יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֵלֶּה הֵם יְהוָה יְהוָה יְהוָה אֵלֶּה הֵם יְהוָה יְהוָה אֵלֶּה הֵם יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

מ"ב רס"ג זמ"ו וכת"י דנשמש רוח דרוח **אלהינו**

אֵלֶּה

יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

לכת"ב דנג"ס דחג"ט דחג"ט דמ"ה וכו' דכו' דז"א

## מִקֵּץ הַעוֹלָם

יכוין לסעלות המוחין וזכח"י הכו"ל שנמשכו לפר' חג"ט הכו"ל עם בירורי הכלים ואזכור דרפ"ט דכחצ"ד דכלים חיצונים דמלכים דג' חסדים דאור ישר דפר' חמט"ז דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה דתחטובה דפ"י וא"א ואו"א וזו"ן הנשונים בעשיה לשורר מ"ד ומין לכחצ"ד דג' חסדים דאור ישר דפר' חמט"ז דאור"א :

ומשם

ויש מהם מהבירורים מהייחסם לכו"ט דהתחטובה ויש לאל"י העליונה נמצא בנק"י שהיא בתיקון העשיה לריך לברר בחי' פרצוף חילון דזו"ן דעשיה דאל"י דהיינו כלים החיצונים דזו"ן שירדו לעשיה שהם נקראים עשיה דאל"י וגם בירורי הטוגס לזו"ן דעשיה דעשיה פלמה מכלים החיצונים הכו' שירדו כנו' ולהעלות הבירורים דעשיהם לכו' פרצופים הפנימי' דכחצ"ד שהם עי"ו וא"א וכו"ק ואו"א וישסו"ת דעו"ו וא"א וכו"ק ואו"א וישסו"ת וזו"ן דעו"ו דעשיה דאל"י המלוכמים דכחצ"ד דעשיה

סעמפונט

# סידור תפלה להרשי"ש

כו

ומסס לאור ישר דא"א ומסס לב' חסדים דאור ישר  
 דעתיק דעשיה דאלילות ויכוין לזווג כחב"ד  
 דמ"ס וב"ן דעתיק הנו' **איהיהוה** לחקן קלה  
 הבירורים הנו' ולהמשיכן בבחינה מוחין עם עשר  
 סויות ואלהיה בניקוד ה"ס שסס נרנח"י דנח"י דחיה  
 דרוח דרוח דנפש דמ"ס וב"ן לכחב"ד דא"א ויכוין לזווג  
 כחב"ד דמ"ס וב"ן דא"א **איהיהוה** ולהמשיכן  
 למ"ס וב"ן דא"א ויססו"ס ויכוין לזווג כחב"ד דמ"ס  
 וב"ן דא"א ויססו"ס :

רפ"ח דכחב"ד  
**יוד הי ויו הי**  
**יוד הי ווא הי**  
**יוד הי ווא הי**  
 יהוה  
**יוד הא ווא הא**  
**י יה יהו יהוה**  
 עם נרנח"י שלו

## איהיהוה

יכוין להמשי' המוחין הנו' עם נרנח"י שבהם מלובשים כללמי הבירור'  
 דיססו"ס טכבר שלו ונחקטו למוחין דכחב"ד דג' כלים דאוח ל' דל' **לאי** סהוא  
 ל' כג' מו' לירופי עם אל' דאו"י דפרלוק' ג' החסדים דג' פכ' מילון אמלמי  
 ופנימי דפר' אמלמי דו"א דעשיה דאלילים ודעשיה הסחסונה דאבי"ע ולהמשיך  
 להס ג' מקי' מבחי' עם **יהוה** דב"ן :

**איהיה**

**יהוה**

**איהיה**

**איהיה איהיה**

**איהיה**

**יהוה**

**יהוה יהוה**

**יהוה**

**איהיה**

**איהיה איהיה**

**איהיה**

**יהוה**

**יהוה יהוה**

**יהוה**

**איהיה**

**איהיהוהו איהיהוהו**

**איהיה**

**יהוה**

**יהוהוהו יהוהוהו**

**יהוה**

לחח"ן כנ"ה דס"י דמ"ס וב"ן דפר' ג' חסדים מילון אמלמי ופנימי דאו"י דפר'  
 אמלמי דו"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחסונה דאבי"ע :

מקיפי **ל"מ** **יוד הה הה** מקיפי ג' כלים

מוחין פנימי ד **צ** ל' ג' כלים דאו"י דפר' ג' חסדי' דפר' אמלמי דו"א הנו'  
**רוקע הארץ על המים**

ברכס

הסחסונה דהיינו או"א וא"א וע"י דעשיס סידרו סס כדי לכרד

כנח



# סידור תפלה להרשיש

**ברכת** המבין מעטדי בכר היא כנ" פ"קופי הספדים חילון אמלשי ופנימי דלור  
חוזר דפ"ר אמלשי דז"ח דפטיס דלגילום דדעטיס הספסמוכס :

להמשיך שפע מכ"ט לכ' זיווגי חב"ס דפטיק וז"ח

## בְּרִיךְ:

זיווג פנימי **איהיהוהה** דמכ"ד  
זיווג חילון **איהיהוהה** דכס"ו וזכ"ס

דמג"ס דעטי' וז"ח

שפט דמ"ס

	שפט דב"ן		הו	הו	הו	יוד
		אלה	הו	ואו	הו	יוד
		אלה	הא	ואו	הא	יוד
			הה	וו	הה	יוד

מ' אחיה

מ' יהוה

ולהמ' חמ"כ ליסוד דאבא ויס"ס      ולהמ' חמ"כ ליסוד דאי' וזכנ' שבה

**אלף** הֵ הִ הַ הָ הֵּ הִּ הַּ הָּ הֵׁ הִׁ הַׁ הָׁ

זיווג חילון דז"ח ויס"ס

**איהיהוהה**

**אחיה**

**אחיה**

**אחיה**

**יחיה**

**יחיה**

**יחיה**

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

יוד הו ויז הו      יוד הא ואו הא      יוד הו ויז הו

יוד ויז דלת הו יוד      יוד ואו דלת הא אלף      יוד ויז דלת הו יוד

ויו יוד ויז הו יוד      ואו אלף ואו הא אלף      ואו יוד ויז הו יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

מזיווג פנימי דז"ח ימשיך שפמ"כ וז"ח מאבא ויס"ס

## אֵתָה

**איהיהוהה**

יוד הו ויז הו

ה"ס

יוד הו ויז הו

יוד הו ויז הו

**יחיה יחיה**

יוד הא ואו הא

**יהוה**

**יחיה יחיה**

אלף

כעת המישוט הביכורים שמעלים להם ולזוגם ולהמשיך מוח' וכנגח' לז'ן דעטיס דלגילום דדעטיס הספסמוכס ופיקון ז"ח דלגילום כתקן

שפה

# סידור תפלה להרש"ש

כז

אלה הו יוד הו ליסוד פני' דא' ומכו' אלה הא יוד הא  
שבו חג"ה

אלה הו יוד הו

וממט ימסין הכל לחל' דא' ומכונה שבו חג"ה וסי'ג  
ה"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

אלה הו יוד הו

יהוה

יהוה יהוה

אלה הו יוד הו

מט נח"י דחיה דרוח דרוח

אלה

לחמשי' מ"ב דמ"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הו יוד הו

יוד ויו דלת, הו יוד, ויו יוד ויו, הו יוד

וד י י ו

לכח"ב דחמ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ה וב"ן דמ"ה דו"ח

ידין להמפך מ"ב דמ"ה ומלוי מט נח"י דרוח דרוח דרוח

אלה

אלה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה, ואו אלה ואו, הא אלה

וד א א א

לכח"ב דחמ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ה וב"ן דמ"ה דו"ח

להוליא

עשה קלם ועד שיטלו בד' חלקי' התפלה נחקנים פוד עד שיטלו בי"ע דאלי' לאני'  
עד המחשבה העליונה ונגמרים להחקן ואף עשה אינם עולים הבירודי' אלא בפרטו'

עשה

# סידור תפלה להרש"ש

לטייל ב' כלמי סמו' ממלכות דא' ותכונה ולהמטיבם ע"ג מקיף דחב"ד דחג"ס  
 דז"א ואח"כ ימטיבם לו"ק דחב"ד דחג"ס דז"א.

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהִים

יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי

יְהוָה

ח"ג

ח"ה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
 יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

חלפיו

עשים דאלי' דוקא כדי לבדר דמחשבה אהבביר כולא שהוא סוד אל' סיה חכמה  
 ומה נסחפק לי אס יש לבין כוונס ברכות הסמר ביום הסעס דהכי כתב בנ"ס דל"ו  
 ע"ב שביל שבת יולאים אבי"ע הקדושה וכו' וגם מחטלוס בי"ע דאלי' מסוך בי"ע  
 המחשו' וכו' ע"ש א"כ היאך מחבררים ביכורי בי"ע הסמחו' ובי"ע דאלי' אינס שם  
 ע"ש ולפנך לא סידרנו הכונס של ברכות הסמר בס' של שבת רק בפשוט וא"ס  
 הס"י ופיטב"א :

א"א סהרי מ ג"י והלעיר אליעזר ידיד הלוי

מ"ב דס"ג ומי' ונח"י דכטמה דרוח דרוח

אלהינו

אהיה

יהוה

יהוה

יוד הי ואו הי

יוד ויו דלת הי יוד ואו אלף ואו הי יוד

וד י או י

לכת"ב דבג"ה דמג"ת דמג"ת דמ"ה וצ"ן דצ"ן דז"א

# מִקַּדְ הָעוֹלָם

יכוין להפלות המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' חג"ת הנז"ל עם צירורי הכלים ואורוח דרפ"ת דכחצ"ד כלים מילונים דמלכים דג' חסדים דאור חוזר דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה הסחסונה דע"י וא"א ואו"א וזו"ן הסמוכים בעסיה לעורר מ"ד ומ"ן לכחצ"ד דג' חסדים דאור חוזר דפר' אמלעי דאו"א :

רפ"ת דכחצ"ד

ומשם לאור חוזר דא"א ומשם לג' חסדים דאור חוזר דעסיק דעסיה דאלילות ויכוין לזוג כחצ"ד

יוד הי ויו הי

דמ"ה וצ"ן דעסיק הנז' איהדיודה לסקן קלם הבירורים הנז' ולהמשיכן בצמיתה מוחין עם עשר

יוד הי ואו הי

הוי"ו ואסיה בניקוד ה"ם שסם נרנח"י דנח"י דחיה דרוח דרוח דנפש דמ"ה וצ"ן לכחצ"ד דא"א ויכוין לזוג

יוד הי ואו הי

הכחצ"ד דמ"ה וצ"ן דא"א איהדיודה ולהמשיכן למ"ה וצ"ן דאו"א ויפסו"ם ויכוין לזוג הכחצ"ד דמ"ה

יוד ה"א ואו ה"א

י ית יהו יהוה

עם נרנח"י שלו

וצ"ן דאו"א ויפסו"ם :

איהדיודה

יכוין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שבהם מלובשים כללמי הבירורים דיעסו"ת שכבר עלו ונשקנו למוחי' דכחצ"ד דג' כלים דרוח א' דל"י ל"א' שהוא ל"י הנז' מו' לירופי שם אלי דאו"ת דפרנ"ף ג' החסדים דג' פר' מילון אמלעי ופנימי דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה הסחסונה דלבי"ע ולהמשיך להם ג' מקי' מבחי' שם יה"ה דב"ן :

אהיה

יהוה

# סדור תפלה להרש"ש

אֱלֹהִים	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

לחמ"ן בג"ה דב"י דמ"ה וב"ן דפר' ג' חסדים חילון אמלטי ופנימי דאור"ח דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה דמחשונה דאב"ט :

מקיפי ל"ם  
**יוד הוה הוה** מקיפי ג' כלים  
 מוחין פנימי' דצ'

ג' כלים דאור"ח דפר' ג' חסדים דפר' אמלטי דז"א הכו'  
**הַמִּבְּרָךְ מְצַעְרֵי בְּבָר**

**ברכת** שפטה לי כל לרכי היא בג' פר'זופי הגבורות חילון אמלטי ופנימי דאור ישר דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה דמחשונה :

להמשיך שפע מכ"ע לב' זיווגי חג"ם דעסיק וא"א  
**בְּרִיךְ** זיווג פנימי **אֵלֶּהֵי הוה** דחב"ד

זיווג חילון **אֵלֶּהֵי הוה** דכס"י ומג"ם | דחג"ם דעס"י וא"א

שפע דב"ן

שפע דמ"ס

אלה הוה יוד הוה

יוד הוה יוד הוה

אלה הא יוד הא

יוד הא יוד הא

מ' אדעה

יוד הוה יוד הוה

מ' יתעה

ולחמ' אח"כ ליסו' דא"י והכנו' סבה

ולחמ' אח"כ ליסו' דאב"י ויס"ם

**אֵלֶּה הוה הוה הוה הוה הוה הוה הוה הוה**

# סידור תפלה להרש"ש

כט

זיווג פילו' דלוי"ל ויססו"ת

יאההויהה

אתנה

אתנה אתנה

אתנה

יהנה

יהנה יהנה

יהנה

יהנה

יהנה

יהנה

יוד הי ויו הי	יוד הא ואו הא	יוד הי ויו הי
יוד ויו דלת הי יוד	יוד ואו דלת, הא אלף	יוד ויו דלת הי יוד
ואו אלף ואו, הי יוד	ואו אלף ואו, הא אלף	יוד ויו, הי יוד
וד י או י	וד א או א	וד י י י

מזיווג פנימי דלוי"ל ימשך טטמ"ב וס"ח מאבא ויס"ס

## אתנה

יאההויהה

יוד הי ויו הי

ס"ח

יוד הי ויו הי

יוד תה וו תה

יהנה יהנה

יוד הא ואו הא

יהנה

יהנה יהנה

אלה הא יוד הא	ליסוד פני' דלוי' ומכו' טבו סנ"ס	אלה הי יוד הי
---------------	---------------------------------	---------------

אלה תה יוד תה

ומסס ימשך הכל למל' דלוי' ומכו' טבו סנ"ס וס"ג

ס"ג

יהנה יהנה

אלה הא יוד הא

יהנה

אלה הי יוד הי

יהנה יהנה

אלה תה יוד תה

# סידור תפלה לתרש"ש

לשמשי' מ"ב דמ"ב ומי'

אמנה

עס נח"י דחיס דרום דרום

ימנה

יהנה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו, הי יוד

וד י י י

לכח"ב דחמין דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א

יכין להמשיך מ"ב דמ"ס ומלוי עס נח"י דרום דרום דרום **יהנה**

אמנה

אמנה

ימנה

ימנה

יהנה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה, ואו אלה ואו, הא אלה

וד א א א

לכח"ב דמ"י דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס וב"ן דז"א

לסוליא ב' אלמי סמו' ממלכות דא' ומבונה ולהמשיכס ע"ג מקיף דחב"ד דחג"ס דז"א ואל"כ ימשיכס לז"ק דחב"ד דחג"ס דז"א.

אמנה

יהנה

אמנה

אמנה אמנה

אמנה

ימנה

ימנה ימנה

ימנה

אמנה

אמנה אמנה

אמנה

ימנה

ימנה ימנה

ימנה

אמנה

אמנה אמנה

אמנה

ימנה

ימנה ימנה

ימנה

# סידור תפלה להרש"ש

יוד הי ויו הי <sup>ה"ח</sup> יְהוָה יְהוָה יְהוָה <sup>ה"ג</sup> יוד הי ואו הי

אלף הי יוד הי אלף הא יוד הא

יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יוד הא ואו הא יוד הה וו הה  
אלף הה יוד הה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה וו יְהוָה וו יְהוָה וו יְהוָה וו  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה

מ"ב דס"ג ומי' זמ"י דגמסא דרוח דרוח

## אַלְהֵינוּ

### אֱהִיה

### יְהִיה

### יְהוּה

יוד הי ואו הי

יוד ויו דלת. הי יוד. ואו אלף ואו. הי יוד

וד י י

לכח"ב דבגיה דחג"ת דחג"ס דמ"ס וב"ן דב"ן דז"א

## מִקֵּד הָעוֹלָם

יכוין להעלות המוחין ונרנח"י הכו"ל שנמשכו לפר' חג"ס הכו"ל עם בירורי הכלים  
ואורות דרפ"ת דכחב"ד דכלים מיטונים דמלביש דג' גבורות דאור ישר דפר'  
אמלעי דז"א דעשיה דאלימות ודעשיה ספחטונה דע"י וא"א ואו"א וזו"ן ספחטונים  
בעשיה לטורד מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' גבורות דאור ישר דפר' אמלעי דאו"א :  
ומשם לאור ישר דא"א ומשם לג' גבורות דאור  
ישר דעתיק דעשיה דאלימות ויכוין לזוג כחב"ד  
דמ"ה וב"ן דעתיק הכו' איהדיודה לפקן קלט  
הבירורים הכו' ולכחשיכן בעחינת מוחין עם עטר  
כוונת ואהיה בניקוד ה"ס שהם נרנח"י דנח"י דגמסא  
דרוח דרוח דנפש דמ"ס וב"ן לכחב"ד דא"א ויכוין לזוג  
הכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"א איהדיודה ולכחשיכן  
למ"ס וב"ן דאו"א וישסו"ס ויכוין לזוג הכחב"ד דמ"ס  
וב"ן דאו"א וישסו"ס :

### אֱהִיהוּה

רפ"ח דכחב"ד  
יוד הי ויו הי  
יוד הי ואו הי  
יוד הי ואו הי  
יהוה  
יוד הא ואו הא  
י יהו יהו יהוה  
עם נרנח"י שלו  
יכוין



# סידור תפילה להרש"ש

יכוין להמשי' המוחין הנו' עם נרנח"י שבהם מלונסים בללמי הכיורין  
 דיטסו"ה שכבר טלו ונתקנו למוחי' דכחצ"ד דג' כלים דאוח' י' דלוי' לז"י סכוח  
 לוי' הג' מו' לירופי עם אלי דאור ישר דפרטוף ג' הגבורות דג' ער' חילון אמלעי  
 ופנימי דפר' אמלעי דז"ח דעסיה דאלילות ודעסיה הסחחונה דאבי"ע ולהמשיך  
 להם ג' מקי' מבחי' עם יה"ה דב"ן :

**איהיה**

**יהיה**

**איהיה**  
**יהיה**

**איהיה איהיה**  
**יהיה יהיה**

**איהיה**  
**יהיה**

**איהיה**  
**יהיה**

**איהיה איהיה**  
**יהיה יהיה**

**איהיה**  
**יהיה**

**איהיה**  
**יהיה**

**איהיהיהו איהיהיהו**  
**יהיהיהו יהיהיהו**

**איהיה**  
**יהיה**

לחח"ן בג"ה דמ"י דמ"ה וצ"ן דפר' ג' גבורות חילון אמלעי ופנימי דאור ישר דפר'  
 אמלעי דז"ח דעסיה דאלילות ודעסיה הסחחונה דאבי"ע :

מקיפי ל"מ

יוד יהה יהה מקיפי ג' כלים

מוחין פנימי' דצ

י' ג' כלים דאור ישר דפר' ג' גבורות דפר' אמלעי דז"ח הנו'

**גם** יכוין בצרכה זו להמשיך התפשטות השמל הנו' שנחשך לזו"ן לבחי' מלביש  
 בצרכת מלביש טרומים כנו"ל טעה יכוין להמשיכו שיפשט גם עד מהחם  
 רגלי זו"ן לבחי' מנטלים שכל נע"ל מספרו **איהיה** דהסי"ן כדי להפסיק בזה  
 בין אור פנימי דיושר דזו"ן לחיוביותו וגם כדי שלא יפשט עלמות אור דפרט'  
 האלילות למטה לבי"ע אלא דרך המסך הנו' שחמת רגלי זו"ן יפשט הארת אור  
 דיו"ס וכל פרטופי האלילות להחמם בבי"ע :

**יאהדונהו** השמל יפשט כסוד נעלי"ס

**אלהה** יהה יוד יהה גי' נעל א'

**אלהה** יהה יוד יהה גי' נעל ב'

**שעשה לי כף צרפי :**

לא סידר תפלה להרש"ש

ברכת אור ישראל בגבורה היא בג' פרקים בגבורה מיון אמלטי ופנימי דלור חוזר דפרי אמלטי דז"א דמטיה דליליות ודמטיה סהמטונה :

למסוך שפע מכ"ע לב' זיווגי חג"ם דמטיק וז"א **פָּרִיז** זיווג פנימי **איהויהה** דמכ"ד

זיווג מיון **איהויהה** דגמ"י ומג"ס | דמג"ס דמטי' וז"א

שפע דכ"ן

שפע דמ"ס

אלף הי יוד הי

יוד הי ויו הי

אלף הא יוד הא

יוד הי וואו הי

מ' אהיה

יוד הא וואו הא

יוד הה וו הה

מ' יהוה

ולקמ' אח"כ ליסו' דאב' ויס"ס

ולקמ' אח"כ ליסו' דאב' ויס"ס

**א** ליה ריהה ריהה ריהה ריהה ריהה ריהה

זיווג מיון דלוי"א ויססו"ס

אהיה

איהויהה

אהיה

יהוה

יהוה יתוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הי וואו הי

יוד הא וואו הא

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת הי ויוד

יוד וואו דלת, הא אלף

יוד ויו, הי יוד

ואו אלף וואו, הי יוד

ואו אלף וואו, הא אלף

ואו אלף ויו, הי יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

מזיווג פנימי דלוי"א ימסך טמ"ג וס"ס מאבא ויס"ס

**אתה**

איהויהה

יוד הי וואו הי

ס"ס

יוד הי ויו הי

יוד הה וו הה

יהוה יהוה

יוד הא וואו הא

יהוה

יהוה יהוה

אלף

# סידור תפלה לחדש"ש

אלה הי יוד הי ליסוד פני' דא' וסבו' אלה הא יוד הא  
סבו סג"ס

אלה הה יוד הה

ומשם ימשיך הכל למל' דא' וסבוגס סבו סג"ס וס"ג

ס"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

אלה הי יוד הי

יהוה

יהוה יהוה

אלף הה יוד הה

פס נס"י דמיה דרוח דרום

אמיה

לסמס' מ"ב דפ"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו, הי יוד

וד י י י

לכס"ב דחסין דסג"ס דסג"ס דמ"ה וב"ן דמ"ס דז"א

יכוין לסמטיך מ"ב דמ"ה ומלוי פס נס"י דרוח דרום דרום **יהוה**

אמיה

אמיה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה, ואו אלה ואו, הא אלה

וד א א א

לכס"ב דדס"י דסג"ס דסג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ה וב"ן דז"א

לסוליא ב' ללמי סמו' ממלכות דא' וסבוגס ולהמשיכס ע"ג מקיף דסב"ד דסג"ס  
דז"א וחס"ב ימשיכס לז"ק דסב"ד דסג"ס דז"א.

סידור תפלה להרש"ש

לב

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים אֱלֹהִים  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים אֱלֹהִים  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהִים  
יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

אֱלֹהִים  
יְהוָה

יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

אלוף ה' יוד ה' יהוה יהוה אלוף ה' יוד ה' יהוה יהוה

יוד תא ואו תא יוד תה וו תה  
אלה תה יוד תה

יִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ | וְיִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ | וְיִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ | וְיִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ | וְיִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ | וְיִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ | וְיִשְׂרָאֵל | אֱלֹהֵינוּ

אלהינו מ"ב דס"ג ומו' וקס"ו דקס"ט דכ"ז דכ"ז

אֱלֹהִים  
יְהוָה  
יְהוָה

יוד ה' ואו ה'  
יוד ויו דלת, ה' יוד, ואו אלה ואו ה' יוד  
וד' י' א' י'

לכס"ב דכ"ג"ס דמג"ס דמג"ס דמ"ס זכ"ן זכ"ן דז"א

# מִלְכָּה הַעוֹלָם

יכוין להפלות המוחין ונרנח"י הנו"ל שנמשכו לפר' חנ"ח הנו"ל עם צירורי הכלים ואזרזה דרפ"ח דכחב"ד דכלים חילונים דמלכים דג' גבורות דאור מוזר דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הפחפונה דע"י וא"ח ואו"ח וז"ן הנפונים בעשיה למזכר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' גבורות דאור מוזר דפר' אמלטי דאו"ח :

ומשם לאור מוזר דא"ח ומשם לג' גבורות דאור מוזר דעסיק דעשיה דאלילות ויכוין לזוג כחב"ד דמ"ה וב"ן דעסיק הנו' **איהויהוה** להקן קלם הצירורים הנו' ולהמשיכן בצמיגת מוחין עם עטר סיווח ואהיה בניקוד הו"ם שהם נרנח"י דנח"י דנשמה דרות דרות דנפש דמ"ה וב"ן לכחב"ד דא"ח ויכוין לזוג הכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"ח **איהויהוה** ולהמשיכן למ"ה וב"ן דא"ח ויפסו"ם ויכוין לזוג סכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"ח ויפסו"ם :

## איהויהוה

יכוין להמשי' המוחין הנו' עם נרנח"י שבהם מליבשים בללמי הצירורי דיפסו"ם שכבר פלו ונחקנו למוחין דכחב"ד דג' כלים דאום ק' דל"י ל"א שהוא ל"י סד' מו' לירופי שם אל"י דאור מוזר דפרטוף ג' גבורות דג' פר' חילון אמלטי ופנימי דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הפחפונה דאזי"ט ולהמשיך להם ג' מקי' מבחי' עם יד"ה דב"ן :

## איהיה

## יהיה

איהיה	איהיה איהיה	איהיה
יהיה	יהיה יהיה	יהיה
איהיה	איהיה איהיה	איהיה
יהיה	יהיה יהיה	יהיה
איהיה	איהויהוה איהויהוה	איהיה
יהיה	יהויהוה יהויהוה	יהיה

לחמ"ן בג"ה דמ"ה וב"ן דפר' ג' גבורות חילון אמלטי ופנימי דאור מוזר דפר' אמלטי

# סידור תפלה להרש"ש

חמלטי דז"א דמטיה דאלילום ודעטיה סתמחונה דאזי"ט :

מקסי ל"מ יוד הה הה מקסי ג' כלים

מוסין פנימי דצ"ג ג' כלים דאור חוזר דפר' ג' גבורות דפר' חמלטי דז"א סנו' גם יכין להמשיך ולכוזיא אה ס"ג מיסוד דאזמא דרך נקב שבחיה דז"א לרישא דנוקבא דז"א המלכסה לז"א מן הסבור ולמסכ שהוא במקום האזור דז"א לירך כנן וחיקון כל גופא :

אזיר ישראל שהוא ז"א בגבורה שהס יהוה יהוה

ס"ג היולחות מחזה דז"א דאזי' לרישא דנוק' המלכסה לז"א דאזי' מכל לדדיו וסביבותיו מטיבורא דיליה ולמסכ שהוא מקום האזור :

ברכת טוטר ישראל היא בג' פרטופי ס"ס חילון חמלטי ופנימי דאור יסר דפר' חמלטי דז"א דעפיה דאלילום ודעטיה סתמחונה :

להמשיך ספט מכ"ט לב' זיווני סג"ס דמטיק וא"א ברוך

זיווג פנימי איהויהה דחכ"ד } דסג"ס דמטי' וא"א זיווג חילון איהויהה דנה"י ומג"ס

		ספט דמ"ס		
		יוד	הי	הי
		יוד	הי	ואו
		יוד	הא	ואו
		יוד	הה	וו

מ' אהיה } ולממ' אח"כ ליסוד דאזא ויס"ס } ולממ' אח"כ ליסוד דאזי' וסנו' שבס

אלף ה ה ה ה ה ה ה ה ה ה

זיווג חילון דאז"א ויססו"ס

איהיה	איהיה איהיה	איהיה
ימה	ימה ימה	ימה
יהוה	יהוה	יהוה
יוד הי ויו הי	יוד הא ואו דלת, הא אלף	יוד הי ויו הי
יוד ויו דלת, הי יוד	ואו אלף ואו, הא אלף	יוד ויו, הי יוד
וד י יו י	וד א או א	וד י יו י

חמה                      דחול

# סידור תפלה להרשיש

מזיווג פנימי דלוי"א ימשיך טסמ"ב וס"ח מאכא ויס"ס **אתה**

איהיהיה

יוד הי ויו הי יוד הי ויו הי  
יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא

יהוה  
יהוה יהוה

אלה הי יוד הי ליסוד פני' דלוי' ופכו'  
אלה הא יוד הא שבו סכ"ס

אלה הוה יוד הוה

ומשם ימשיך סכל למל' דלוי' ומכונס שבו סכ"ס וס"ג

יהוה יהוה

אלה הי יוד הי אלה הא יוד הא

יהוה  
יהוה יהוה

אלה הוה יוד הוה

לשמשיך מ"ב דפ"ב ומי' עס נמ"י דחיה דרוח :

איהיה

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו הי יוד

וד י י י

לכח"ב דמח"ן דמג"ס דמג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ה דז"א

יכוין לשמשיך מ"ב דמ"ס ומליו עס נמ"י דרוח דרוח דרוח **יהוה**

איהיה איהיה

יהוה יהוה

יהוה יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא  
הא אלה ואו אלה ואו הא אלה  
לכח"ב

# סידור תפלה לחרש"ש

לכח"כ דמ"י דמג"ס דמג"ס דמ"ס ובין דמ"ס ובין דז"א  
 לשינוא ב' ללמי המו' ממלכות דלי' והזכונה ולהמשיכס ס"ג מקיף דמג"ד דמג"ס  
 דז"א ולמ"כ ימשיכס לו"ק דמג"ד דמג"ס דז"א.

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

מ"כ דס"ג ומו' ונח"י דכשפס דרום דרום

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

מלך



# מִקֵּץ הַעוֹלָם

יטוין להטלות המוחין ונרנח"י הנו"ל שנמשכו לפר' חב"ה הנו"ל עם צירורי הכלים ואורות דרפ"ח דכחב"ד רכלים פילונים דמלכים דג' ת"ח דאור ישר דפר' אמלטי דז"א דטטיה דאלילות ודטטיה דהחטונה דע"י וא"ח ואו"ח וזו"ן הכחונים בטטיה לעורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' ת"ח דאור ישר דפר' אמלטי דאו"ח :

רפ"ח דכחב"ד

יוד הי ויו הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יהוה

יוד הא ואו הא

י יהו יהו יהוה

עס נרנח"י שלו

ומשם לאור ישר דא"ח ומשם לב' ת"ח דאור ישר דמתיק דטטיה דאלילות ויטוין לזוג כחב"ד דמ"ה וב"ן דמתיק הנו" איהדייהוה לסקן קלם הצירורים הנו" ולהמטיכן בכטינה מוחין עם טטר היות ואטיה בניקוד ה"ם טהס נרנח"י דנח"י דרוח דרוח דרוח דנפש דמ"ה וב"ן לכחב"ד דא"ח ויטוין לזוג כחב"ד דמ"ה וב"ן דא"ח איהדייהוה ולהמטיכן למ"ה וב"ן דאו"ח וישפוט"ם ויטוין לזוג כחב"ד דמ"ה וב"ן דאו"ח וישפוט"ם :

איהדייהוה

יטוין להמטי' המוחין הנו" עם נרנח"י טהסס מלובשים בצלמי הצירורין דיטפוט"ם טכבר טלו ונחקנו' למוחי' דכחב"ד דג' כלים דאור י' דלי' קיי"א טכוא ל' הד' מו' לירופי טס אליו' דאו"י דפרלוק ג' ה"ח דג' פר' מילון אמלטי ופנימי דפר' אמלטי דז"א דטטיה דאלילות ודטטיה דהחטונה דאבי"ע ולהמטיך להס ג' מקי' מנחי' עס יה"ה דב"ן :

איה

יהוה

איה

איה איה

איה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איה

איה איה

איה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איה

איהדייהוה איהדייהוה

איה

יהוה

יהוהדייהוה יהוהדייהוה

יהוה

לחח"ן בג"ה דח"י דמ"ה וב"ן דפר' ג' ס"ה מילון אמלטי יפנימי דאור ישר דפר' אמלטי

סידר תפלה להרש"ש

דה

חמלני דז"א דטסיה דלזילות ודעסיה סתחמונה דאזי"ט :

מקיפי לי"מ גס יכוין להמשיך סס"ם דאימח הנק'

יוד ההה ההה מקיפי ג' כלים ה להטשום כסר לז"א דלזילות

מוחין פנימי דצ

י ג' כלים דאור ישר דפכ' ג' ח"ס דפכ' חמלני דז"א כנו'

עוטר מכחיר ישראל שכו"ל ז"ל בתפארה בס"ס דאימח הנק' ה

ברכת שלא עשני גוי סוף כג' פרלוטי סרנר חילון חמלני וסנימי דאור

חור דפכ' חמלני דז"א דטסיה דלזילות ודעסיה סתחמונה :

להמשיך טפע מכ"ע לכ' זיווגי חכ"ת דעמיק וז"ל פרוק:

זיווג פנימי אידהוייה דמכ"ד

זיווג חילון יאהדייה דכס"י וסג"ס

דחג"ס דטסיו' זא"ל

טפע דכ"ן

טפע דמ"ס

אלף הי יוד הי

יוד הי וין הי

אלף הא יוד הא

יוד הי ואו הי

מ' אהיה

יוד הא ואו הא

יוד הה וו הה

מ' יהוה

ולכמ' אח"כ ליסור דלוי' וסבו' טבה

ולכמ' אח"כ ליסור דאכ' ויס"ם

אלף הי הה הי הה הי יוד הי הה הי הה

זיווג מילי דלוי' ויס"ם

יאההויהה

אמה

אמה אמה

אמה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יוד הי וין הי יוד הא ואו הא יוד הי וין הי

יוד וין דלת, הי יוד יוד ואו דלת, הא אלף יוד וינדלת, הי יוד

וי יוד וין, הי יוד ואו אלף ואו, הא אלף ויא אלף ואו, הי יוד

וד י או י

וד א או א

וד י וין י

חסס

# סידור תפלה להרש"ש

מזיווג פנימי דלוי"א ימשך עסמ"ב וה"ס מאבא ויש"ס **אתה**

יוד הי ויו הי      איהויה  
 יוד הי ווא הי      ס"ס  
 יוד הא ווא הא      יהוה יהוה  
                                  יהוה

אלה הי יוד הי      לסיוד פני' דלוי' וסכו'  
 אלה הא יוד הא      סכו' סג"ה

אלה הא יוד הא  
 ומסס ימשך הכל למל' דלוי' וסכונה סכו' סג"ה והיג  
 ס"ג

אלה הי יוד הי      יהוה יהוה  
 אלה הא יוד הא      יהוה יהוה

אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא  
 אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא

אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא  
 אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא  
 אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא

אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא  
 אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא  
 אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא

אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא  
 אלה הא יוד הא      אלה הא יוד הא

סידור תפלת להרש"ש

לו

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת, הא אלה, יאו אלה ואו הא אלה  
וד א א א

לכח"ב דמ"י דמנ"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס וב"ן דז"א

להו"א ב' ללמי סמ"י ממלכות דא"י ודבונה ולהמשיכס ע"ג מקיף דמכ"ד דמנ"ס  
דז"א ואח"כ ימשיכס לז"ק דמכ"ד דמנ"ס דז"א.

אהיה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אהיה

אהיה יהוה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה יְהוֹה

אלף הי יוד הי אלף הא יוד הא

יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה

יוד הא ואו הא יוד הו הו הו  
אלף הו יוד הו

יוד יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה  
יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה

מ"ב דס"ג ומי' ונח"י דכפסת דכות דכות

אלהינו

# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

יְהוָה וְיֵין דְלֵת. הוּא יְהוָה וְאֵין אֱלֹהִים וְאֵין הוּא יְהוָה

יְהוָה

לכח"ב דבג"ה דחג"ה דמג"ה דמ"ה זכ"ן דב"ן דז"א

## מִלְכָּה הַעוֹלָם

יכוין לסטות המוחין ונרנח"י סג"ל שנמשכו לפני חג"ה הנז"ל עם צירורי הכלים ואורוה דרפ"ח דכחב"ד דכלים חילונים דמלכים דג' ס"ה דאור חוזר דפר' אמלטי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה דמחכונה דע"י וא"א ווא"א חו"ן הנסונים בעסיה למורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' פ"ח דאור חוזר דפר' אמלטי דא"א :

רפ"ח דכחב"ד

ומסס לאור חוזר דא"א ומסס לב' ס"ה דאור. חוזר

יְהוָה הוּא וְיֵין הוּא

דעסיק דעסיה דאלילות ויכוין לזוג כחב"ד

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

דמ"ה זכ"ן דעסיק סג"ל אֵיהִיהוּהָה לחקן קלס

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

דצירורים סג"ל ולהמשיכן בצמינה מוחין עם עשר

יְהוָה

היוה וחסיה בניקוד הו"ם שהס נרנח"י דנת"י דרוח

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

דרוח דרוח דנפש דמ"ה זכ"ן לכחב"ד דא"א ויכוין לזוג

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

סכחב"ד דמ"ה זכ"ן דא"א אֵיהִיהוּהָה ולהמשיכן

עם נרנח"י שלו

למ"ה זכ"ן דא"א ויססו"ם ויכוין לזוג סכחב"ד דמ"ה

זכ"ן דא"א ויססו"ם :

### אֵיהִיהוּהָה

יכוין להמשי' המוחין סג"ל עם נרנח"י שבהם מלובשים כלמי הצירורי דיססו"ם שכבר עלו ונחקנו למוחין דכחב"ד דג' כלים דא"א דנ"י ל"א שהוא ז"ל סג"ל מו' לירופי שס אל"י דאור חוזר דפרקוף ג' ס"ה דג' פר' חילון אמלטי ופנימי דפר' אמלטי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה דמחכונה דא"א ע' ולהמשיך להס ג' מקי' מבחי' שס ית"ה דב"ן :

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱהִיָּה  
יְהוָה  
אֱהִיָּה  
יְהוָה

אֱהִיָּה אֱהִיָּה  
יְהוָה יְהוָה  
אֱהִיָּהוּ אֱהִיָּהוּ  
יְהוָהוּ יְהוָהוּ

אֱהִיָּה  
יְהוָה  
אֱהִיָּה  
יְהוָה

לחמץ בג"ה דמ"י דמ"ה וצ"ן דפר' ג' ס"ה חילון חמלטי ופנימי דאז"ת דפר' חמלטי דז"א דמשיה דאלילוח ודמשיה סתמחונה דאבי"ש :

מקיפי ל"מ

יוד ה"ה ה"ה מקיפי ג' כלים

מוחין פנימי' ד צ

א ג' כלים דאור חוזר דפר' ג' ס"ה דפר' חמלטי דז"א סגו'

שלא עשני גוי

ברכת שלא עשני עבד היא בג' פרלופי הנלחים חילון חמלטי ופנימי דאור יסר דפר' חמלטי דז"א דמשיה דאלילוח ודמשיה סתמחונה :

להמשיך ספע מכ"ס לב' זיווגי חג"ס דמסיק וז"א

ברוך

זיווג פנימי איהויהתה דמכ"ד  
זיווג חילון יאהויהתה דנה"י ומג"ס

דחב"ס דמסי' וז"א

ספע דמ"ס

ספע דב"ן

יוד ה"י ו"י ה"י

אלה ה"י יוד ה"י

יוד ה"י וואו ה"י

אלה הא יוד הא

יוד ה"ה ו"ו ה"ה

מ' אהיה

מ' יהוה

ולבמ' אח"כ ליסוד דאבא ויפ"ס ולבמ' אח"כ ליסוד דא"י ופני' שבה

אלף ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה

זיווג חילון דאז"א ויסטו"ס

יאהויהתה

אֱהִיָּה

אֱהִיָּה אֱהִיָּה

אֱהִיָּה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

# סידור תפלה להרש"ש

יהוה	יהוה	יהוה
יוד הי וואו הי	יוד הא וואו הא	יוד הי ויו הי
יוד ויו דלת, הי יוד	יוד וואו דלת, הא אלף	יוד ויו דלת, הי יוד
ואו אלף וואו הי יוד	ואו אלף וואו, הא אלף	ויו יוד ויו, הי יוד
וד י או י	וד א או א	וד י יו י

מזיווג פנימי דל"א ימשיך טפמ"ב וס"מ מאכח ויס"ס

## אתה

איהויהוה		
יוד הי וואו הי	ס"מ	יוד הי ויו הי
יוד תה וו תה	יהוה יהוה	יוד הא וואו הא
	יהוה	

יהוה יהוה		
אלה הא יוד הא	ליסוד פני' דל"א וסכו' שבו סג"ס	אלה הי יוד הי

אלה תה יוד תה

ומשס ימשיך סכל למל' דל"א וסכוכס שבו סג"ס וס"ג

	ס"ג	
	יהוה יהוה	

אלה הא יוד הא	יהוה	אלה הי יוד הי
---------------	------	---------------

יהוה יהוה  
אלף תה יוד תה

מס כח"י דמיה דרות דרום	אמיה	לפמט" ח"ב דע"ב ומי'
------------------------	------	---------------------

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו הי יוד  
וד י יו י

לכמ"ב דמחין דמג"ס דמג"ס דמ"ס וכו' דמ"ס דז"א

יהוה

יכוין להמשיך מ"ב דמ"ה ומלווי עם נח"י דרום דרום דרום

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

יהוה, יוד הא הא יוד ואו דלת,

הא אלק, ואו אלק ואו הא אלק, וד, א. א. א. ו, א

לכח"ב דדמ"י דמג"ה דמג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס וב"ן דז"א

לפוליא ב' ללמי סמו' ממלכות דל' וסבוכה ולסמסיכס ע"ג מקיף דמכ"ד דמג"ה דז"א ואל"כ ימסיכס לו"ק דמכ"ד דמג"ה דז"א.

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

יוד הי ויו הי יהוה יהוה יוד הי ואו הי

אלקף הי יוד הי יהוה יהוה אלקף הא יוד הא

יהוה יהוה

יוד הא ואו הא: יוד הת נו הת  
אלף הת יוד הת

יוד הי ויו הי יהוה יהוה יוד הי ואו הי

יהוהנו יאהונונו



# סידור תפלה לדרש"ש

מ"ב דס"ג ומו' ונח"י דנשמה דרוח דרוח

# אלהינו

אֱלֹהֵינוּ

יְהוָה

יְהוָה יוֹד הוּא וְאוֹ הוּא

יוֹד וְיוֹ דַלְתָּ, הוּא יוֹד, וְאוֹ אֱלֹהִים וְאוֹ הוּא יוֹד וְדָ יֵאוּ י  
לכח"ב דנג"ס דמג"ס דמג"ס דמ"ה וצ"ן דב"ן דז"א

# מִקֵּד הָעוֹלָם

יכוין להטלות המוחין ונרנח"י הנו"ל שנמשכו לפר' חג"ס הנו"ל עם ביורוי הכלים  
ואורות דרפ"ח דכחצ"ד דכלים חילוניים דמלכים דג' גלחים דאור ישר דפר'  
חמלעי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחסוכה דע"י וז"א וז"א חו"ן הסחוכים  
בעשיה לעורר מ"ד ומ"ן לכחצ"ד דג' גלחים דאור ישר דפר' חמלעי דז"א :  
ומשם לאור ישר דז"א ומשם לג' גלחים דאור

רפ"ח דכחצ"ד  
יוֹד הוּא יוֹד הוּא  
יוֹד הוּא וְאוֹ הוּא  
יוֹד הוּא וְאוֹ הוּא  
יְהוָה

ישר דעתיק דעשיה דאלילות ויכוין לזווג כחצ"ד  
דמ"ה וב"ן דעתיק הנו' איהויהוה לסקן קלס  
הביורויס הנו' ולהמשיכן בעשינה מוחין עם עשר  
כויות ואהיה בניקוד ה"ס שחס נרנח"י דנח"י דהיה  
דנפש דרוח דנפש דמ"ה וב"ן לכחצ"ד דז"א ויכוין לזווג  
הכחצ"ד דמ"ה וב"ן דז"א איהויהוה ולהמשיכן  
למ"ה וב"ן דז"א וישפוט ויכוין לזווג הכחצ"ד דמ"ה  
וב"ן דז"א וישפוט :

יוֹד הוּא וְאוֹ הוּא  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
עם נרנח"י שלו

# איהויהוה

יכוין להמשי' המוחין הנו' עם נרנח"י שבהם חלובשים כללמי הביורוי  
דישפוט"ח שכבר שלו ונחקטו למוחי' דכחצ"ד דג' כלים דאות' דז"י יאל' שהוא  
ז"י סה' מו' לירופי סה' אלי דאור ישר דפרל"ף ג' הנלחים דג' פר' חילון חמלעי  
ופכמי דפר' חמלעי דז"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחסוכה דזכ"ע ולהמשיך  
לחס ג' מקי' מנחי' עם י"ה דז"א :

אֱלֹהֵינוּ

יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהֵינוּ

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

לחז"ן בג"ה דת"י דמ"ה וב"ן דפר"ג ב' נלחיס חילון אמלעי ופגמי דאור ישר דפר' אמלעי דז"א דעסיס דאלילות ודעסיס סתמטוקס דאבי"ט :

מקופי ל מ יוד הנה הנה מקופי ג' כלים

מוסין פגמי ד צ

י ג' כלים דאורישר דפר' ג' נלחי' דפר' אמלעי דז"א סנ'

**שְׁלֹא עֲשֵׂנוּ עֲבָד**

**ברכת** שלא עשני חסה היא בג' פרלוסי ולחיס חילון אמלעי ופגמי דאור חוזר דפר' אמלעי דז"א דעסיס דאלילות ודעסיס סתמטוקס :

**בְּרוּךְ** להמשיך שפע מכ"ע לב' זיווני חג"ה דעסיק וא"א

זיווג פגמי **אֱלֹהֵינוּ** דמכ"ד

זיווג חילון **יְהוָה** דנט"י ומג"ה דמג"ה דטס"י וא"א

שפע דמ"ה	שפע דכ"ן
יוד הו ויו הו	אלה הו יוד הו
יוד הו וואו הו	אלה הו וואו הו
יוד הא וואו הא	אלה הא וואו הא
יוד הו וו הו	אלה הו וו הו
מ' יהוה	מ' אהיה

ולבמ' אח"כ ליסו' דאב' ויש"ס

ולבמ' אח"כ ליסו' דא"י ותבו' סבה

**אֱלֹהֵינוּ הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה הַיְהוָה**

זיווג חילון דא"א וישסו"ת

אֱלֹהֵינוּ	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵינוּ	יְהוָה	יְהוָה

# סידור תפלה להרש"ש

יהוה

יוד הי ויו הי  
 יוד ויו דלת הי יוד  
 ואו אלף ואו הי יוד  
 וד י או י

יהוה

יוד הא ואו הא  
 יוד ואו דלת, הא אלף  
 ואו אלף ואו הא אלף  
 וד א או א

יהוה

יוד הי ויו הי  
 יוד ויו דלת, הי יוד  
 ויו יוד ויו, הי יוד  
 וד י יו י

מזיווג פנימי דל"ה ימשך טסמ"ב וס"ח מאבא ויס"ס

**אתה**

איהויהוה

ס"ח

יוד הי ויו הי  
 יוד הו וו הו

יוד הי ויו הי  
 יוד הא ואו הא

יהוה יהוה

יהוה

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דל"ה וסב"ו  
 סב"ו פנ"ה

אלה הי יוד הי

אלה הו יוד הו

ומשם ימשך הכל למל' דל"ה וסבוגס סב"ו חל"ה וס"ג

ס"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

אלה הי יוד הי

יהוה

יהוה יהוה

אלה הו יוד הו

טס נח"י דח"ס דרוח דרוח

איהויהוה

לסמס"י מ"ב דפ"ב ומי'

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד, ויו יוד ויו, הי יוד

וד י יו י

לכח"ב דמחין דמג"ס דמג"ס דמ"ס וכ"ן דמ"ס דז"ה

# סידור תפלה לחרש"ש

ס

יְהוָה יכוין להמשיך מ"ב דמ"ס ומלוי ט"ס נח"י דרוח דרוח דרוח

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

יוד ואו דלת, דהא אלהי ואו אלהי ואו, דהא אלהי  
וְדָ אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

לכח"ב דמ"ס דמ"ס דמ"ס דמ"ס וכו' וכו' דז"א  
להוליא ב' גלמי המו' ממלכות דאו' ופנינה ולסמשיכס ע"ג מקיף דמכ"ד דמג"ס  
דז"א ואל"כ ימשיכס לו"ק דמכ"ד דמג"ס דז"א.

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יוד הי ויו הי יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יוד הי ואו הי

אלף הי יוד הי יְהוָה יְהוָה אקף הא יוד הא

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יוד הא ואו הא יוד הא וו הא

אלף הא יוד הא

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

# סידור תפלה להרש"ש

מ"ב דס"ג ומו' ונח"י דשפמס דרוח דרוח

# אלהינו

אהיה

יהיה

יהוה יוד הי ואו הי

יוד ויו דלת. הי יוד ואו אלה ואו. הי יוד. וד י או י

לכח"ב רבנ"ה דחג"ס דחג"ס דמ"ה יב"ן דב"ן דז"א

## מקד העולם

יכוין להפלות המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' חג"ס הנז"ל עם בירורי הכלים וחלוקת דרפ"ת דכחכ"ד כללים חילוקים דמלכים דג' הודות דאיר ישר דפר' חמלפי דז"א דעשיה דאלילום ודעשיה החסדונה דפ"י וא"א יאו"א יז"ן סנהונים בעשיה לעורר מ"ד ומ"ן לכחכ"ד דג' הודות דאיר ישר דפר' חמלפי דאו"א :

רפ"ת דחככ"ד

יוד הי ויו הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יהוה

יוד הא ואו הא

י יה יהו יהוה

פס נרנח"י שלו

ומשס לאור ישר דא"א ומשס לג' הודות דאור ישר דעמיק דעשיה דאלילום ויכוין לזוג כחכ"ד דמ"ה וב"ן דעמיק הנז' איהדיודה לסקוקלת הבירורים הנז' ולהמשיכן בצחינה מוחין עם עשר הויזם ואסיה בניקוד הי"ס פהס נרנח"י רנח"י דגשמה דנפש דרוח דנפש דמ"ה יב"ן לכחכ"ד דא"א ויכוין לזוג כחככ"ד דמ"ה וב"ן דא"א איהדיודה ולהמשיכן למ"ה וב"ן דאו"א ויטסו"ס ויכוין לזוג כחככ"ד דמ"ה וב"ן דאו"א ויטסו"ס :

## איהדיודה

יכוין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שבהם מלובשים כללמי הבירורין דיטסו"ס שכבר טלו ונתקנו למוחי' דכחכ"ד דג' כלים דאוח ל רני' יאל שהוא ל' סה' מו' לירופי סס חלי דאור ישר דפרלופ' נ' הודות דג' פר' חילון חמלפי ופנימי דפר' חמלפי דז"א דעשיה דאלילום ידעשיה החסדונה דאב"ע ולהמשיך להס ג' מקי' מבחי' סס יה"ה דב"ן :

אהיה

יהיה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהיה

יהיה יהיה

יהיה

סדר תפלה להרש"ש

מא

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָהנוּ	יְהוָה

לחמ"ן בג"ה דמ"ה וכו' דפר' ג' נלחיס חילון אמלטי ופנימי דלור חוזר דפר' אמלטי דז"א דעסיס דאלילות ודעסיס סתמחונס דלכו"ט :

מקיפי ל"מ יוד הוה הוה מקיפי ג' כלים  
 מוחין פנימי ד' צ  
 א' ג' כלים דלור חוזר דפר' ג' נלחיס דפר' אמלטי דז"א הנז'

שְׂדֵא עֲשֵׂנִי אִשָּׁה

ברכת המעביר היא בג' פרלופי הסודות חילון אמלטי ופנימי דלור יסר דפר' אמלטי דז"א דעסיס דאלילות ודעסיס סתמחונס :

להמשיך שפע מכ"ט לב' זיווגי מב"ס דעסיק וא"א

זיווג פנימי איהויהוה דמב"ר  
 זיווג חילון יאהויהוה דנה"י ומג"ה | דמג"ס דעפי' וא"א

שפע דב"ן

שפע דמ"ה

אלה הו יוד הו  
 אלה הא יוד הא  
 מ' אלה

יוד הו יו הו  
 יוד הו ווא הו  
 יוד הא ווא הא  
 יוד הו וו הו

מ' יהוה

ולכה' אח"כ ליסו' דלכו' ויס"ס ולכה' אח"כ ליסו' דלכו' ויס"ס

אלה הוה הוה הוה הוה הוה הוה

זיווג חילון דלכו' ויס"ס

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

אח"כ

יא דמיל

# סידור תפלה לחדש"ש

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת הי יוד

ויו יוד ויו הי יוד

וד י י י

יהוה

יוד הא ואו הא

יוד ואו דלת הא אלף

ואו אלף ואו הא אלף

וד א או א

יהוה

יוד הי וואו הי

יוד ויו דלת הי יוד

ואו אלף ואו הי יוד

וד י או י

מזיווג פנימי דלוי"א ימשיך פסמ"ג וס"ת מאלכא ויס"ם

## אתה

איהוהוה

ס"מ

יוד הי ויו הי

יוד הא ואו הא

יהוה יהוה

יוד הי וואו הי

יוד תה וו תה

יהוה

יהוה יהוה

אלף הי יוד הי

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דלוי' ומבני'

סבו סג"ס

אלה תה יוד תה

ומשס ימשיך סכל למל' דלוי' ומצונה סבו סג"ס וס"ג

ס"ג

יהוה יהוה

אלה הי יוד הי

אלה הא יוד הא

יהוה

יהוה יהוה

אלה תה יוד תה

סס נמ"י דמיה דרוס :

לסמשיך מ"ב דמ"ב ומי'

איהוה

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו. הי יוד

וד י י י

לכמ"ב דמח"ן דמג"ס דמג"ס דמ"ס וכן דמ"ס דו"א

מב

סידור תפלה להרש"ש

יְהוָה יָכוֹן לְסַמְכְךָ מִכָּבֶד מִמֶּנִּי וּמְלוֹי טַטּ נִחִי לְרוּחַ לְרוּחַ לְרוּחַ

אֱלֹהֵי אֱמִתָּה  
יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יוֹד וְאוֹ דָלֵת הָאֱלֹהִים וְאוֹ הָאֱלֹהִים  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

לְכַחֵיב דְּמָסִי דְּמַגְ'ס דְּמַגְ'ס וְכַחֵיב דְּמָסִי וְכַחֵיב דְּמָסִי  
לְכַחֵיב ב' לְכַחֵיב כִּמְלַחֵיב דְּלִי יִסְכּוּכָה וְלַסְמַשְׂכִּים ע"ג מְקִיף דְּכַכֵּד דְּמַגְ'ס  
דָּרָא וְחֵ'כִּי יִמְסוּכִים לִי'ק דְּמַגְ'ד דְּמַגְ'ס דָּרָא.

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱמִתָּה  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱמִתָּה  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱמִתָּה  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה

יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי הוּא הוּא הוּא

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי הוּא הוּא הוּא

יְהוָה הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא  
אֱלֹהֵי הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה



# סידור תפלה להרש"ש

מ"ב דס"ג ומי' ומי' דנשמה דרוח דרוח

# אלהינו

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

יְהוָה הוּא דְלֵית, הוּא יְהוָה וְאֵין אֱלֹהִים וְאֵין הוּא

וְאֵין הוּא

לכח"ב דבג"ה דמנ"ה דמג"ה דמ"ה וב"ן דב"ן דז"א

## מִלְכָּה הַעוֹלָם

יכוין להטלות המוחין ונרנח"י הנז"ל שנמשכו לפר' חג"ה הנז"ל עם צירורי הכלים ואורות דרפ"ח דכחב"ד דכלים חילוניים דמלכים דג' נלחיס דאור חוזר דפר' אמלטי דז"א דטסיה דאלילות ודטסיה דמחשבה דמ"ה וא"ל ואו"ל וז"ן הנחונים בטסיה לפורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' נלחיס דאור חוזר דפר' אמלטי דאז"א :

דפ"ח דכחב"ד

ומשם לאור חוזר דא"ל ומשם לג' נלחיס דאור חוזר

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

יְהוָה

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

יְהוָה הוּא וְאֵין הוּא

עם נרנח"י שלו

דטסיה דאלילות ויכוין לזווג כחב"ד

דמ"ה וב"ן דטסיה הנז' איהדידותה לחקן קלמ

הצירורים הנז' ולהמשיכן בצחינה מוחין עם עשר

היות ואסיה בניקוד ה"ם שסס נרנח"י דנח"י דמיה

דנפש דרוח דנפש דמ"ה וב"ן לכחב"ד דא"ל ויכוין לזווג

הכחב"ד דמ"ה וב"ן דא"ל איהדידותה ולהמשיכן

למ"ה וב"ן דאז"א וישסו"ם ויכוין לזווג סכחב"ד דמ"ה

וב"ן דאז"א וישסו"ם : איהדידותה

יכוין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שבהם מלובשים כללמי הצירורין

דיססו"ם שכבר עלו ונחקנו למוחין דכחב"ד דג' כלים דאז"א דנ"י ואל שיהא

ל"י הו' מו' צירופי שם אל"י דאור חוזר דפרטוף ג' נלחיס דג' פר' חילון אמלטי

ופנימי דפר' אמלטי דז"א דטסיה דאלילות ודטסיה דמחשבה דאז"א ע' ולהמשיך

להס ג' מקי' מכחי' שם יה"ה דב"ן :

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

# סידור תפלה דהרש"ש

טז

אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָהוּ יְהוָהוּ	יְהוָה

למחן בג"כ דה"י דמ"ה וב"ן דפר' ג' הודות חילון אמלטי ופגמו דאו"י דפר' אמלטי דז"א דעשיה דאלינו' ודעשיה סמחסינה דאבי"ע :  
 מקיפי ל"מ יוד הה הה מקיפי ג' כלים מוחין פנימי דצ"ל ג' כלים דאוי"י דפר' ג' הודות דפר' אמלטי דז"א הנו'

**הַמַּעֲבִיר חֲבֵלֵי שָׁנָה מֵעֵינֵינוּ** יכין לסלק עלמוה סמוחין דאחור ופנים דמ"ה וב"ן דמ"ה ופ"ה וב"ן דב"ן דמ"ב דא"א ודס"ג (דאו"א ויססו"ס) ודמ"ה (דז"א) מפרטפי אחור ופנים דמ"ה וב"ן דנוק' הנק' מדת לילה דיום שבעה, ויכוין להמשיך המוחין דע"ב דא"א לס"ג סהס (או"א ויססו"ס) הנק' עיני

**יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי**

**וְתַנּוּמָה מֵעַפְעֵינוּ** : יכין להמשיך המוחין דע"ב דא"א ודס"ג דאו"א ויססו"ס למ"ה דז"א הנק' מדת יום ומהז"א ימשיך הארה כל המוחין סכ"ל לב"ן שיהא הנק' הנק' מדת לילה :

**יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי**

למ"ה ססוא ז"א **יוד הא ואו הא** ומו"א ימשיך כל המוחין דס"מ הנו' לנוק' הנק' צ"ן

**יוד הה וו הה**

כן היא נוסחה הגמרא

**וַיְהִי רָצוֹן מִקְפְּנֵיהֶּם יְהוָה וַיַּחֲדוּנְהוּ אֱלֹהֵינוּ וְאַלְהֵי אֲבוֹתֵינוּ שְׁתַּרְגְּלֵנוּ בְּתוֹרָתָהּ. וְתִדְבְּרֵנוּ בְּמִצְוֹתֶיהָ. וְאֵל תְּבִיאֵנוּ לֹא לַיְדֵי חַטָּא. וְלֹא לַיְדֵי עֲבִירָה וְלֹא לַיְדֵי עוֹן. וְלֹא לַיְדֵי נִפְשׁוֹן וְלֹא לַיְדֵי בִזְיוֹן. וְכוּף אֶת יַעֲרָנוּ לְהַשְׁתַּעֲבֵד קָה. וְתִדְחִיקֵנוּ מִיְצַר הָרַע וְתִדְבְּרֵנוּ**

סידור תפלה להרש"ש

בַּיּוֹצֵר הַמַּזֹּב. וְתַנְנוּ לָחַן וְלַחֶסֶד וְלִרְחָמִים בְּעֵינֶיךָ  
 וּבְעֵינֵי כָל רוֹאֵינוּ וְתַגְמְלֵנוּ חֲסָדִים טוֹבִים: בְּרוּךְ  
 אַתָּה יְיָ הוֹשִׁיעֵה יִשְׂרָאֵל וְגִמְלֵה גֹמֵל חֲסָדִים טוֹבִים לְעַמּוֹ  
 יִשְׂרָאֵל:

יְהִי רַצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְיָ הוֹשִׁיעֵה יִשְׂרָאֵל וְגִמְלֵנוּ וְאַל תֵּי  
 אָבוּתֵינוּ שְׁתַּצִּילֵנוּ הַיּוֹם וּבְכָל יוֹם וְיוֹם מֵעַי פָּנִים  
 וּמַעֲזוֹת פָּנִים. מֵאַדָּם רָע. מִיּוֹצֵר רָע. מִחֶבֶר רָע.  
 מִשָּׂבָן רָע. מִפְּגַע רָע. מֵעֵין הָרַע. וּמִלְּשׁוֹן הָרַע.  
 מִדִּין קָשָׁה. וּמִבְּעַל דֵּין קָשָׁה. בֵּין שֶׁהוּא בֵּן בְּרִית.  
 וּבֵין שְׂאִינוּ בֵּן בְּרִית. וּמְדִינָה שֶׁל גִּהִינֹם הַהַיִּים:

**ברכת** אשר קדשנו על דברי תורה היא בשני בחינות א' בחינת מלות פסוק  
 הסורה אשר היא כו"א דל"א והשניה ב' פרטופי הסודות חילון  
 חמלטי ופנימי דאור חזר דפר' חמלטי דו"א דעשיה דאלילות ודעשיה הסחתונה  
 כמו מ"י ברכות ולריך לכיין בכל פרטי הברכה הנו' בשני בחי' הנו' א' בפר'  
 דל"א וב' בהודות דאור חזר הנו' ע"ס חיצת הטולם נשלים המשכה הודות הנו' כמו  
 מ"י ברכות ובחיבת אשר קדשנו וכו' המשכת הללמים הוא כחכ"ד דו"א דל"א  
 דוקא כמו בשאר מלות הסורה ודו"ק:

להמשיך שפע מכ"ס לב' זיווגי חג"ס דמתיק זא"א **ברוך**

דמג"ס דעסו' זא"א	זיווג פנימי	איהויה דחכ"ד		זיווג חילון	איהויה דכה"י ומג"ס	
		שפע דמ"ס	שפע דכ"ן		שפע דמ"ס	שפע דכ"ן
		הי	ויו	הי	ויו	יהו
		הי	ואו	הי	ואו	יהו
		הא	ואו	הא	ואו	יהו
		הה	וו	הה	וו	יהו

מ' אהיה

מ' יהוה

להמ' חמ"כ ליסוד דאבא וי"ס"ס ולהמ' חמ"כ ליסוד דל"א וסכו' טבה

**אלף יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה יהוה**

זיווג סילון דלוי"א ויטסו"ס

יאההויהה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהיה

יהיה יהיה

יהיה

יהיה

יהיה

יהיה

יוד הי ואו הי

יוד הא ואו הא

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת, הי יוד

יוד ואו דלת, הא אלף

יוד ויו דלת, הי יוד

ואו אלף ואן, הי יוד

ואו אלף ואן, הא אלף

יוד ויו, הי יוד

וד י או י

וד א או א

וד י יו י

מזיווג פנימי דלוי"א ימשיך טסמ"ב וס"ח מאבא ויט"ס

אתה

אההויהה

יוד הי ואו הי

ס"ס

יוד הי ויו הי

יוד הה וו הה

יהיה יהיה

יוד הא ואו הא

יהיה

יהיה יהיה

אלה הא יוד הא

ליסוד פני' דלוי' וסנו'

אלף הי יוד הי

טבו סכ"ס

אלה הה יוד הה

ומשם ימשיך סכל למל' דלוי' ופזונה טבו סכ"ס וס"ג

ס"ג

יהיה יהיה

אלה הא יוד הא

יהיה

אלה הי יוד הי

יהיה יהיה

אלה הה יוד הה

פס נח"י דמיה לרוס :

אהיה

לפמשיך מ"ב דט"ב ומי'

יהיה

# סידור תפלה להרש"ש

יהוה

יוד הי יוד הי

יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו הי יוד

וד י י י

לכח"כ דחמ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א

יכוין להמשיך מ"ב דמ"ה ומליו עס נח"י דרום דרום דרום **יהוה**

אהיה אהיה

יהוה יהוה

יהוה יוד הא הא ואו הא, יוד ואו דלת,

הא אלה, ואו אלה ואו הא אלף. וד א א ו א

לכח"כ דרס"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס וב"ן דז"א

לסוליא ב' ללמי סמו' ממלכות דא"י וסבוכה ולמשיכס ע"ג מקיף דחב"ד דחג"ס דז"א וחס"כ ימשיכס לו"ק דחב"ד דחג"ס דז"א.

אהיה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אהיה

אהיה יהוה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי יהוה יהוה יוד הי ואו הי

אקף הי יוד הי יהוה יהוה אקף הא יוד הא

יהוה יהוה

יוד הא ואו הא, יוד הה וו הה אלה הה יוד הה

מה

# סידור תפלה לחרש"ש

יהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי  
יהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי ויהי

מ"ב דס"ג ומי' וגמ"י דנשמה לרוח דרוח

## אלהינו

איהו

יהוה

יהוה

יוד הי וואו הי

יוד ויו דלת הי יוד וואו אלק וואו הי יוד

ודי אי י

לכח"ב דכג"ב דחג"ה דחג"ה דמ"ה וכו' רב"ן דב"ן דו"א

## מלך העולם

רפ"ח דכחב"ד

יוד הי ויו הי

יוד הי וואו הי

יוד הי וואו הי

יהוה

יוד הא וואו הא

יהי יהו יהוה

עם ברכתי שלו

יכון להעלות המוחין וברכת"י הכז"ל שנמשכו לפר' חג"ה הנז"ל עם צירורי הכלים ואורות דרפ"ח דכחב"ד דכלים חיוניים דמלכים דג' הודות דאור חוזר דפר' אמלטי דו"א דעטיה דאלימות ודעטיה הסתאונה דע"י ווא"א ווא"א וז"ן הנכונים בעטיה לפורר מ"ד ומ"ן לכחב"ד דג' הודות דאור חוזר דפר' אמלטי דאוי"א :

ומשם לא"א דאלי' ולאור חוזר דג' הודות דא"א דעטיה ומשם לפסיק דאלי' ולג' הודות דאוי"א דעטיה דעטיה דאלימות המלוכט בג' הודות דאור חוזר דפר' אמלטי דעטיה דעטיה \* (ומטפה יכון להעלות צירורי סר' האלי' מפסיק לנה"י דעקדים ומשם לחב"ה וכו' עד ע"ב וע"ג דא"ק ולזוג פנימיות ע"ב ס"ג דא"ק איהויהויה וימשיך י"ם דמ"ה ממלח דא"ק והשלוט י"ם דב"ן מהפטיה וירדין דרך אח"פ ונמשכין לפסיק דאלי' )

(\* ח"ה מה שים כאן על הכונה הזאת חלי לבנה הוא להגיד כי אינה משיקר הסידור רק מסידור הרש"ש שגדפם בפ"ה וגסדר ע"י הרס"ג אליהו י' לעג'מי יל"ו שכתב שכל זה חסר ע"ם ופנ"ל כי צירורי ז"א דאלי' לריך לפעלו' עד ע"ס דא"ק עוד נלט"ד כי כמו שבדרכה הזאת מקניט בנה ב' בחי' א' ב' דחול

בחי'

יב דחול

# סידור תפלה להרש"ש

דלג' וכו') ויכוין לזוג כחצ"ד דפתיק דלג' וכחצ"ד דג' הודו' דלג' דפתיק דפטיה  
**אהיהוה** לחקן קלם הבירורים דז"א דפטיה הנז' ולהמשיכן בבחינת מוחין עם  
 עשר היום וזה"ש בניקוד ה"ם סהס הנרנח"י דנשמה דנפש דרוח דפש ונרנח"י דנח"י  
 דרוח דחיה דמ"ה ודב"ן לבחצ"ד דה"א דלג' ולבחצ"ד דג' הודות דלג' דה"א דפטיה  
 ולהמשיכן למ"ה וב"ן דלג' ויספוט"ם ויכוין לזוג הכחצ"ד דמ"ם וב"ן דלג' ויספוט"ם :  
 ופסה יכוין להמשי' המוחין הנז' עם נרנח"י שבהם מלובשים בללמי הבירורים  
 דיספוט"ם שכבר עלו ונפקנו למוחין דכחצ"ד דג' כלים דלוח י דג' ילג' שהוא  
 י' השטי מו' לירופי שם חלי דלור חוזר דפרנוץ ג' הודות דג' פד' חילון חמלטי  
 ופנימי דפד' חמלטי דז"א דפטיה דללילות ודפטיה החחסונה דאבי"ע ולהמשיך  
 להם ג' מקי' מבחי' שם יד"ה דב"ן :

## אהיה יהוה

<b>אהיה</b>	<b>אהיה אהיה</b>	<b>אהיה</b>
<b>יהוה</b>	<b>יהוה יהוה</b>	<b>יהוה</b>
<b>אהיה</b>	<b>אהיה אהיה</b>	<b>אהיה</b>
<b>יהוה</b>	<b>יהוה יהוה</b>	<b>יהוה</b>
<b>אהיה</b>	<b>אהיהוהו אהיהוהו</b>	<b>אהיה</b>
<b>יהוה</b>	<b>יהוהוהו יהוהוהו</b>	<b>יהוה</b>

לחז"ן בג"ה דח"י דמ"ם וב"ן דפד' ג' הודות חילון חמלטי ופנימי דלור חוזר דפד'  
 חמלטי דז"א דפטיה דללילות ודפטיה החחסונה דאבי"ע :

**מקיפי ל"מ יוד הזה הזה מקיפי ג' כלים מוחין פנימי דצ**  
 י ג' כלים דח"מ דפד' ג' הודות דפד' חמלטי דז"א הנז'  
 אשר

בחי' ז"א דללילות ופטיה בג' פד' הודות חילון חמלטי ופנימי דלור חוזר דפד'  
 חמלטי דז"א וכו' כן מד"ז ראוי לכון בכל כונם ברכות השחר והוא זה כי מלבד  
 הכונות שניך לכון לחקן סי' ח"א וח"א ויספוט"ם ויס"ם דלג' וח"מ דפד' ז"א  
 וכו' שוליס הבירורים שלהם לבחצ"ד דפתיק סוד גריך לכון בהם כונת ברכת  
 המלות וברכת השבח ולהטלות הבירורים שלהם לע"ם דח"ק כן נראה מפשט רבינו  
 צ"ח נה"ם די"ז פ"ב ז"ל וז"ל וזה המעשה אינו משתנה לעולם בכל ברכות המלות  
 והסגנון והשבת והפורחה בכל פה וזמן סוף מ'אזת כוונת פדפיות כמ"ם כ"א  
 במקומו

# סידור תפלה להרש"ש

**אשר** יכוין להמשיך לפני המושין הנ"ל דו"א דאלי' ליסוד ומלכות דיפסו"ת דאלי' דאבי"ע מלובשים בללמי הבידורים שלהם שכבר עלו ונחקנו:

## קדשנו

יכוין להמשי' מיסוד ומלכות דיפסו"ת דאלי' תכמוס דללמי המושין הנז"ל עם נרנח"י דחיה דנח"י דרוח דחיה

לחב"ד דמ"ה וב"ן דאלי' ז"א דאלי' דאבי"ע

## אחיה

## יהיה

אחיה	אחיה	אחיה	אחיה	אחיה	אחיה
יהיה	יהיה	יהיה	יהיה	יהיה	יהיה
אחיה	אחיה	אחיה	אחיה	אחיה	אחיה
יהיה	יהיה	יהיה	יהיה	יהיה	יהיה
אחיה	אחיה	אחיה	אחיה	אחיה	אחיה
יהיה	יהיה	יהיה	יהיה	יהיה	יהיה

## במצותיו

יכוין להמשי' ביות דללמי המושין הנ"ל עם נרנח"י דנשמה דנח"י דרוח דחיה : לחב"ד דמ"ה וב"ן דבריאה דו"א דאלי' ודבריאה ההחסונה דאלינות דאבי"ע :

במקומו בע"ה ע"ש ח"כ מ"ש רבינו הרש"ש זלה"ה מלה חוץ לא כל לגרוע בכונות הנז' שלא לעלו' לע"ס דא"ק אלא צא להוסיף ולומר כי כאן בכונות ברכות השחר חוץ מכונת המלות והשבת שלריך לבוין בהם ולהעלו' הבידורין שלהם לע"ס דא"ק עוד לריך לבוין להקן בהם סיקון ח"א ואו"א ויפסו"ת ומי' ס"ס דאור ישר ואור חוזר דפר' ז"א וכו' ולהעלו' הבידורין שלהם לבחב"ד דעסיק ופיין בפתיח טינים ד"ר ע"ג וידידנו הרש"ג סד"ס יל"ו ס"ל כי מה שלריך לבוין בכונות ברכות השחר להקן ח"א ואו"א ויפסו"ת וכו' הוא בחורה חיוב לעורך ההפלה ולא כן בוינה ברכת השבח וכו' היא רשות ולכן די בברכות הנז' להקן פי' הנז' שהוא לעורך ההפלה אבל לעולם אחר סדר הכונות הנז' או קודם או בשאר היום אם עשה לרכיו או הסיל מים אזי אם רצה לבוין או לריך לבוין ע"ד כוונת ברכת השבת וכו' ולהעלות הבידורין לע"ס דא"ק טכ"ל וכל מנהג הדי' הנז' שלא להעמיס על המכוין וממילא אח"כ לא יכוין כלל וינך המיוצ עם הפסוק והבזכר יבחר ויטב"א :

א"א ב"י והלעזר אליעזר ידיד הלוי.



# סידור תפלה להרש"ש

## וְצִנּוּ

יכין להמשי' ו"ק דלמס הכ"ל עם נרנח"י דרוח דנח"י דרוח דחיה :  
\* למכ"ד דמ"ה וב"ן דיצירה דז"א דאל"י ודילירא הסחסונה דאלילות דלצ"ע :

## עַל דְּבָרֵי תוֹרָה

יכוין להמשיך מלכות דלמס המוחין הכ"ל עם נרנח"י דנפש דנח"י דרוח דחיה :  
למכ"ד דמ"ה וב"ן דמטיה דז"א דאל"י ודמטיה הסחסונה דאלילות דלצ"ע :  
**ברכת** והערב היא בג' פרטופי היסודות מילין אמלטי ופנימי דאור ישר  
דפר' אמלטי דז"א דמטיה דאלילות ודמטיה הסחסונה

**וְהָעֶרֶב גַּא יְהוָה יִתְחַדְּשֶׁה יִאֱהַרְוֶנָה אֱלֹהֵינוּ אֶת דְּבָרֵי**

**תּוֹרָתְךָ בְּפִינּוּ וּבְפִיפוֹת עַמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל**

**וְנִתְּחַד אֱנַחְנוּ וְנִאֲעָאֵינוּ וְנִאֲעָאֵינוּ וְנִאֲעָאֵינוּ כָּל**

**עַמְּךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל בְּלִנּוּ יוֹדְעֵי שְׁמֶךָ. וְלוֹמְדֵי תּוֹרָתְךָ**

**לְשִׁמְחָה לְשֵׁם ה' הוּא לֵאלֹהֵי בְּרוּךְ אַתָּה יְהוָה יִאֱהַרְוֶנָה**

יכוין לצרר בירורי הכלים ואורות דרפ"ח דכחצ"ד דכלים חינוכים דמלכים דג'  
יסודות דאור ישר דפר' אמלטי דז"א דמטיה דאלילות ודמטיה הסחסונה דע"י דז"א  
ואז"א וזו"ן הנחונים בעמיה עם רוח דנפש דרוח דנפש לעורר מ"ד ומ"ן לכחצ"ד  
דג' יסודות דאור ישר דפר' אמלטי דז"א

ומשם לאור ישר דז"א ומשם לב' יסודות דאור

ישר דמטיה דמטיה דאלילות ויכוין לזוג כחצ"ד

דמ"ה וב"ן דמטיה סנז' **אֵיהֵי הַיְהוּדָה** לחקן קלס

הצירורים סנז' ולהמשיכן בצמינת מוחין עם עשר

הויזת ואסיה בניקוד ה"ס שהם נרנח"י דנח"י דרוח

דנפש דרוח דנפש דמ"ה וב"ן לכחצ"ד דז"א ויכוין לזוג

הכחצ"ד דמ"ה וב"ן דז"א **אֵיהֵי הַיְהוּדָה** ולהמשיכן

למ"ה וב"ן דז"א וישסו"ם ויכוין לזוג כחצ"ד דמ"ה

וב"ן דז"א וישסו"ם :

## אֵיהֵי הַיְהוּדָה

יכוין

(\* ח"ה עיין במ' עלי נהר ד"ה ע"ד וז"ל ומ"ש בסידור בצרפת הסודות  
בקדשנו ומלוטיו וכו' כל ההמשכות דנרנח"י דחיה דקדשנו ודנשמה במלוטיו וכו'  
טלם הם למכ"ד דז"א דאל"י דלצ"ע ל"ל שהפס בקולר והחמת הוא שחף באל"י  
דלצ"ע

# סידור תפלה להרש"ש

מז

יבין להמשי' המוחין הנו' עם נרנח'י שבס' מלונכסיס כללמי סביורין  
 דיססו"ס שכבר עלו ונתקנו למוח'י וכחכב"ד רג' כלים דאוח ל' דלי' ילא' שהא  
 לי' הספי מו' לירופי סס חלי דאור ישר דפרטוף ג' היסודוס דג' פר' חילון אמלעי  
 ופנימי דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילוס ודעסיה החמסונה דאבי"ע ולסמסין  
 להס ג' מקי' מנחי' סס יה"ה דכ"ן :

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱלֹהִים	אֱלֹהִים אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהִים	אֱלֹהִים אֱלֹהִים	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהִים	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהִים
יְהוָה	יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ	יְהוָה

לחמ"ן בג"ה דס"י דמ"ס וד"ן דפר' ג' יסודוס חילון אמלעי ופנימי דאור ישר דפר'  
 אמלעי דז"א דעסיה דאלילוס ודעסיה החמסונה דאבי"ע :

מקיפי לי"מ יוד ה"ה ה"ה מקיפי ג' כלים מוחין פנימי' דצ  
 ק ג' כלים דאור ישר דפר' ג' יסודוס דפר' אמלעי דז"א הנו'

## הַמְלִמֵד הַתּוֹרָה לְעַמּוֹ יִשְׂרָאֵל

ברכת אשר בחר בנו הוא בנו' פרטופי היסודוס חילון אמלעי ופנימי דאור  
 חוזר דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילוס ודעסיה החמסונה

כיון

דאבי"ע יס צה אבי"ע צאורך ובחלי' דאורך שבה יס צה אבי"ע ובקדשנו נמסכים  
 נרנח"י רחיס לכחכב"ד דאלי' דז"א דאלי' דאבי"ע ובמלוטופי נרנח"י דגשמה לכחכב"ד  
 דבריאה דז"א דאלי' ודבריאה הסמסונה דאלי' דאבי"ע וכטר"ז בילונו על ד"ס  
 לעסיה וילירס דז"א דאלי' ודילירס ועסיה הסמסונים דאלי' דאבי"ע נרנח"י דרות  
 ונסס כסדר ומטבע שאר הבכרוס וק"ל טכ"ל ולכן סידרנו כשאר כל ברכת סמלות  
 ויעב"א

# סידור תפלה לחרשיש

לסמסך שפס מכ"ט לב' זיווגי חג"ס דטסיק וא"א

## כַּרְדֵּן

זיווג פנימי | איהדיזיה, רמכ"ד  
 זיווג חיצון | יאהדיזיה דנכ"י ומג"ס | דמג"ס דטסי' וא"א

שפס דב"ן

שפס דמ"ס

אלה הי יוד הי  
 אלה האו יוד הא  
 מ' אהיה

יוד הי ויו הי  
 יוד הי ואלו הי  
 יוד הא ואלו הא  
 יוד הה ון הה  
 מ' יהיה

ולממ' אח"כ ליסו' דאי' וסכו' שנס

ולממ' אח"כ ליסו' דאכ' ויס"ס

## אֵלֵהֶּ הַיְהוּדִים הַיְהוּדִים הַיְהוּדִים

זיווג חיצון דלוי"א ויססו"ס

אֵלֵהֶּ	אֵלֵהֶּ	אֵלֵהֶּ
יְהוּדִים	יְהוּדִים	יְהוּדִים
יְהוּדִים	יְהוּדִים	יְהוּדִים

יוד הי ואלו הי	יוד הא ואלו הא	יוד הי ויו הי
יוד ויו דלת הי יוד	יוד ואלו דלת. הא אלף	יוד ויו דלת. הי יוד
ואו אלף ואו הי יוד.	ואו אלף ואו. הא אלף	וי יוד ויו, הי יוד
וד י או י	וד, א, או, א	וד י יו י

מזיווג פנימי דלוי"א ימשך שפסמ"ב וס"ס מאכא ויס"ס

## אֵתֵה

יוד הי ואלו הי	אֵתֵה	יוד הי ויו הי
יוד הה ון הה	יְהוּדִים יְהוּדִים	יוד הא ואלו הא
	יְהוּדִים	
	יְהוּדִים יְהוּדִים	

מת

# סידר תפלה להרש"ש

אלה הי יוד הי ליסוד פני' דא' וסכו' אלה הא יוד הא  
סכו סכ"ס

אלה הא יוד הא

ומסס ימסיך הכל למל' דא' וסכונס סכו סכ"ס וס"ג  
ס"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

אלה הי יוד הי

יהוה

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

מס נח"י דרום דרום

אלה

למשי' מ"ב דס"ב ומ'

יהוה

יהוה

יוד הי ויו הי

יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו הי יוד

יוד ויו

לכח"ב דחמ"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו' דמ"ס דו"א

יכוין למשיך מ"ב דמ"ס ומליון מס נח"י דרום דרום דרום

יהוה

אלה

אלה

יהוה

יהוה

יהוה יוד הא ואו הא יוד ואו דלת

הא אלה, ואו אלה ואו הא אלה, וד, א, א, א, א

לכח"ב דדס"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וכו' דמ"ס וכו' דו"א

לכויא ב' ללחי סמו' תמלכות דא' וסכונס ולסמסיכס ע"ג מקיף דחב"ד דחג"מ  
דו"א יאח"כ ימסיכס לו"ק דחב"ד דחג"ס דו"א.

אלה

יהוה

אלה

אלה אלה

אלה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵינוּ
יְהוָה	יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ	יְהוָה

יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ

אֶקַּף הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ אֶקַּף הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ  
 יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ  
 אֵלֶּיךָ הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ אֵלֶּיךָ הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ  
 אֵלֶּיךָ הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ אֵלֶּיךָ הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ

יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ  
 יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

**אֱלֹהֵינוּ** מ"ב דס"ג ומ"ו גמ"ו דנשמת דרוח דרוח

אֱלֹהֵינוּ  
 יְהוָה

יְהוָה יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ

יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ יְדֵי הַיָּדוּת הַיְיָ הַיְיָ הַיְיָ  
 לְכַחֲבָד דְּבַגָּדָה דְּמַגָּדָה דְּמַגָּדָה דְּמַגָּדָה דְּמַגָּדָה דְּמַגָּדָה דְּמַגָּדָה דְּמַגָּדָה

## מִקְדָּשׁ הָעוֹלָם

יְכוּן לְהַעֲלוֹת הַמּוֹחֵן וּבְרַחֲמֵי הַמַּלְאָכִים סְגוּלָה לְפָרֵי חַגֵּי הַמַּזְלֵל עִם בִּירוּרֵי הַכָּלִים  
 וְאֲזוּרֵי דְרַפְסָה כַּחֲבֵד לְכָלִים מִיּוֹנִים דְּמַלְכִים דְּג' יִסּוּרֵי דְאֲזוּרֵי חוּזֵר דְפִר' אֲמַלְטֵי דו"א דְעָסִיב דְאַלְלִיּוֹת וְדְעָסִיב הַפְחִיחָה דְע"י וְא"ל וְא"ל וְא"ל חוּזֵן הַכַּתּוּבִים  
 בְּעָסִים לְפִוּרֵי מ"ד וּמ"ן לְכַחֲבָד דְּג' יְסוּדוֹת לְאֲזוּרֵי חוּזֵר דְפִר' אֲמַלְטֵי דְאֲזוּרֵי :

# סדר תפלה לדרש"ש

מט

רפ"ח דכחכ"ד

יִיְדֵי הַיּוֹדֵי הַיּוֹדֵי  
 יִיְדֵי הַיּוֹדֵי הַיּוֹדֵי  
 יִיְדֵי הַיּוֹדֵי הַיּוֹדֵי  
 יְהוָה  
 יוֹדֵי הַיּוֹדֵי הַיּוֹדֵי  
 יִיְדֵי הַיּוֹדֵי הַיּוֹדֵי  
 עַם נִרְנַח־יִשְׂרָאֵל

ומעם לאור חוזר דא"א ומעם לב' יסודות דאור חוזר דעסיק  
 ויכוין לזווג כחכ"ד דמ"ה וב"ן דעסיק הנו' איהיהויה  
 לתקן קלה הבירורים הנו' ולהמשיכן בבחינת מוחין עם עשר  
 סויות ואהיה צנוקוד הי"ם שהם כרנח"י דנח"י דרוח  
 דכפס דרוח דגפס דמ"ה וב"ן לכחכ"ד דא"א ויכוין לזווג  
 ככחכ"ד דמ"ה וב"ן דא"א איהיהויה ולסמשיכן  
 למ"ה וב"ן דא"א ויספוט ויכוין לזווג ככחכ"ד דמ"ה  
 וב"ן דא"א ויספוט :

## איהיהויה

יכוין להמשיך המוחין הנו' עם נרנח"י שבהם מלוצשים בללמי הבירורין דיספוט'  
 שכבר עלי ונחקנו למוחי' דכחכ"ד דג' כלים דאוח א דל' יל"א שהוא ל'י'  
 שפשי' מו' לרופי' עם אלו ראו חוזר דפרלק' ג' היסודות דג' פד' חילון אמלע'  
 פנימים דפר' אמלעי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה ססחמוכס דאבי"ט ולהמשיך להם  
 ג' מקי' מבחי' עם יהוה דב"ן :

איהיה

יהוה

איהיה

איהיה איהיה

איהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איהיה

איהיה איהיה

איהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

איהיה

איהיהויהו איהיהויהו

איהיה

יהוה

יהוהויהו יהוהויהו

יהוה

לח"ן צג"ה דח"י דמ"ה וב"ן דפר' ג' יסודות חילון אמלעי ופנימי דאור חוזר דפר'  
 אמלעי דז"א דעסיה דאלילות ודעסיה ססחמוכס דאבי"ט :

מקיפי ל"מ יוד הה הה מקיפי ג' כלים מוחין פנימי ד צ  
 א ג' כלים דאור חוזר דפר' ג' יסודות דפר' אמלעי דז"א הנו'

אֲשֶׁר בָּחַר בָּנוּ מִכָּל הָעַמִּים וְנָתַן לָנוּ אֶת תּוֹרָתוֹ  
 בְּרוּךְ אַתָּה יְיָ אֱלֹהֵינוּ יְיָ אֱלֹהֵינוּ הַיּוֹדֵי הַתּוֹרָה :

# סידור תפלה להרש"ש

**יְדַבֵּר יְהוָה יִאֱהוּנְהוּ אֶל מֹשֶׁה לֵאמֹר : דַּבֵּר אֶל אֶהָרָן וְאֶל בְּנָיו לֵאמֹר כֹּה תְבָרְכוּ אֶת פְּנֵי יִשְׂרָאֵל אָמֹר לָהֶם ;**

**יְבָרְכֶךָ יְהוָה יִאֱהוּנְהוּ וַיִּשְׁמְרֶךָ ; יְאֵר יְהוָה יִאֱהוּנְהוּ פְּנֵינוּ אֱלֹהֶיךָ וַיַּחֲפֶזֶךָ : יֵשָׁא יְהוָה יִאֱהוּנְהוּ פְּנֵינוּ אֱלֹהֶיךָ וַיֵּשֶׁם לָךְ שְׁלוֹם : וְשָׂמוּ אֶת שְׁמִי עַל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאֲנִי אֲבָרְכֶם :**

## בנות המזווה

**ובצאתו** מפתח ביתו יספכל במזווה והיא סוד המל' נוק' דז"א הנק' מזוה סילאה מן המזה דז"א ולמטה ויגוח אלצבו הנק' אחס שמש' מילוי ע"כ וד' י' י' על שם **שדרי** וינשקנו ויפטט פסיפות גסות כהלכותי לבהכ"כ ויכוין ששני רגליו בסוד נו"ה וקודם שיכנס יטפה מעט וחמ"כ יסיל רסות מהלכות ויאמר **ב' בית אלהים** ויכוין בר"ה מס' ג' שסס מס' ג' מוחין דנוק' הרמזים בר"ס **נהלך ברגש** גי' בן יוד **הת וו** התה ימס' ברג"ס **אבנית** יי' ואמר ואני ברוב חסדך ככת אברהם איש המסד אבא ביסך אשחיה **אל** היכל קדשך ככת ילחק סנתקדם ע"ג המוצח בירחך ככת יפסק דכתיב ביה ויירא ויאמר מה נורא המקום הזה. ויכוין לשם אבגית' הנו' וחמ"כ יכנס לבסכנ"ס בחימת וזיראה ויכוין כי ביהכנ"ס היא בחו' הויה דכ"ן שסיח הנוק' ביה כנוסיה למ"ב ס"ג מ"ה ויש בה יו"ד פעמים צ"ן פעם יו"ד כללותם שני"ס שבה כמס' כלאש :

**יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי יוד הה וו הה הה**

השמטה לדף ו' ע"א

**א"ה** עיין צ"ס עלי נהר ד"ג ע"ד אות יוד וו"ל ומ"ס בקדשנו דנכ"י חכמות דללמי הסמותי וכו' לחב"ד דמ"ה וב"ן דפרטנו' כחב"ד דאלו' דא"ה דז"א דמסיה דאלו' וכו' וכן במלותיו ולונו וכו' ולא כחב לחב"ד חג"ה דמ"ה וב"ן דפרטנו' וכו' שסס בחו' למ' שכל בחו' הברכה היא בסוד או"מ למ' והמטטה ל' וכמו סכ"כ בהקדמה הברכה באורך ע"ש אבל אחר העיין מעט י"ל דכל מלות מעשיות לים בהו ככת פרסיה והמטכת מוחי' צפ"ע חוץ מכוונה והמטכת מטבע הברכה מ"ה במטטה המלה ממשיך ל' דללס דכחב"ד וע"י הברכה ממשיך או"מ דפרטנוף חילון דו"ן ומ"ה בברכה ממשיך או"מ דפרטנוף חילון הנו' כמ"ס בסודור ובמטטה הל' אבל המטכה שפט בברכה לא"ה דז"א אין לה סוד מטטה והוא כברכת השבח שממשיך כל בחו' הללס בברכה ע"ש ויפג"א ואמן

# סידור תפלה להרש"ש

## הקפות התיבה

יאמר מזמור אלהים יחננו וכו' שבו ז' פסוקים לפומה ז' פסוקים מחסד עד המל' ויקף ז' הקפות אה הסיבס שהיא סוד הכוק' ולהמשיך לה אלו המקיימים ולכלול שלמו עם הכוק' לקבל מאורות אלו ויאמר קודם הסקפה נוסח זה :

**ליקבהו יאהדונהו** וז"ן בדו"ר או"א **יאהדויהה** וכו"ד אימא ואבא **איההויהה** לימד שם י"ה או"א ב"ה ז"ן ביחודא שלים **יהוה** (ע"י ספע א"ס ב"ה המשפיע בהם ומיחדם) בשם כל ישראל הגם אנכי בא להקיף ז' הקפות לסיבס להמשיך אור מקיף לדרינו. וכלל כנסיך הסמינו ומטסה ידינו כוננה פלינו ומטסה ידינו כוננהו :

**יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו אלהינו ואלהי אבותינו** שבכח סגולה **הקפה א'** שכנגד פסוק **אלהים יחננו ויברכנו יאר פניו אתנו סלה :**

ימשך או"מ דחסד דז"א אל מל' נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל לדרינו. ויאיר שם **אבגית"ן** היוצא מפ' אנה ככח גדולה יתיך תמיד לזכרה. יטי חסדך ה' עלינו כאשר יחלנו לך. ויקיף סקפה א"ז (כ"א מג"ר דכפר יולא או"מ אל ז"ס דכפר שלמו)

**יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו אלהינו ואלהי אבותינו** שבכח סגולה **הקפה ב'** שכנגד פסוק **לדעת בארץ ירבה בך גוים ישועתך :**

ימשך או"מ דגבורה דז"א אל מל' נוק' קדישא דז"א ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל לדרינו ויאיר שם **קריע שט"ן** היוצא מר"ס קבל רנת עמך שגבנו סהרנו נורא. שוררה אה גבורתך ולכה ליסועסה לנו. ויקיף סקפה ב"ז. (כ"א מז"ס דכפר יולא או"מ אל ג"ר דתכמה)

**יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו אלהינו ואלהי אבותינו** שבכח סגולה **הקפה ג'** שכנגד פסוק **יזדה עמים אלהים יזדה עמים פלם :**

ימשך או"מ דת"ס דז"א אל מל' נוק' קדישא דז"א ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל לדרינו. ויאיר שם **נגד יב"ש** היוצא מר"ס לא גביר דורשי יחודך כככח שומרס. הסן לראשך לויית חן עשרת ספארס המגנך. ויקיף סקפה ג"ז. (כ"א מג"ר דתכמה יולא או"מ לז"ס דילה)



# סידור תפלה להרש"ש

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יֵאָדָּוְנָה אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי  
 אֲבוֹתֵינוּ שֶׁכַּח סְגוּלַת הַקֶּפֶה ד' שֶׁנֶּגֶד פְּסוּק יִשְׁמְחוּ  
 יִרְנְנוּ לְאֵמִים כִּי תִשְׁפֹּט עַמִּים מִיִּשְׂרָאֵל וְלְאֵמִים בְּאֶרֶץ  
 תִּנְתְּמָם סָלָה :

ימשך או"מ דנלח דו"א אל מל' טוק' קדישא דו"א ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל  
 לדנינו ויאיר גם בט"ר צת"ג הילא מר"ם ברבס טהרם רחמי לרקסך  
 אורח חיים סיבט שמחיה את פניך נשימות  
 במינק נלח. ויקיף הקפה ד' (כ"א מז"ם דחכמה לג"ר דבינה)

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יֵאָדָּוְנָה אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי  
 אֲבוֹתֵינוּ שֶׁכַּח סְגוּלַת הַקֶּפֶה ה' שֶׁנֶּגֶד יוֹדֵךָ עַמִּים  
 אֱלֹהִים יוֹדֵךָ עַמִּים בְּלָם :

ימשך או"מ דסוד דו"א אל מל' טוק' קדישא דו"א ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל  
 לדנינו ויאיר גם חקיב טנ"ע הילא מר"ם חסין קרוש כרוב עובד נהל  
 עוסך. גדול כבודו  
 ביטעסך סוד והדר תשום עליו. ויקיף  
 הקפה ה' (כ"א מג"ר דבינה לז"ם דילה)

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יֵאָדָּוְנָה אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי  
 אֲבוֹתֵינוּ שֶׁכַּח סְגוּלַת הַקֶּפֶה ו' שֶׁנֶּגֶד פְּסוּק אֶרֶץ נְתַנָּה  
 יְבוּלָה יְבָרְכֵנוּ אֱלֹהִים אֱלֹהֵינוּ :

ימשך או"מ דיסוד דו"א אל מל' טוק' קדישא דו"א ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל  
 לדנינו ויאיר גם יג"ל פז"ק הילא מר"ם יחיד גאה לעמן פנה זוכרי  
 קרושסך. נכספה וגם  
 כלתה נפשי לחירות ה' לבי ובשרי ירננו אל  
 אל מי. ויקיף הקפה ו'. (כ"א מז"ם דבינה לו"ק)

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יֵאָדָּוְנָה אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי  
 אֲבוֹתֵינוּ שֶׁכַּח סְגוּלַת הַקֶּפֶה ז' שֶׁנֶּגֶד פְּסוּק יְבָרְכֵנוּ  
 אֱלֹהִים וַיִּירָאוּ אוֹתוֹ כָּל אֲפִסֵי אֶרֶץ :

ימשך או"מ ממל' טוק' קדישא עליה ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל לדנינו ויאיר  
 גם שקוצי"ת הילא מר"ם שופתני קבל ושמע לעקטנו יודע חטלמות. לך  
 ה' הממלכה והמתנשא לכל לראש. ויקיף הקפה ז' (כ"א מז"ם יולא  
 או"מ למל' וכולם נכללים בה) :  
 הפלה

## תפלה כוללת לאומרה בכל יום קודם תפלה :

**רבש"ע** טפר אנחנו ולא בינה ארם לנו. ואין צנו כח להשיג ולכוין מעלתך וגדולתך. כמ"ס גדול אדוננו ורב כח לחבינתו אין מספר גם אם היינו ודעים לירוף שמויך הקדושים וכונה כל תפלה וספלה לפי זמנה וכינה כל צרכה וברכה שבתוך כל תפלה וכונת כל לימוד ולימוד בפ"ט וכונת כל מלוא ומלוא בפ"ט. וכלל היחודים וזיוגי מדות הקדושות הטליונות הראויות לבא על ידיהם. וכ"ס כי צטר אנחנו ולא בינה ארם לנו ואין אנו יודעים הכוונת האלה :

**ל"ב** יבר"מ האו"א יהיא חשוב ומרובה לפניך תפלה (שחרית) (מנחה) (ערבית) (מוסף) שאתפלל לפניך היום וכל לימוד הו' שאלמוד היום וכל מטעה המלות שאתפה היום באלו אכיון בכל לירופי שמות הקדושים הטליונים מהוכס וכלל היחודים וזיוגי מדות הקדושות הטליונות הראויות לבא על ידיהם. והלך מחשבתו הטובה דרך כלל למטעה פרטיות לכל תפלה ותפלה שאתפלל היום ולכל לימוד ולימוד שאלמוד היום. ולכל מלוא ומלוא שאתפה היום, וישלח לפניך להיות טטרס לראשך טס שאר תפלות ולימוד הודס ומטעה המלות של צנוך היודעים והמכוונים כל כונת שמויך הקדושים לדעת הרשב"י הקדוש וצנו ר"א הכוונת הראויות לכל תפלה ותפלה ולכל לימוד ולימוד ולכל מלוא ומלוא המעלים יחוד וזיווג מדות הטליונות והקדושות מפלה מפלה בכל העולמות אמן :

**ל"ג** יחוד קב"ה יאהרונהו בדחילו ורחימו יאהויהוה ורחימו ודחילו איהויהוה ליחדא שם י"ה בו"ה ביחודא שלים בשם כל ישראל ובשם בניו ובנותיו ואנשי צהינו וכל הכלום אלינו והמסייעים ובשם כל הנפשות והרוחות והנשמות המחייסים אל שרטי נפשינו רוחינו ונשמותינו ימלבושהם והקרובים להם שמכללות אבי"ע ומכל פרטי אבי"ע דכל פרטוף וספירה פרטי אבי"ע הרי אני מוכן ומזומן צכ"ד שטות של היום הזה וכן בשאר ימות שנות חיינו לקיים צהרי"ג אצרים של טור צטר גידים וטלמות ומות שצטלמות דאצרים פנימים ותלוניים וצרהיה ושמיעה ורמיזה וריח וקול ודבור וכלל המישים דגופי לקיים כל מ"ט המודמנים לי מרמ"ה מ"ט וענפיהם ודקדוקיהם מדאורייתא ומדרבנן ומד"ק ומד"ס ושלא לעבור על שים ל"ה מש"ס מלות ל"ה ומענפיהם ודקדוקיהם מדאורייתא ומדרבנן ומד"ק ומד"ס להקן את שירשם צמקים טליון בטיעור קומה לעשות את כונס יולרינו טליון צקיים הטר"ג מלות וענפיהם ודקדוקיהם מדאורייתא ומדרבנן ומד"ק ומד"ס להשלים אילן הפליון ולהשלים ארם הפליון ולהקים את שיכת דוד המופלת להחזיר העשרת ליושנא ולברר ולהקן ולהפלות כל הנפשות והרוחות והנשמות ונילוזי הקדושה שנפלו צקליפס על ידי אדא"ר ועל ידינו בגלגולים אלו או בגלגולים אחרים ושחרית רפ"ח כיליין ולהשלים שלימות חיקון אברי נפשונו רוחינו ונשמותינו שמכללות אבי"ע ומכל פרטי אבי"ע דכל פרטוף וספי' פרטי אבי"ע המסייעים אל חיקון מלות הללו וגם להשלים שלימות חיקון אברי

# סידור תפלה להרש"ש

איברי נר"ן דכל ישראל החיים והמתים החסרים משלימות סיקון פרט הרג"י  
מלוח ומנפיהם וקדוניהם מדאורייתא ומדרבנן ומד"ק ומד"ס :

**יירב"י** ארי"א שתתן לנו כח ויכולה ועזר וסיוע והכנס שלא לטבור של שום  
ל"ה מש"ס מל"ה ומנפיהם וקדוניהם מדאורייתא ומדרבנן ומד"ק

ומד"ס להקן את שירשם במקום עליון להפריד חלק הרע והסביגים והקליפות מסביב  
שבחרי"ג אברי ללמי הנרנח"י ושבחרי"ג אברי הכלים דגוף דללמי הנרנח"י ולקיים

כל מ"ט המזדמנים לנו ממ"מ מ"ט ומנפיהם וקדוניהם מדאורייתא ומדרבנן  
ומד"ק ומד"ס להקן את שורשם במקום עליון ולבדר ולתקן חלקי הטוב דחרי"ג

אברים דכל אבר מחרי"ג אברים דכלים דה"פ גה"י ומג"ת וכחב"ד דמ"ה וב"ן  
דב"ן דזו"ן דגל פרטוף מה"פ פרטי כה"י ומג"ת וכחב"ד דמ"ה וב"ן דב"ן דזו"ן דמ"ה

וכי"ן וא"ה ונק' ואז"ח וישס"ה וז"ן ויעקב ורחל ושולמות ונשמות דבחי"ט ששה  
ימי בראשית ודכחי"ה הזמנים כללית דה"ק ואז"ע ודגופי שבטולם הזה ושבג"ע

העליון ושבג"ע התחתון שכל עולם דכל פרטוף דפרטי פרטוף ח"ק ואז"ע המחיתוסים  
אל סיקון שרשי חרי"ג אברי גופינו וללמי לבושי נפשינו רוחינו ונשמותינו וחייה ויחידה

שלנו שכל להשחלם ולהתחקן בכל יום מימי גלגול זה וגם בכל יום בכל ימי גלגולים  
שעברו וגם המחיתוסים אל סיקון חרי"ג אברים דכלים ואורות דכל הבאים משורשי

נרנח"י שלנו ומלבישיהם והקרובים להם דהנס סרות והנגלות שבחי להשחלם  
ולהתחקן בגלגול זה ובגלגולים שעברו ובפרט אותם החרי"ג אברים דכל אבר

מחרי"ג אברים דכלים דה"פ דעזר כשר גידים ועלמות ומוח שבטלמות דה"פ  
גה"י ומג"ת וכחב"ד דמ"ה וב"ן דב"ן דה"ק ואז"ע דכל פרט אשר הגיע זמן

חיקונים להחברד ולהסתקן בכ"ד שעות של היים הזה ובהנכם נמשכים ומחלכשים  
חרי"ג אברים דכל ללם מ"ה ללמים דאורות רפ"ח דעסמ"ב דמ"ה וב"ן דב"ן

המחיתוסים להם ובהנכם ימשכו ויתלכזו חרי"ג אברים דנרנח"י דנרנח"י מאור  
המדריגות העליונות דעסמ"ב דמ"ה וב"ן דב"ן שנשאריו באילות דה"ק ואז"ע דכל

פרט המחיתוסים אל סיקון חרי"ג אברים דחרי"ג מלות דכל מלוח ומלוח אשר אזי  
שומר ומקיים היים הזה וכן בשאר ימי שנת היינו במטשה או בדיבור או במחשבה

להחיר בהם ולזכנם ולהשלים צירורם ותיקונם להיות ראויים לעלות מ"ן :

**יע"י** מטשה המלות אשר נעשה אותה יתקנו כל בחינות ו"ק וכל ללמי לבושי ה'  
אחרונה דהוי"ה נפש של כל כללות אבי"ע ושל כל פרטי אבי"ע דכל פרטוף

וספי' דפרטי' אבי"ע :

**וע"י** הדיבור של המלוח הרי"ה יתקנו כל בחי' דעם וכל ללמי לבושי ה' דהוי"ה  
רוח של כל כללות אבי"ע ושל כל פרטי אבי"ע דכל פרטוף וספירה דפרטי אבי"ע :

**וע"י** כונה של המלוח הרי"ה יתקנו כל בחי' בינה וכל ללמי לבושי ה' ראשונה  
דהוי"ה נשמה של כל כללות אבי"ע ושל כל פרטי אבי"ע דכל פרטוף

וספירה דפרטי אבי"ע :

**ועי** רעוא דלכא של המלכות הריא יתוקנו כל בחי' בתר וכל ללמי לבושי קין דיו"ר  
 דהו"ה של כל כללות אבי"ע ושל כל פרטי אבי"ע דכל פרטיו וספירה דפרטי  
 אבי"ע וייתחידו ד' אוחיות הויה הויה **יהוה** נרמתי לכללות ופרטי אבי"ע ביחודא שלים  
 והיא כסה שלם אשר בהם יתפשט שפע הא"ס וייתחידו או"ה **יהוה** ביחודא  
 שלים וייתחידו ויזרנו וז"ל **אדהנויה יאהדונה** זוגא שלים ומסס וישפע  
 וימשך שפע רב וברכה רבה בכל העולמות לזכך נפשינו רוחינו ונשמותינו שיהיו  
 ראויים לעורר מ"ן ואל יעכז שום והפא ועין והרבור רע בקיומי ההר"ג מלוח  
 הם ונפיהם מדאורייתא ומדרבנן ומד"ק ומד"ס ואוסם המלות אשר אין בני נח  
 לקיימם ולבררם חנה האל עושה חסד לאלפים חסד מחשבותיו כסובה נאלו באו  
 לידי וקיימתים והעלה לרית נוחית לפניך והי נועם אלהינו עלינו וכו' :

**ריקבה"ן** בדחילו ורחימו ורחימו ודחילו ליחדא יהוה ביהודא שלים  
 בשם כל ישראל ובשם בנינו ובנותינו ואנשי ביהינו וכל הנלוים אלינו  
 והמסייעים אוחנו בעבודה ה'. והמהניס אוחנו מנכסייהם ומחזיקים צדינו לשבת  
 על אדמת הקו' ירוש' סיב"ב והמליים אוחנו ללמוד ולהתפלל בטרם (הן בפרט בשם  
 פ"פ ופ"פ) ובשם כל הנרמתי' שלנו המסייחסים אל סורשי נרמתי' ומלבושיהם  
 והקרובים להם שמכללות אבי"ע ומכל פרטי אבי"ע דכל פרטיו וספי' דפרטי אבי"ע :

**הגנו** מוכנים ומזומנים לקבל עלינו שול מ"ש החילה. ואח"כ שול מלתינו. ומ"ע  
 לאהיב אח ה' כמ"ס ואהבת אח ה' אלהיך וכו'. ולאהיב אח כל ישראל  
 כנפשי כמ"ס ואהבת לרעך כמוך. ומל"ה לא השגא אח אחיך וכו' ולא הקים ולא  
 חסור וכו'. ולהאמין בהקב"ה כמ"ס אגבי ה' אלהיך וכו' ושלא להאמין בזולתו  
 כמ"ס לא יהיה לך אלהים אחרים וכו'. ומ"ע ליחד אח ה' כמ"ס שמת ישראל וכו'.  
 ומל"ה שלא לחור אחרי הלב והעינים כמ"ס ולא חסרו אחרי לבבכם ואחרי שיניכם  
 וכו'. וכמ"ס אל הפנו אל האלילים. ומ"ע של הסגיבה כמ"ס ושבת עד ה' אלהיך  
 ושמטם בקולו. ומ"ע של היידוי כמ"ס איש או אשה כי יעשו מכל מצאת האדם  
 למטול מעל צה' ואשמה הנפש הריא וההוירו את מצאתם אשר עשו. ומ"ע לקיים  
 מפני הזקן ולסדר פני הת"ח כמ"ס מפני שיבה תקום והדרת פני זקן. ומ"ע של  
 הצדקה בלי נדר. ושלא לעצור על ל"ה של הצדקה בלי נדר. כמ"ס וחי אחיך עמך  
 וכו' העבט טעביטנו די מחסירו אשר יחסר לו. וכמ"ס פתוח תפתח את ירך לו  
 וכמ"ס לא האמץ את לבצך ולא תקפץ את ירך מאחריך האביון. וכמ"ס נתון הון  
 לו ולא ידע לבצך בהקך לו וכו'. ומ"ע להלוות לעני כמ"ס אם כסף תלוה את  
 עמי את העני עמך וכו'. ולקיים ז' מלות טעם זכירות שלנו לזכור אותם בכל  
 יום. והם יציאת מצרים. והשבת. והעגל. ומעמד הר סיני. והמן. ומעשה מרים.  
 ומחייית עמלק. ומל"ה לא תאכל כל הועבה ולא הרגה ולא תנאף ולא תגנוב ולא  
 תגזול ולא תחמוד ולא תהאוב ולא תכחשו ולא תשקרו ולא תונו ולא תעשוק את  
 רעך ולא תשבעו בשמי לשקר ולא תקלל חרש ולפני שור לא תהן מכסול. כל אלמנה  
 ויתום לא תפגון. ושלא לחלל את ה' כמ"ס ולא תחללו את שם קדשי. ולקדם את  
 ה' כמ"ס ונקדשתי בחוך בני ישראל. (ולומר סדר ברכות הטהר כמ"ס רז"ל. וק"ש

# סידור תפלה להרש"ש

דחלות ותיקון לאח ורחל) ומ"ע לטמוך בחורחך הקדושה חורה לשמה כמ"ס וסגיה זו  
יומם ולילה. יכמ"ס ושנחתם לבניך. ולמדתם חוסם. ודברתם כס. ומ"ע להחטטף נופי  
בלילות מ"ק וס"ג כמ"ס גדילים העשה לך וכו' וכמ"ס ועשו להם לילות על כנפי  
בנדיהם לדורותם ונחמו על לילות הכנף פחיל חכלת וסיה לכם ללילות ורחיבם אותם  
וכו'. ומ"ע להניח תפילין דיד דרש"י ודר"ס כמ"ס וקשרתם לאות על ירך ומ"ע  
להניח תפילין דראש דרש"י ור"ס כמ"ס והיו לטועפות בין טינך. ובהם ד' פרשיות  
בתפילין דיד דרש"י. והם קדש לי כל בכור. והיה כי יביאך. שמע. והיה אם שמוע.  
והם צבית אחר. ודר"ס הם קדש לי בכור. והיה כי יביאך. והיה אם שמוע. שמע.  
והם ג"כ צבית א'. וכעד"ז בתפילין דראש דרש"י ודר"ס אלא שהד' פרשיות בד'  
בתים. כ"א אזכרות שבד' פרשיות דתפילין דיד דרש"י ור"ס הם כמספר **איהיה**  
**איהיה**. והד' פרשיות דתפילין טלמן הם כנגד ד' אופיות **יהוה יהוה יהוה** והסיה  
א' שבהם הוא כנגד **אדני** מלא שילוב **איהיה יהוה אדני** פסוק גי' יב"ק  
**יהוה אלהים. איהיה יהוה אדני** פסוק גי' יב"ק **יהוה אלהים.**  
וכ"א אזכרות שבד' פרשיות דתש"ר דרש"י ודר"ס הם כמספר **איהיה איהיה.**  
והד' פרשיות טלמן הם כנגד ד' מוחין דמו"ב דאו"א. והד' בתים שבהם כנגד ד'  
אופיות דרש"י **איהיה שילוב איהיה יהוה איהיה** בגי' טיים. **איהיה יהוה**  
**איהיה** בגי' טיים חיי המלך דזו"ן. ומ"ע להספלל לפני השי"ת ג' תפלות. שמרית.  
ומנחה ומוסף ובעילה. ושרצית. שתקנו אותם אבותינו הקדושים אברהם יצחק  
ועקב זי"ע א"ח כמ"ס ועזרתם אם ה' אלהיכם וארו"ל איזוהי עבודה הסלויה בלב  
הוי אומר זו תפלה שמרית ומוסף ומנחה ובעילה ושרצית. והם כנגד קרבן תמיד  
של שחר. וקרבן מוסף. וקרבן תמיד של צ"ה והרינו מוכן לכיין בכל המזם הללו מ"ע  
ומל"ס ובכל שאר מ"ע ול"ס מהרי"ג מלות הכסופים בחורחך הקדושה. הם וכל  
חרי"ג מלות הכלולות בכל א' מהם. הם ועפניהם ודקדוקיהם מדאורייתא ומדרבנן  
ומד"ק ומד"ס ע"ד רשב"י ור"א בנו יווסם בן עזיזהו. וע"ד הקדוש האר"י ומהר"ח  
ור' אבא הקדוש. וע"ד שאר בניך בני ידיך היודעים כל הכוונות והיחודים הראוים  
לבא ע"י כל מזום בפ"ג. ופינו כפיהם. וכונחינו ככוונתם ולהשיג בהם  
שלימות נרנח"י שלנו ולהדביקם אל שורשם העליין להשלים חילן העליון ולחקן  
אדם העליון. ולחקן ולבצר ונהפעלות כל גילוי הקדושה שנפלו בקלי' בין על ידי  
בין ע"י שאר עמך בית ישראל בגלגולים אלו או בגלגולים אחרים שטברו.  
ושאריה הרפ"ח גילוי' ולהשלים חיקון אברי נרנח"י שלט שמכללות אבי"ע ומכל  
פרטי אבי"ע דכל פרטוף וספי' דפרטי אבי"ע המתייחסים אל חיקון מלות הללו.  
וגם להשלים שלימות חיקון אברי נרנח"י דכל ישראל החיים והמתים החסרים  
משלימות חיקון מלות הללו :

**ייהר"מ** הא"א סיהא עתה עת רטון ורתמים לפניך להיות עולות מלות הללו  
לחקן אם כל פגמינו ופגמי אדה"ר אשר פגמינו בכללות אבי"ע ובכל  
פרטי אבי"ע ובכל פרטוף וספי' דפרטי אבי"ע ובכל למי לבושי נרנח"י דאבי"ע.  
ולצדק ולבצר ולהסיר הסיגים מלמתי לבושי נרנח"י דכללות ופרטות דאבי"ע.  
ולבצר

# סידור תפלה דהרשי"ש

ולברר חלקי הנפשות שנפגמו ונפלו בנגה דאבי"ט. וכונן כאור תהיה אל מקום הקדש. אלא ה' הפרד נא מעלינו נד הרע שבינה"ר וזכנו ותלבנו נכח היל"ט. וע"י מטטה המל"ה הללו יחוקנו כל בחי' מלכיות וכל ללמי לבושי ה' אחרונה דהויה נפשות של כל כללות אבי"ט ושל כל פרטי אבי"ט דכל פרנף וספירה דפרטי אבי"ט :

**יְהוָה** אני מאמין בה' אלהי ישראל אשר ברא שמים וארץ וכל לבאם הוא היה והוא הוה והוא יסיה. היא היה קודם דברא עמא. והוא הוה אחר דאבדי עמא. והוא יהיה לעמ"ל הוא קיים ועמו קיים וכסאו ומלכותו ואמונתו לעד קיימה. הוא שרש האלקות הוא נשמה לכל הנשמות. שמו קיים עלם האלקות השכל הפנימי הנובט ממנו. וכסאו נכון ומלכותו ואמונתו לעד קיימת. ה' שבאלהות ה' אלהי ישראל שמו הוא א' ושמו א' ברוך הוא וברוך שמו וברוך זכרו לעולמי עד **אמן** : **יְהוָה** אני מאמין בפילת על כל הפילות בקב"ה הממלכש צי"ס דאלי' ט"י שמו הגדול ומחנלה בח"ת ומל' ואליו אני מפלה כוונת הספלות והברכו' והבודלות ולימוד התורה וקיום המלות. וכל דברי וכל מעשי המובים להוריד שפע ברכה רבה מהארצו. מע"ק לאו"ה ומאו"ה לזיון. וליחד קב"ה יחוד גמור **יאהדוניה** הוא היה והוא הוה והוא יסיה הוא היה עמיר וגניו בכתר והוא הכוה הממלכש צי"ס דאלי'. והוא יהיה שמחנלה בח"ת ומל'. ואליו אני מוסר נפשי רוחי ונשמתו על קדושת שמו הגדול. ומקבל עלי שול מלכותו ככתוב שמת ישראל וכו' בשמל"ג. ה' הוא האלהים וכו'. ה' מלך וכו' והיה ה' למלך וכו'. ועתה ה' אלהים הושיענו בקרוב למען שמך כי אתה אבינו. אתה חוחלחנו. וכך נשחנו. אתה תקים הרחם ליון וכו' פ"י עבדיך הלוה הם בניך היודעים אלהותך המפרסמים אמונתך. המלפים ישושך. גלה כבוד מלכותך עלינו מהרה יידע כל פעול וכו' אודך על כי נוראות נפלאות נפלאים מעשיך ונפשי יודעת מאד ובהר יולא מעדן להסקים את הבן ומשם יפרד והיה לארבעה ראשים שם הא' פיוסון הוא הסובב את כל ארץ החיילה אשר שם הזהב והבז הארץ היא פוז שם הדולח והבן השוים. ושם הנכר הב' גיחון הוא הסובב את כל ארץ כוש. ושם הנכר הג' חדקל הוא ההולך קדמה אשור. והנכר הד' הוא פרה. אלהי אתה ארומתך אורם שמך כי עשים פלא עלים מרחוק אמונה חיומן :

יחוד הציצית בנגד אצו וא"י.  
 טוונג ב' עלימות עיין ב' הכינות דרושי היליות ובס' נה"ש דף י"ב באורך ופבין היסב :  
**מצות** ט"ק וע"ג וברכותיהם הם מלות עשה שהז"ג שהיא בחג"ה דחכ"ת וחג"ה דכה"י דחו"ב דכה"י דבינה דז"ה דאלילות והכונה לזוג פרנפי' המליונים דאלילות ולהמשיך מהם ללמי המוחין למי"ב הנו"ה דז"ה דאלילות בברכה נמשך **כד"ה** דללס וע"י המטטה של המלצה נמשך **הצ"ה** דללס בפנימיות הז"ה וגם יבין להפריד הקל' מפר' נה"י (שהם זיון ויעקו"ר) דחי"פ דחילוני' דילירה וגם מחילוני' דחילוני' כחכ"ד חג"ה (שהם עי"ו ואר"ג ואו"ה וישסו"ה) דמסיה ולשמשיך בהם מוחין דחיות ודנשמות עם הנרנח"י שללס כאשר יחבאר כ"ה במקומו :

סידור תפלה להרש"ש

**פְּרִיָה**

לסמך טפס מכ"ט לכ' זיווגי חג"ה דפטיק וא"ל

	זיווג סנימי	איהיהוהה דמכ"ד
	זיווג מילון	איהיהוהה דנכ"י וסג"ס
	דפנ"ס דפטי' וא"ל	

טפס דכ"ן

טפס דמ"ס

אלה הי יוד הי  
אלה הא יוד הא  
מ' אהיה

יוד הי ויו הי  
יוד הי ואו הי  
יוד הא ואו הא  
יוד הה וו הה  
מ' יהיה

ולסמ' אח"כ ליסו' דא"י וסגו' טבה

ולסמ' אח"כ ליסו' דאכ' ויס"ס

**אֱלֹהֵי הַיְהוּדִים הַיְהוּדִים הַיְהוּדִים**

זיווג מילון דא"ל ויסס"ס

אמנה	אמנה אמנה	אמנה
יהנה	יהנה יהנה	יהנה
יהנה	יהנה	יהנה

יוד הי ואו הי	יוד הא ואו הא	יוד הי ויו הי
יוד ויו דלת הי יוד	יוד ואו דלת הא אלף	יוד ויו דלת הי יוד
ואו אלף ואו הי יוד	ואו אלף ואו הא אלף	יוד ויו הי יוד
וד י או י	וד א או א	וד י יו י

מזיווג סנימי דא"ל ימסך טפס"כ וס"ס מאבא ויס"ס

**אֱתָהּ**

יוד הי ויו הי	איהיהוהה	יוד הי ויו הי
	ס"ס	
יוד הא ואו הא	יהנה יהנה	יוד הא ואו הא
	יהנה	
	יהנה יהנה	

סידור תפלה להרש"ש

נד

אלה הי יוד הי ליסוד פני' דאלי' ופנו' אלה הא יוד הא  
שבו חג"ה

אלה הא יוד הא

ומשם ימשך הכל למל' דאלי' וסבונס שבו חג"ה ופיג  
ס"ג

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

אלה הי יוד הי

יהוה

יהוה יהוה

אלה הא יוד הא

מס נח"י דמיס דרוח דרוח

למשי' מ"ב דמ"ב ומי'

אמנה

יהוה

יהוה

יוד הי יוד הי

יוד ויו דלת הי יוד ויו יוד ויו הי יוד

וד יוד י

לכת"ב דחט"ן דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמ"ס דז"א

יכוין להמשך מ"ב דמ"ה ומליוו טס נח"י דרוח דרוח דרוח

יהוה

אמנה

אמנה

יהוה

יהוה

יהוה יוד הא ואו הא יוד ואו דלת

הא אלה , ואו אלה ואו , הא אלה . וד א א א

לכת"ב דמ"י דחג"ס דחג"ס דמ"ס וב"ן דמיס וב"ן דז"א

לסוליא ב' גלמי סמו' ממלכות דאלי' וסבונס ולהמשיכס ט"ג מקיף דחב"ד דחג"ס  
דז"א ואל"כ ימשיכס לו"ק דחב"ד דמג"ס דז"א.

אמנה

יהוה

אמנה

אמנה אמנה

אמנה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה



# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהֵי  
יְהוָה  
אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי  
יְהוָה  
אֱלֹהֵי  
יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא יְהוָה הוּא הוּא הוּא

אֵלֶּךָ הוּא יְהוָה הוּא יְהוָה אֵלֶּךָ הוּא יְהוָה הוּא יְהוָה

יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה הוּא הוּא הוּא הוּא  
אֵלֶּךָ הוּא יְהוָה הוּא יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

מִכֹּחַ דַּסְגָּ וּמוֹ' וּכְתוּ' דַּסְמַס דְרוּת דְרוּת

אֱלֹהֵינוּ

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
לְכַחֲכֹכַ דְבַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה

## מֶלֶךְ הַעוֹלָם

רַעֲיָה דְכַחֲכֹכַ

יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
יְהוָה

יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
יְהוָה הוּא הוּא הוּא  
עַם נְרַנְתֵי שְׁלוֹ  
וּכְסֵדוֹ

יְכוּיִן לְהַפְלֹת הַמּוֹחִין וְנִרְנַחֲתֵי הַכּוֹלֵל שְׁמַשְׁכוּ לְפָרַ'  
חַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה דְחַגְסָה  
דְרַפְסָה דְמַלְכִים דְפִנְיֵמוֹ' דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש  
דְפָרַ' חַגְסָה דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש  
לְמַלְכֵי אֵלֶּךָ עַם שׂוֹרְטֵי נְרַנְחֵי שְׁלוֹ לְעוֹדֵר מַדְ' וּמִן  
לְכַחֲכֹכַ דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש דְחַבִּי"ש וְכוּא שְׁאוּ"ן גַּם הַס  
מְצַרְרֵי מַחֲוֹ' דְחַבִּי"ש וְשִׁסְוֵי"ת וְשִׁסְוֵי"ת אֵיפֶס לְהַס לְמַד'  
וּמִן :

# סידור תפלה דרש"ש

נה

ובעד"ז מא"א לא"א ומא"א לפ"י ועד רום המעלות ויבין לזווג ט"ב ס"ג דא"ק  
**איהיהוה** ולסמך י"ם דמ"ם ממלת ומעלות י"ם דב"ן מעינים דא"ק ראובן  
 הכוראים שעלו ובתוכם יוד סויה ואהיה בני' י"ם שהם הנרגח"י דנרנח"י דנח"י  
 עם אור הפעמים ואור א"ם המלוכט בכפר דע"י דא"ק המתייחסים למטה זו  
 מלוכטים בהם ולסמכים בבחי' מוחין לפר' חנ"ד דמ"ה וב"ן דע"י ולסמך א"ם  
 המזכר שבהם שהם טעמים דמ"ה ומקלה טעמים דב"ן ולזווג המ"ה וב"ן דעסיק:  
**איהיהוה** ושאר המו' למ"ה וב"ן דא"א ולסמך א"ם המזכר שבהם שהם  
 נקודות דמ"ה ושאר טעמים דב"ן ולזווג מ"ה וב"ן דא"א:

**איהיהוה** ושאר המוחין ימשיך למ"ה וב"ן דא"א ויסו"ת ולסמך א"ם  
 המזכר שבהם שהם חגין דמ"ה ונקודות וחגין דב"ן ולזווג מ"ה וב"ן שבהם:  
**איהיהוה** ולסמך שאריות המוחין שהם אוסו"ת דמ"ה וב"ן ליסוד  
 ומלכות דיסו"ת:

## אשר

יבין לסמך כלמי המוחין הנ"ל דז"א דא"א ליסוד ומלכות דיסו"ת דא"א דאבי"ע  
**איהיה** מלוכטים כלמי הכוראים שלהם סכך עלו נחמו: **איהיה**  
**יהיה** **קדשנו** **יהיה**

יבין לבחי' מיסוד ומל' דיסו"ת דא"א מקיפי ל"מ דלמי המוחין דחכמות  
 דא"א ויסו"ת עם נכח"י דחיה שבהם:

<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>
<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>
<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>
<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>
<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>	<b>איהיה</b>
<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>

לחב"ד ומג"ס דמ"ה וב"ן דפרטו' כחב"ד דא"א דא"א דאבי"ע דאלינות:

## במצותיו

לחמ"י מקיפי ל"מ דלמי המוחין דביטות דא"א ויסו"ת עם נכח"י דנשמה  
 שבהם:  
 לחב"ד ומג"ס דמ"ה וב"ן דפר' כחב"ד דבריאה דז"א דא"א דבריאה דאבי"ע דאלינות:  
 ולכו

# סידור תפלה להרש"ש

## וְצִוָּנוּ

להמשיך מקיפי ל"מ דללמי המומין דו"ק דאו"ח וישסו"ת עם נרנח"י דרוח שבהם  
 לחב"ד וחג"ה דמ"ה וצ"ן דפר' כחב"ד דיצירה דז"א דאל"י ודיצירה דאבי"ע דאל"י  
**לְהַתְעַטֵּה בְּצִיצִית ר"ס ל"ב**

להמשיך מקיפי ל"מ דללמי המו' דמלכויות דאו"ח וישסו"ת עם נרנח"י דנפש שבהם :  
 לחב"ד וחג"ה דמ"ה וצ"ן דפר' כחב"ד דטסיה דז"א דאל"י ודעשי' דאבי"ע דאל"י :

**יכוין** לקיים מ"ע ללבום סלים מזויינת כהלכתה וסיח מ"ע שכו"ג שהיא בחג"ה  
 דפרלופי נה"י וחג"ה דז"א, ויקיים מ"ע סגא' וששו להס זיני' וכו'. ופי' כוונת  
 הכנה זו אז יסיה כח בכוונתו בברכ' להטלו' מ"ן ולהמשיך המו' לזו"ן. וכמדוי' בהפילין :  
**יחוד המלית** כנגד אוה ן דפוס.

**תחילה** יכוין יחוד זה **יהוה גי' ל"ב** נטיבום חכמה. ופי' תחילה יכוין  
 לחבר י"ה שהס או"ח עם ן שהוא ז"א. ונעשה לו או"מ שהוא הסלים.  
 ואח"כ יכוין לחבר ן עם ה' אחרונה להמשיך לה או"מ שהוא הליזיה :

## כוונת ט"ק

**מוחין** דט"ק יכוין להמשי' מוחין פנימי' ומקיפים דעיו"מ דפרלופ' ו"ת שהס מוחין  
 צ"ה דמ"י דמו"ג דנה"י וחג"ה וכח"צ דנה"י וחג"ה דחג"ה דישסו"ת.  
 ובסוכס מלובשים הג' ללמים נרנח"י דנפש ודרוח ודנח"י דנ"ר דרוח דנשמח דמ"ה  
 ודב"ן. ובסוכס מלובשים המוחין דעיו"מ והס ר' שמות חלשים דיודין ודסהין  
 ודאלפין בליור יי"י ויו"ד. ונר"ן דללמים הנז' מהפשטים בג' כלים חילון אמלעי פנימי  
 דנה"י ודחג"ה וכח"צ דפרלופ' נה"י וחג"ה דחג"ה דמ"ה ודב"ן דבינה דז"א. והסיה  
 דללמים הנז' מהפשטי' צי"ס דפרלופים הנז' וחזרה ללאת בדרך או"מ.  
 דרך השמחה ומהפשטה מעילא לחתא בכל ייס דפר' הנז' דז"א  
 והנפש דחיה דמוחין דעיבור שהס השמרות הנק' קולין יכוין להמשיכס לאו"מ לרחל.  
 והנפש דחיה דמו' דיניקה שהס הנימין יכוין להמשיכס לאו"מ ללאת. והנפש דחיה  
 דגדלות הנק' שמרות יכוין להמשיכס לאו"מ לז"א. והיחידה דללמים הנז' שהס  
 בחי' יו"ד שמות מ"ה שהס מספר סלי"ה יכוין להמשיך. לאו"מ לכל הי"ס דפרלופ'  
 הנז' דז"א והס בחי' או"מ בישר :

אֱהִיָּה

יְהוָה

אֱהִיָּה

אֱהִיָּה אֱמֵת

אֱהִיָּה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

# סידור תפלה להרש"ש

נו

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ	יְהוָה

מומין דמו"ב חו"ג

אלף למד הי יוד מס      אלף למד הה יוד מס  
אלף למד הא יוד מס      אלף למד הא יוד מס

ג' כלי בינה	לג' כלי דעת	לג' כלי חכמה
אלף אלף הא אלף הא יוד	יוד הי ויו הי	יוד הי ווא הא
אלף הא יוד הא	יוד הי ווא הי	י יה יהו יהוה
אלף הי יוד הא	יוד הה וו הה	יוד האוא הא
א ה י ה		

ג' כלי נבונה	ג' כלי מ"ס	ג' כלי חסד
אלף אלף למד אלף למד	יוד הא ווא הא	א אל אלו אלוה
הי אלף למד הי יוד	י יה יהו יהוה	א ל ו ה
אלף למד הי יוד מס	יהוה	אלף למד
יְהוָה		

ולג' כלי סוד דז"א	ולג' כלי יסוד דז"א	לג' כלי נחם דז"א
אדני	יאהדונהי	יהוה
ה עבאו עבאות	שין שין דלת שין דלת יוד	ע עב עבא
את	שין דלת יוד	ע ב א

וסמטיות שסס ממומין דגדלות ימטיך לאו"מ לז"א וסנימין שסס ממומין ריניקס  
לאו"מ ללחה נוק' סעליוקס וסקולין שסס ממומין דשיכור לאו"מ לרחל נוק' דז"א וסס  
כחי' סעליוקס:

# סידור תפלה להרש"ש

יוד שמוס מ"ה גי' קלים

יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא ויחידה דלמים הני' שהם  
 יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא בחי' י' שמו' מ"ה שהם מספ'  
 יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא קלים יכוין להמשיך לאו"מ  
 יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא לכל הי"ם דפר' הני' דז"א  
 יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא ובהם בחי' או"מ הגדול הישר :  
 ד' ליליות דמ"ק דמוחין דחו"ב וחז"ג שהם ד' אלפים דיונין דאלפין ודסהין דמוחין  
 דמלך אימא כפולים ושורים ממוחין דמלך אבא :

אלה אלה. למד למד. הי אלה אלה. למד למד. הה  
 הי. יוד יוד. מם מם. חו"ב ה. יוד יוד. מם מם.  
 אלה אלה. למד למד. הא אלה אלה. למד למד. הא  
 הא. יוד יוד. מם מם. חו"ג הא. יוד יוד. מם מם.  
 ויכוין להפריד הקליפה מכלים דנה"י דפני' דחי'ו' דיליפה ולמשיך בהם' מוחין  
 מזיווג דנשמה עם נרנח"י דנפש :

אהיה אהיה אהיה אהיה  
 יהיה יהיה יהיה יהיה

## כוונת ט"ג

יכוין להמשיך לז"א ללמי המוחין דנרנח"י דנח"י דרוח דנשמה מכח"ב דחג"ת  
 דיסו"ת לכה"ב דחג"ת דפרלוקף בינה דז"א. ובסליה הוא יוד היות דמ"ה  
 כי הוא היחידה דלמים הני' מקיף הישר העליון המקיף לכל כללות הי"ם דז"א.  
 והלילות הם מאו"פ הסוד דרך שערות הראש חוה דלמים הני'. ויכוין כי הם  
 ד' לילות כנגד ד' שמוס אה"י דמוח בינה דכח"ב דחג"ת דסבוכה כל אי' גלול  
 מח' מוחין נגד ח' אוסיות דכל עם אה"י מלא כפולים ושורים מד' שמוס אה"י  
 דגבורות ואינם עולים בשם רק ד' שמוס אה"י דבמות בינה כי הם עיקר :  
 ויכוין להמשיך מוחין דעי"מ דגדלות דקטנות מוחין דאבא חו"ב וחז"ג דחכמה  
 ד' שמוס עטמ"ב וד' שמוס קס"א קס"א קמ"ג קמ"ג קנ"א דבינה דאבא.  
 וד' שמוס אה"י מלאים ע"ד עטמ"ב אלא עה"ד מלא ביונין וכוו' חסירה  
 דחסדים דאבא וד' אה"ו ע"ד המילוי הני' בגבורות דאבא. ומוחין דאימא ד'  
 שמוס יס"ו במילוי עטמ"ב בחכמה. וד' שמוס אה"י במילוי קס"א קס"א קמ"ג  
 קנ"א דבינה. וד' שמוס אה"י מלאים ביונין בהסין באלפין בהסין אלא שהנ'  
 ויין חסדים וקנ' וא"ו מלאה באלף בחסדים. וד' שמוס אה"ו מלאים דוגמסה  
 בגבורות :  
 ובטפיסת

# סידור תפילה להרש"ש

נז

**ובעשיפה** יסליך ב' לילות הימנים על כסף שמאל מאחוריו רמו לניק'  
 שלוקחה ב' לילות מו"ג בסיסה בחמור. וב' לילות האחרים  
 ישארו הלויים דרך פניו להורים על סרין מומין דמו"ג שלוקחה בחורפה לפניו :

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי
יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה
אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי
יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה
אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי
יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה יְהוָה

מו"ג מו"ג דכינס דלכ	מו"ג מו"ג דמכמס דלכא
אלה הי יוד הי	יוד הי ויו הי
אלה הי יוד הי	יוד הי ואו הי
אלה הא יוד הא	יוד הא ואו הא
אלף הה יוד הה	יוד הה וו הה

מו"ג ומו"ג דמו"ג דלכא

אלף הי ויו	אלה הי ויו הי
אלה הי ואו	אלה הי ואו הי
אלף הא ואו	אלף הא ואו הא
אלה הי וו	אלה הי וו הי

מו"ג מו"ג דכינס דלוי	מו"ג מו"ג דמכמס דלוי	מו"ג מו"ג דמו"ג דרפס דלוי	מו"ג מו"ג דמו"ג דרפס דלוי
יוד הי ויו	אלה הי וו הי	אלה הי וו הי	אלה הי וו הי
יוד הי ואו	אלה הה וו הה	אלה הה וו הה	אלה הה וו הה
יוד הא ואו	אלף הא וו הא	אלף הא וו הא	אלף הא וו הא
יוד הה וו	אלה הה ואו הה	אלה הה ואו הה	אלה הה ואו הה

# סידור תפלה להרש"ש

לג' כלי זיכס אלף אלף אלף אלף אלף אלף אלף אלף אלף אלף אלף אלף ה ה י ה	לג' כלי דסס יוד הי ויו הי יוד הי וואו הי יוד הה וו הה	לג' כלי חכמה יוד הי וואו הא י יה יהו יהוה יוד האוואו הא
--	--	--

ג' כלי גבורס אלף אלף אלף אלף הי אלף למד הי יוד אלף למד הי יוד סס יהוה	ג' כלי ס"ס יוד האו וואו הא י יה יהו יהוה יהוה	ג' כלי מסד אל אל אלו אלוה ל ו ה אלה למד
---	--	--

ולג' כלי סוד דז"ח אדני ה עבאו עבאות את	ולג' כלי יסוד דז"ח יאהדונהי שין שין דלת שין דלת יוד שין דלת יוד	לג' כלי נח דז"ח יהוה ע עב עבא ע ב א
---	--	--

וסעטרות שסס ממוסין וגדלות ימסך לאו"מ לו"ח וסנימין שסס ממוסין דיניקה  
לאו"מ ללחה נוק' בסליזנס וסקולין שסס ממוסין דיניבור לאו"מ לרחל נוק' דז"ח וסס

וסיחידה דללמיס סנו' שסס כחי' י' סמו' מ"ה שסס מסס' סליס יכין להמסך לאו"מ לכל סי"ס דפר' סנו' דז"ח וסס כחי' או"מ סגדול סיסר :	יוד האו וואו הא יוד האו וואו הא יוד האו וואו הא יוד האו וואו הא יוד האו וואו הא
--	---

מז' מו"ס דלימח יהו אלוה  
יוד אלה הי הי ויו וו הי  
יוד אלף הי הה וואו וו הה  
יוד אלף האו האו וואו וו האו  
יוד אלה הה הה וו וואו הה

# סידור תפלה להרש"ש

נח

מוט צו"ג דאימא אהי אהי

אלה אלה הו הו יוד וו  
אלה אלה הו הו יוד וו  
אלה אלה הא הא יוד וו  
אלה אלה הו הו יוד וואו

מוט צו"ג דאימא יהו אהי

יוד אלה הו הו יוד  
יוד אלה הו הו וואו יוד  
יוד אלה הא הא וואו יוד  
יוד אלה הו הו יוד

שליש עליון דה"ת דו"א

יוד הא וואו הא

ג' כלי יסוד דו"א

יאהדונהו

שין שין דלת שין דלת יוד

שין דלת יוד

להמטיבן לרחל

יסוד דאימא אלה הו הו יוד הו

לכוס מיסוד דאימא

אלה הו הו יוד הו

אלה הו הו יוד הו

אלה הו הו יוד הו

אלה הו הו יוד הו

וילאין סאורו' סנז' מסורבין  
עס הילית שבזס"ז וסס ד'  
עמוס אה"י עסס מוח זינס  
דאימא כפול' וסזורים עס"ד'  
עמוס אה"י דמוט גבו' דאי' :

ועיקר המושין עסס ד' מו'  
דמו"צ דאי' יכוין חוסס  
משולבות ומספרס שני"פ  
חיים סמלך דו"א :

ויורדין כל המושין סנז'  
כשלים עליון דס"פ דו"א  
ונשארית עס קנ"ו חורוס  
ללורך לאס :

יסאר סה"ר חורוס יכוין  
להמטיבס ליסוד דו"א ומסס  
להמטיבס לרחל :

גס יכוין סדרך עוכרס  
זיסוד דאימא עהוה עס קנ"א

לוקט כל א' מד' מושין  
הכו' לכוס מיסוד דאימא  
ועס ד' עמות קנ"א מספר  
זילית :



# סידור תפילה להרש"ש

אלהי יוד הו  
אלהי יוד הו  
אדוה אדוה

ליעקב.

אלהי יוד הו  
אלהי יוד הו

לרחל.

מנצפך מנצפך

להמשיך ג' שמות קט"ו שבת  
מז"ב טס י"ו אותיות שורש  
שמספרם ויטבב דרך הפנים  
לרישא דישקב ואלו הם סב'  
ליצו' הנשארים חלויים לפניו  
ולהמשיך סב' מוחין דחויג  
קמ"ג וקנ"א בלי אותיות  
הסודות שמספרם פכ"ו :

כחמסר ה"ג מנצפך טס ס'  
סאמור לרישא דרחל וטס  
סב' ליצוה דמלך ימינו  
סבאחוריו דמלך ספאלו :

להמשיך י' שמות דכ"ג גי'  
ססיל שסס חוד מקיף יסר  
הנמשך מז"א ל"ס דטוק' :

יוד	הה	וו	הה	יוד	הה	וו	הה
יוד	הה	וו	הה	יוד	הה	וו	הה
יוד	הה	וו	הה	יוד	הה	וו	הה
יוד	הה	וו	הה	יוד	הה	וו	הה
יוד	הה	וו	הה	יוד	הה	וו	הה

ולהמשיך סו' מרגלא  
מספר סכלס לניק' :

א' יהוה ה' יהוה י' מצפך  
ה' יה אדני י' אל ה' אלהים  
ו' מצפך

יחזיר כל ד' צלילים לאחוריו ולהמשיך קולא דשערי דא"א אחורי רישא דז"א  
ומכה בשורפו ומגלה סארס המוחין דז"א. ולהמשיך קולא דשערי דז"א באחורי  
רישא דניק' ומכה בשורסו ומליא סארס המוחין דילס. ויסחכל צלילות להמשיך  
סארס והסחכלום מפני א"א אל פני ז"א ומפני ז"א אל פני טוק'. ולהמשיך  
סארס טיינין דז"א לכ' טיינין דטוק' קדישא דז"א :

טיין סחאל

טיין ימין

יוד. יוד הא. יוד הא.  
ואו. יוד הא ואו הא.  
ס"ג גי' טין

יוד. יוד הא. יוד הא.  
ואו. יוד הא ואו הא.  
ס"ח גי' טין

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

יהוה

לספרוד הקלי' מכלום דנה"י דחיו' דחיו' דליורה ולהמשיך ססס מוחין מזיוג  
דחיות סעולמיה טס כרנח"י דנפס דרות :

אהיה  
יהוה

אהיהוהו  
יהוהוהו יהוהוהו

אהיה  
יהוה

להפריד הקלי' מכלים דכחב"ד חג"ה דחילוניות דחילוניות דטשיה ולהמשיך בהם מוחין מזיווג דחיות הטולמות עם נרנח"י דרנח"י דנפש.

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

כיונת חס"י וס"ר עין כס' הכונות דרוסי הפילין וכס' שי"ת וכס' נה"ס דף י"ג מצות הפילין וברכותיהם הם מל"ה ט"ה סו"ג שיהא בחג"ה דחג"ה ומג"ה דנפ"י דחו"ב דז"א דאלילות והכונה לזווג פרזופי' העליונים דאלילות ולהמשיך מהם גלמי המוחין לתו"ב המו' דז"א דאלילות בצרכה נמשך הר"מ דללס וס"י המעשה של המל"ה נמשך כצ"י דללס בפנימיות הז"א וגם פ"י חס"י יכוין להפריד הקלי' חסר' נה"י (שהם ז"ן ויעקו"ד) דחילו' דחילוני' דבריאהס"ג וגם מפנימיו' דחילו' ז"ע דטשיה וע"י חס"ר להפריד הקלי' מחילו' נה"י דלז"י ומחילו' דחילו' ז"ע דבריאה' ומפנימיו' דחילו' ז"ע דלירה ולהמשיך בהם מוחין דחיות ודנשמות עם הנרנח"י שלהם כאשר יתבאר כ"א במקומו :

**בְּרוּךְ אַתָּה יְיָ אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם  
אֲשֶׁר קִדְּשָׁנוּ בְּמִצְוֹתָיו וְצִוָּנוּ לְהַנִּיחַ תְּפִלִּין :**

ויכוין לקיים מ"ט ללבוש הפילין והוא מ"ט שהו"ג שיהא בחג"ה דפרזופי נה"י ומג"ה דז"א. ויקיים מ"ט שנאמר וקשרתם לאות על ירך ולטפפת בין פיכך. וס"י כונה הכנה זו או יהיה עה בכונתו בצרכה להטלות מ"ן ולהמשיך המו' לזו"ן. רש"י

(\*) ח"ה כוונת חסדים צרכה הפילין יכוין כח"ל בצרכה הלל"ה ואף שנסחפך הרב עלי גבר חס לכיין או לא והטלה שם כס' צדק ח' ע"א אוח ל' שלא לכיין כנר שם בצרכה הר' שד"ס יל"ו תדן דכרוי ע"ס וכן כחכ הר' פחה טינים צרמ"ד ע"ד שכוונה צרכה הפילין היא מלבד בח"י הרשימו של הפילין דיום החול וכן ג"כ בישיבתיו נוהגים לכיין ויעב"א. א"א ג"י והנעיר אליעזר ידיד הלוי

וגם מחיצוניות דחיצו' כתב"ד חג"ה (שהם עי"ן ואר"ב ואו"א וישסו"ה) דיצירה וגם.

# סידור תפלה לתשיש

ר"ט יחוד התפילין שכוח כנגד אוח ה' א' דסויה : ר"ט קודם שמברך סגול לחבר ב' אחי' יה' שהס' או"א ביחודה שלים. ותעלה אוח ה' אחרינה שהיא סגול' לאוחן שהיא ז"א. ושניהם יחד יפלו למן' לאו"א. ותשוב אוח ה' ראשונה דסויה שהיא אימת להסתבר עם אוח ה' דסויה שהוא ז"א לסכנים כה"י שלה למוחין שלו. וזה סדרו. יה' זהו הו' גי' מילוי ס"ג ודיאוי :

**עוד** באופן אחר תכין לחבר ב' האירוס יה' פוד הסמוכרות או"א להדווג יחד כדי להמשיך מוחין ברוח' כדי שמעם יבואו הספילין כנידוס. ואח"כ תכין להעלות ה' תהאם עם אוח ה' אל ה' ראשונה בסוד העלאת מ"ן. ואח"כ תכין להוריד ה' ראשונה אל ב' אחיות ה' שהם כניסם המוחין ט"י כה"י דא"י פי' כריס' דרוח' וזה סדרו. **יה הוה הוה** גי' סויה ואסיה **יאהדידה.**

## כוונה התפילין

**תשי** יכין להעלות נקודת הכתר דה"ב דה"י דבינה דרחל. מהבריאה ולקשרה בזכות שמאלי גבורה דז"א דל"י ולהמשיך לה רשימו של המוחין של הסומד' בלבו דז"א. והס' אלו השמות :

עיבור א' יניקה עיבור ב' יכין כי אסיה מספר כ"א **איהו יהוה אלה דלת נון יוד** ר"ה **איהו יהוה אלה דלת נון יוד** רשי' **איהו יהוה אדני ונ' שמוט אלו גי' יב"ק יאהלוהיהם** גי' יב"ק **איהו יהוה אדני ונ' שמוט אלו גי' יב"ק יאהלוהיהם** גי' יב"ק כי כן המל' סוד סה"י נק' מסבר יב"ק

ה"ג **יהוה יהוה יהוה יהוה** מנצפך **יהוה יהוה יהוה יהוה** כלי יסוד **יאהדונגיה** שין שין דלת שין דלת יוד **שין דלת יוד** להניח תפילין גי' פסתם כחיבה תפילין יכין לשם פסתם. תפילין וכשהיא חסירה מיו"ד גי' ד' אה"י מלאים. **אלהה הי יוד, אלהה הי יוד, אלהה הי יוד** רשום

לשמש

# סידור תפלה להרש"ש

ס

יבין לקשר שכינחא עם בעלה ולימרה  
 ולקשור אחסה ברעוטה שס"ס או"מ שסס'  
 ש"ש נהורין מספר ב' א"ל מלאים.  
 להמשיך רוחא דחיי מנקב שמאל דמוסס  
 א"א ר"ך דמילוי יוד דס"ג דרך שמאל  
 דא"א ודרך שמאל גבו' דז"א לכחר דנק'  
 הטומד שס.

רצועה

אה למד אה למד

ז"ן יאהדונהי

ד"י ואו ד"ן מוסס

להפריד הקלי' מחילוניו' דחילו' נס"י דבריאה ולסמשיך להס מוסין דטולמוס עם  
 כרנח"י דנפש דכסמה :

אהיה  
 יאה

אהיהיאהו  
 יאהוואהו

אהיה  
 יאה

להפריד את הקלי' מחילוניו' דחילו' ז"ע דיצירה ולסמשיך בהס מוסין דטולמוס  
 עם רנח"י דרוח :

אהיה

יאה

אהיה  
 יאה

אהיה אהיה  
 יאה יאה

אהיה  
 יאה

אהיה  
 יאה

אהיה אהיה  
 יאה יאה

אהיה  
 יאה

להפריד הקליפוס מפנימיוס דחילו' ז"ע דעשיה ולסמשיך בהס מוסין דכסמות  
 עם רנח"י דנפש :

אהיה

יאה

אהיה  
 יאה

אהיה אהיה  
 יאה יאה

אהיה  
 יאה

אהיה  
 יאה

אהיה אהיה  
 יאה יאה

אהיה  
 יאה

# סידור תפלה להרש"ש

**תשיך** אח"כ יניח חס"ד ויכוין להחזיר רשימו אל המוחין דז"א ששלי בליבה למעלה מרישא דז"א עתה יכוין להחזירם בתוך רישא דז"א וע"י הכאה קולא דשערי דז"א המכס בחמורי מורף דז"א ונכנס בפנימיות המוחין נבקע היסוד דחימא לב' ומתגלה ויוצא הארץ ד' מוחין עם ד' לבושים ובוקעים מלח דז"א ויוצאים הארבע לחץ בסוד חסילין מוחין למלח דז"א.

רש"י                      עיבור א'                      ר"ס

**אלה הי יוד הי**                      **אלה הי יוד הי**

יוד אלה הי הי הי הי יוד	יניקס	יוד אלה הי הי הי יוד
יוד אלה הי הי הי וואו יוד		יוד אלה הי הי וואו יוד
יוד אף הה הה הה וו יוד		יוד אה הא הא וואו יוד
יוד אף הא הא הא וואו יוד		יוד אלה הה ההו יוד
אלה הי יוד הי	עיבור ב'	אלה הי יוד הי

יכוין כי סכ"א אזכרוה כנגד סם אחיה מוחין דעיבור א' וכנגד \* מקף דל' בחי' ד' שבמוחין. ור' שרשיית כנגד מוחין דיניקס ד' שמוס יס"ו ססס המוחין סס ד' שמוס אח"י ססס הלבושים כל מוח סס לבושו. וכנגד בחי' ה' שבמוחין שהיא בחי' המוחין הנכנסים בתוך רישא דז"א והד' כסיס סס כנגד סס אחיה וכנגד מוחין גדלות וכנגד בחי' ו' שבמוחין היוצאים מן למלח דז"א וכל ב' בחי' שבמוחין מסקבלין ויוצאין מן למלח. וכנגד סס הג' שמוס אחי"ס הי"ס אחי"ס כסס"ר.

רש"י                      גי' חיים                      ר"ס

**אהיה יהוה אהיה**                      **אהיה יהוה אהיה**

למכר מספר חיים דראש טס מספר יב"ק דוד

אהיה יהוה אהיה	אהיה יהוה אהיה
אהיה יהוה אדני	אהיה יהוה אדני

ישלו גימט' טס"מ

**יוד הי ויו הי**                      **יוד הי ויו הי**

**יוד הא וואו הא**

לספריד

(\* טיין כס' מאמרי רשכ"ו דג"ד פופ"א ודף כ"ס ע"ג

# סידור תפלה להרש"ש

סא

להפריד הקלי' מחיוניו' נח"י דאצ"י דחיוצו' ולהמשיך בהם מוחין דעולמות עם ברנח"י דחל' דא

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ אֱתָהּ

יְהוָה יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ

יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

להפריד הקלי' מחיוניו' דחיוצו' ו"ט דכריאס. ולסמ"י בהם מו' דעולמות עם ברנח"י דרנח"י דכמס דכריאס

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ אֱתָהּ

יְהוָה יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

להפריד הקלי' מפנימו' דחיוצו' ו"ט דיליכ. ולסמ"ך בהם מוחין דכמס עם הנכנח"י דנח"י דרוס דיליכ : ו"ט דפנימו' דילי'.

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

אֱתָהּ אֱתָהּ

יְהוָה יְהוָה

אֱתָהּ

יְהוָה

# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵינוּ  
יְהוָה

**בתפלת**

טרביים יכוין לתקן לקב"ה מ"ט שלימה צהיכל ק"ק דבריאה ע"י ימקב אש"ס :

**מתחילת**

הפלת שמרים עד ישתבח יכוין לקיים מ"ע ליראה את ה' יח'. גם יכוין לתקן שולחן בשכינה לקב"ה (היינו צהימה נקודה אחת סיסוד). ע"י דוד (ר"ל ע"י הזמירות שהקן דוד). גם יכוין לטעיה עלמו עבד לשכינה ולאכללא גרמיה גו איגון עבדי ה'.

**ומישתבח**

עד יולר יכוין לקיים מ"ע לצדך את ה' : ומיוצד עד אהבה עולם יכוין לקיים מ"ע לצדך את ה'. גם יכוין לתקן כסא בשכינה לקב"ה. (והיינו צהימה פרלף אב"ח) ע"י אברהם (ע"י החמד העליון הנק' אברהם המספורר בכל בוקר.

**ומאהבת**

טולם עד שמת יכוין לקיים מ"ע לאהבה את ה' צ"ה. גם יכוין בכסא ע"י אברהם כנז"ל.

**ומשמע**

עד אמת וליב יכוין לקיים מ"ע ליחד את ה' צ"ה. גם יכוין בכסא ע"י אברהם כנז"ל. גם יכוין למסור נפשו על יתוד וקדוש שמו ית' לאכללא גרמיה גו איגון דמסרי נפשיהו על קדושת שמה :

**ומעוז**

דלית ואילך יכוין לטעום עלמו עני להשהקף עם השכינה הנק' עניה צהימה למטה צהיכל הרעון דבריאה כדי שצטלותה יכה לטויה עמה :

**ומאדני**

שפתו הפפת עד שומע הפלה. ישוי רעוטיה לאכללא גו עני ומסביני צבואו לרפוק בשערי רומי מרומים להיית צומד בעמידה בהבירו דלבא במחיו דנפשא.

**ומתחילת**

העמידה עד סוף התפלה יכוין לתקן מגורה בשכינה לקב"ה (סיינו בחזרתה פנ"פ) ע"י ילחק.

**בשומע**

הפלה יכוין לשוואה גרמיה גו חסידים. לפרט חטאו. להסדבק בחסד מיע לצדך הנהנים את העם.

**בנפילת**

אפים יכוין למסור נפשו למיטה בספר פנים יפות מאחר העמידה עד עלינו לשבת ישוי גרמיה עבד דיסדר לליטא.

**אחר**

עלינו לשבח ישוי גרמיה עבד ג' קדם שיחמיל להספלל יקבל עליו מלות ואהבה לרעך כמוך ויאהב כל אחר מישראל כנפשו כדי שהמלה הפלתו כלולה מכולם. וכן בכל דרכיו ישתף את כולם עמו וילמער בלעמם.

**וע"י**

הדיבור שהיא מ"ע של התפלה נתקן פנימיות וחילוניות דפנימיו דאבי"ע. ומתחילת חיי צרכות עד צ"ס יכוין תמיד בטעיה דאלי' שהיא ה' אחרונה ושם צ"ן וא"ל אדני. ה' יוד ה'ה ו' ה'ה אל אדני

ולקלול ולמכר נפשו עם נפשות דעפיה ולהמשיך נרנח"י דנעט פס מומין פנימים ומקייס

ומקיפיים לפנימיות העסיה ולהסלות פנימיות העסיה ולכלול ולעלות עמהם חילוניות  
 דעשי'עט פנימיות מקיף לילירה לחקן חיל'ו' ופנימיו' דפנימיו' דעשי' דלבי'עט צפוני.  
 ולהסלות עם פנימיו' וחילוניות דחילוניות הנחקן ע"י מלות מעשיות. ויאמר  
 הקרבנות ויכין כי הסיכלות העולים בקרבנות הם הכלים חילוניים דו"מ דכ"א מו"מ.  
 יוס **א'** דמלך **א'** בלע דכולם. יוס **ד'** דמלך **ד'** הרדן' הרדן' ברד דכלום.  
 יוס **ב'** דמלך **ב'** יוצב דכולם. יוס **ה'** דמלך **ה'** דשמלה דכולם.  
 יוס **ג'** דמלך **ג'** חוסס דכולם. יוס **ו'** דמלך **ו'** שחול דכולם.  
 יוס **ז'** דמלך **ז'** בעל חקן דכולם.

**(\*) יכוין** לזוג כחב"ד דע"י ודא"א ודא"א ודא"א דעסיה דלני' המלובסים בצרנוף  
 שכנגדם בעשי' ולהמשיך מהם נרנח"י דנח"י דנח"י דנח"י מוחין פנימים  
 ומקיפיים לכלים חילוניים דו"ן דכ"א לגדר בירורי כלים חילוניים כחב"ד דמלכים דכ"א  
 מהם ולהסלות עם פנימיות העסיה ונפש שלו. ולכלול ולעלות עמהם חילוניות  
 העסיה פנימים ומקיפיים לילירה דרך היכלי ז"א דעסיה כנז"ל דכ"א מהם להסלותם  
 מהיכל להיפל עד הילירה. וזה ע"י הקרבנות.

**ויאמר** הקרבנות לחקן פנימיות וחילוניות דפנימיות דעשי' דלבי'עט צפוני  
 להסלותם עם פנימיות וחילוניות דחילוניות הנחקן ע"י מלות מעשיות

**ויכוין** עלמו להספיל בהכרעה ובקול נמוך ובשמחה ולא בעלבות ומוחך הספר  
 ויבסס הכל פיגו צו. וכל דבר שיסבכל יכוין שפיגו הם סוד חו"צ. וכל  
 פסוק שבהפלה יאמרנו בטעמים הראויים לו. וכדי שהחיל עליו קדושה. עליונה  
 ופחן לו כח לקשיר העולמות בהפלתו יעשה עלמו כסא לקדושה. ויחשוב כי  
 ראשו כסא להויה בניקוד קמך. וב' מוחין שבו הם סוד י"ב שהם צמ"צ צימין  
 שבהם יכוין להויה בניקוד פתח ובשמאל צהויה בניקוד לירי. ולפיגו יכוין כי עי"ן  
 הוא מספר ה' הויות ומפני ששה בעסיה יכוונס במילוי ההקן. ילאזו יכוין און  
 שהוא ס"ג חוק מה' אחרונה שהיא צהויה. ועי"ן ישמט איוו קדושה עליונה  
 ובחיסם יכוין שמשפרו ס"ג חולי ירית צו רית קדושה. ולפה יכוין שמשפרה ס"ג  
 וכ"צ חוסיות שבהמש מולאת שיוצאת ממנה חולי יסוג לרית ה' שידבר צו ולב'  
 דרושות יכוין לב' הויות בניקוד סגול לימינו ובניקוד שבה לשמאלו. ולגופו הוא  
 סוד ו' של שם שהוא ז"א יכוין הויה בניקוד חולם. ולב' ירכסויו יכוין לב' הויות  
 א' בניקוד חיריק לימין וא' בניקוד קבוצ לשמאלו. ולבריתו יכוין הויה בניקוד  
 שורק וא"ו. ולעטרה שלו והיא סוד ה' אחרונה של שם שהיא מל' יכוין הויה  
 צני' לבחות' וכל אלו הפונות של ההויות הם בפנימיותו אבל בחי'ו' צללם אלהים  
 עשה אותן. כי **ה** שבו היא גולגלתא כהר, וסל' ג' מוחין חב"ד, ודל' ה"ק  
 מחסד עד הוד שמתפשטים בהם המוחין כנז' וה"י ה"ם בריטו ומתפשטים צו  
 כללות המו' וה"י היא עמרה שלי שהיא מלכות ומתפשטים צו כללות המוחין :

יכוין

**(\*)** א"ה כן כתוב בכל הסידורים ולא יוסר וכן המנהג בק"ק בית אל  
 יכב"ך לכוין כמ"ש כתוב כאן אבל בישיבתנו ישיבת רחובות הכהר ים מהרבנים  
 שמכונים כמ"ש כתוב בס' גה"ש די"ט ע"ד ע"ש ויש מכונים כמ"ש כאן והבדלה יבחר  
 ועיין בס' עלי נהר ד"ח ע"ד באוס ל"ב ע"ג.



# סידור תפלה להרש"ש

יכין לפסוק שלמו מרכבה וכסא לאדם דמטיב דקדושה.

<p>מיה שמאל בינה <b>יהוה</b> אין שמאל יוד הי ואו הה קמס' אל יהוה פ"ה עין שמאל פסיב</p>	<p>גלגלסא כתר <b>יהוה</b> דעת מליין יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי דעת סמטון <b>יהוה יהוה</b></p>	<p>מוס ימין חכמה <b>יהוה</b> אין ימין פנימי יוד הי ואו הה היצון קמס' אל יהוה פ"ה עין ימין פסיב</p>
<p>יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה</p>	<p>הנפס נקב שמאל נקב ימין הנפס הנפס</p>	<p>יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה</p>

אהיה אהיה אהיה מיט'  
אהיה יהוה אהיה חוסס פס ד' אוסיפס וכסו' ג' חייס.

## פה

ג' פ"ג וכ"ב אוסיפס דס' מילאום ספס יוד הי ואו הי

אחה"ע גיב"ק דמלנ"ת זמשר"ץ בום"ף

יוד הי ואו הי אהיה פנימיות ספס

יוד יוד הא יוד הא ואו ג' פ"ה מילגיוס

קול יהוה. ג' יפ"חל פ"ה דבור אדני

קול דדבור יאהרונהי

דבור ג' כ"ו מ"ה ק"ל ועשר אוסיפס וסכולל.

יהוה יוד הא ואו הא מספר וואסיפס. ס"ה פ"ה

יוד יוד הא יוד הא ואו יוד הא ואו ק"ל

זרע ימין חסד      גיפא ת"ת      זרע שמאל נבורה

**יהוה**

**יהוה**

**יהוה**

עוק שמאל הוד

כרים יסוד

עוק ימין נצח

**יהוה**

י' הה וו הה

**יהוה**

גלגל שמאל

עמרה סיסוד

גלגל ימין ג'

מל' **יהוה**

יוד אקף הי הי ויו יוד הי הי      יוד אלה הי הי ויו יוד הי הי



סידור תפלה להרש"ש

ליראה את ה' שולחן דוד, עבד א', ה יד הה וו הו, אל ארני,  
 לאור הספרים בלור חזק שם למעלה לעלה למסק פ' גבורות דמו"ג  
 על אחד ההרים יסוד אשר אמר אלוהי: וישבים  
 אברהם חס"ד ג' ח"פ אל אל אל אל אל אל פבקר הספר  
 ספרים חס"ד ויחבש את חמור להכניע בקליפות ויקח את שני  
 נעריו אתו ואת יצחק בנו ויבסע עצי עלה ויקם  
 וילך אל המקום יסוד ג' י י י י י י י י י י י י י י ה ה ה ה ה ה ה ה ה  
 ה ה ה ה אשר אמר לו האלהים: ביום השלישי וישא  
 אברהם את עיניו וירא את המקום מרחק ג' שדי  
 ויאמר אברהם אל נעריו שבו לכם פה עם החמור  
 חלקס ואני והזער נלכה עד פה ונשתחוה לחמסין הספרים  
 ונשובה אליכם: וישח אברהם את עצי העלה וישם  
 על יצחק בנו וישח בידו את האש ואת המאכלת  
 וילכו שניהם יחדו כלולים ומיומדים: ויאמר יצחק אל  
 אברהם אביו ויאמר אבי הלא אתה מסרים לבד ואין כך מעורבת  
 גבורות ויאמר הנני מוכן להכלל עם בני סהם מגבורות למחוס  
 ויאמר הנה האש והעצים ואיה השה לעלה: ויאמר  
 אברהם אלהים בגבורות הסיחמיה הראים פעליונה בהמחוקתם  
 יראה לו למקן עין הראיה דאדם וכל השה לעלה בני הים  
 הכל וילכו שניהם יחדו: אש ומים למקן עין של אדם וכל סבליו  
 ויבאו אל המקום יסוד אשר אמר לו האלהים ויבן  
 שם אברהם את המזבח ע"פ דוד ויערף את העצים

סידור תפלה להרש"ש

כ"ט	כ"ח
אהיה יהוה אהיה	אהיה יהוה אהיה
אהיה יהוה אדני	אהיה יהוה אדני

יוד היוו היוו הי יוד הי ואו הי יוד הא ואו הא.

ויעקב את יצחק בנו המטיק אם הגבורות וישם אתו על  
המזבח ממעל לעצים: וישלח אברהם את ידו ויפח  
את המאכלת לשחט את בנו: להוליח אם הדם שהוא תוקף  
הגבורות למסקס ויקרא אליו מלאך יהוה ויהי יאהדונה מן  
השמים ויאמר אברהם חסדים לבדס אברהם חסדים כלולים  
עם הגבורות ויאמר הנני: ויאמר אל תשחח ידך אר"י  
הנער ואר"ת עש לו מאומה מוס כי על ידך יחמק הדם בלי  
שחולחני כי עתה ידעתי כי ירא אלהים שהם הגבורות שגמיימדו  
ונסמכדו עמך אותה שהם חסדים ולא חשכת את בנה את  
יחידך ממני: וישא אברהם את עינו וירא והנה  
אל יסוד לבוש הגבורות והוא גי' מ"א אוסיוס דפסוס ומלא דמלא דקס"א  
אהיה. אלף הי יוד הי. אלף למד פא הי יוד הי ויו דלת הי יוד אחר  
נאחזו בפכה גי' כ"פ מ"א אוסיוס דפסוס ומלא דמלא דקס"א וקמ"ג  
אהיה. אלף הי יוד הי. אלף למד פא הי יוד הי ויו דלת הי יוד. אהיה.  
אלף הא יוד הא. אלף למד פא הא אלף יוד ואו דלת הא אלף בקרניו  
כו"ס ויקח אברהם ויפח את האיל ויעלהו לאיל זה למעלה  
לשוכו לעלה ליסוד דאימא שלא יסחזו החיובים בו תחת בנו: שהוא  
גבורות הפנימי ולא סולך להעלים ליחזק שהם הגבורות עלמס ויקרא  
אברהם שם המקום ההוא יהוה ויהי יאהדונה יראה גי'

# סידור תפלה לחרש

ליראה את ה' שולחן דוד, עבד אלהי יוד הה וו הה, אל אדני,

נצורס סכס סנצורו' סמוסקוס אשר יאמר היום פתח יהושעיה

יאהדונתי יראה: ויקרא מלאה יהושעיה יאהדונתי אל

אברהם שנית מן השמים: ויאמר בי נשבעתי נאם

יהוה אלהי יאהדונתי כי יען אשר עשית את הדבר הזה

ולא חשכת את בנה את יחידה: כי בך אברכה

והרבה ארבה גי' ילחק שהוא גימטריא ד"ס ב"ן יוד הה וו הה

יוד הה וו הה יוד הה וו הה יוד הה וו הה כי כן גי' נצורו' נסמקו בנ'

חסדים הרי סס הויס ססס גי' ב"ן וסב"ן סד' הוא מסב' נצורס סנשארז שלי

מוסוק הרי סעסס סס ד"פ ב"ן במוקס הויסס ה' הויס כמו ססוי קודס סמיסוק

סלא נסטרב ססס הויס דססויס את זרעה פכווי השמים

וכחול אשר על שפת הים וירש זרעה את שער

איביו: והתברכו בזרעה כל גויי הארץ עקב אשר

שמעת בקלי: וישב אברהם אל נערו ויקמו וילכו

יחדו במיסק אל פאר שבע וישב מלכוס אברהם בפאר

שבע: וילחק שהוא זכר סנצורוס נשאר למטה לסוליא אח רבקה חסמו

סכולוס אז וסיא סנקסס סנצורוס סוד סנצורוס סיוולוס סוז ליסוד ססס ד"פ ב"ן

סנ"ל וסס גי' סג"ר לסחזירס לזכרסס סס"ס סססויס מלחר סנמסקו:

רבנו יתה של עולם פמו שפכש אברהם אבינו את

רחמינו לעשות רצונה בלבב שלם ביסוד נמוך

פן יכבשו רחמיך דעמיק את פעסך דו"א ויגולו רחמיך



# סידור תפלה להרש"ש

ליראה את ה' שולח דוד, עבד א, ה יוד ה ה וו ה, אל אדני,

תַּנְנֵנוּ לָךְ קִינֵנוּ הִיָּה זְרוּעֵם לַמִּקְרִים אֵף וְשִׁוְעַתְנוּ בְּעַת  
צָרָה: וְנֹאמֵר וְעַת צָרָה הִיא לִיעֲסֹב וּמִמְנָה וְיֹשֵׁעַ:  
וְנֹאמֵר בְּכָל צָרָתָם לֹא צָר וּמִלֵּאָה פָּנֵינוּ הוֹשִׁיעֵם  
בְּאַהֲבָתוֹ וּבְחַמְדָּתוֹ הוּא נֶאֱלֵם וַיִּנְשָׂאם וַיִּנְשָׂאם כָּל  
יְמֵי עוֹלָם: וְנֹאמֵר

מקום	אור	מִי־אֵל כְּמוֹד	סיקונא קדמאה דא"א סהא
מלכות	יוד	אל	שערות שמלד הזקן שפחה
פנימי	כלי		סאמי סראש
בינה	אלה		

מקום	אור	נִשְׂא עֵינַי	סיקונא סנייכא דא"א סהא
יסוד	הי	רחום	שפה סעליונה
פנימי	כלי		
חסד	הי		

חוקף	אור	וְעִבַר עַל פֶּשַׁע	סיקונא סליפאה דא"א סהא
סיד	יין	וחנון	אורחא שבספה סעליונה
פנימי	כלי		
גבורה	יוד		

מקום	אור	לְשִׂאֲרֵית גְּחֻלָּתוֹ	סיקונא רביפאה דא"א סהא
כלת	הי	ארך	שפה ספספונה
פנימי	כלי		
ס"ס	הי		

# סידור תפלה - להרש"ש

סו

רס"י	ר"ס
אהיה יהוה אהיה	אהיה יהוה אהיה
אהיה יהוה אדני	אהיה יהוה אדני
אהיה יהוה אדני	אהיה יהוה אדני
יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי יוד הא ואו הא.	

סיקונקא	לא-הַחַוִּיק לְעַד	אור	מקיף
סמ"שאה דא"א	אפו	יוד	ס"פ
סבאמנע סוק	אפים	כלי	פנימי
		אלף	נלח

סיקונא	כִּי־תִפֹּץ חֶסֶד הוּא	אור	מקיף
סמ"שאה דא"א	ורב חסד	הי	צבורה
סבוא מרחב הלמים		כלי	פנימי
		הי	סוד

סיקונא	יָשׁוּב יִרְחַמֵּנוּ	אור	מקיף
סב"שאה דא"א	ואמת	יין	חסד
סבוא סרין ספוחין		כלי	פנימי
		יוד	יסוד

סיקונא	יִכְבֹּשׁ עֲוֹנוֹתֵינוּ	אור	מקיף
סמ"שאה דא"א	נוצר חסד	הי	צ"כ
מזל העליון עד הזקן הנגלה	ג' יוד הי ויו הי	כלי	פנימי
		הי	מלכות

מכאן מסתיל בחר.

מקיף  
יסוד  
פנימי  
חסד



# סידור תפלה להרש"ש

ליראה את ה' שולחן דוד עבד א', ה יוד הה וו הה, אל אדני,

מקוף	אור	ותְשַׁלֵּיךְ בַּמַּצֵּלוֹת	תיקונא השיטאה דא"א
הוד	יוד	יָם בְּדֵי־חַטָּאתֶם	שהוא שער' שבין ב' חול'י
פנימי	כלי	לְאֵלִים	
גבורה	אלה		

יוד הי ויו הי  
אלף הה יוד הה אלף הה יוד הה  
אלהים אדני אלהים אדני  
מ נ צ פ ך  
דין דין דין דין דין  
ולתמיק ש"ך ופ"ר דו"ן המושרטס בתיקון לאלפים. וע"כ יכוין להפליך כל  
קטעיוברים מלאכים הרעים שכבראו בחטאיהו וצומטיו למיליוס דס"מ ונחם.

מקוף	אור	תִּתֵּן אֵמֶת לְיַעֲקֹב	תיקונא עסיראה דא"א
ללא	די	בְּזֹשֵׁא עוֹן	שהוא שערות הסמוכ' לגרון
פנימי	כלי		
ס"מ	די		

מקוף	אור	חֶסֶד לְאַבְרָהָם	תיקונא חד סר דא"א שהוא
ס"ה	יין	וּפְשַׁע	שער' כג"ל פשו' בהחפשמות'
פנימי	כלי		
ללא	יוד		

מקוף	אור	אֲשֶׁר־נִשְׁבַּעְתָּ	ת' חריסר דא"א
גבורה	די	לְאַבְרָהָם	שהוא הפה
פנימי	כלי	וּחַטָּאת	מימי
הוד	די		

מימי קדם

ונקה

מקור	אור	כלי	ק"י י"ג דל"א
חסד	יוד הי ויו הי	אלף הי יוד הי	מזל החמסון לז
פנימי	יוד הי ויו הי	אלף הי יוד הי	הזקן המכוסה.
יסוד	יוד הי ויו הי	אלף הי יוד הי	

גם ונקד גי' קס"ח אלה הי יוד הי וס"י שס זה יכוין לבדר ולנקות את גולוי הקדושה שנפלו עם הקטיגוריים להטלוהם לשורשם.

וְנֹאמַר וְהִבִּיאֹתִים אֶל־הָרַקְדָּשִׁי וְשִׁמְחֵתִים בְּבֵית  
תְּפִלָּתִי עֹלְתֵיהֶם וּנְכַחֵיהֶם לְרִצּוֹן עַל־מִזְבְּחִי כִי  
בֵיתִי בֵּית־תְּפִלָּה יִקְרָא לְכָל־הָעַמִּים :

אֱלֹהֵי הַבְּרִים שְׂאִין לָהֶם שִׁיעוֹר הַפָּאָה וְהַבְּפוּרִים  
וְהַרְאִיוֹן וּגְמִילוֹת חֲסָדִים וְתִלְמוּד תוֹרָה: אֱלֹהֵי  
דְבָרִים שְׂאֵדָם עוֹשֶׂה אוֹתָם אוֹכֵל מִפִּירוֹתֵיהֶם  
בְּעוֹלָם הַזֶּה וְתִפְרֹן קִיּוּמָת לֹז לְעוֹלָם הַבָּא. וְאֱלֹהֵי הַן.  
כְּפוּד אֵב וְאֵם. וּגְמִילוֹת חֲסָדִים. וּבְקִיּוֹר חוֹלִים.  
וְהַכְנֵסֶת אוֹרְחִים. וְהַשְׁכַּמֵּת בֵּית הַבְּנֵסֶת. וְהַבְּאֵת  
שְׁלוֹם בֵּין אָדָם ל־חֲבִירוֹ. וְל־בֵּין אִישׁ וְל־אִשְׁתּוֹ  
יִקְוֶה וְתִלְמוּד תוֹרָה פְּנִיגֵד פְּלָם :

לְעוֹלָם יְהֵא אָדָם יִרְאֵ שְׁמַיִם בְּפִתְר פְּבִנְלוֹ וּמִנְדָּה  
עַל הָאֵמֶת וְדוֹבֵר אֵמֶת בְּלִבּוֹ. וַיִּשְׁכַּם  
וַיֵּאמֶר. רַבּוֹן גִּי יִחַדֵּה יוֹד הַי וְיוֹד הַי. יוֹד הַי וְאֵן הַי. יוֹד הַא וְאֵן הַא  
יוֹד הַתּוֹ הַה הָעוֹלָמִים וְאֵדוּנֵי הָאֵדוּנִים. לֹא עַל צְדָקוֹתֵינוּ  
אֲנַחְנוּ מִפִּילִים תַּחְנוּנֵינוּ לְפָנֶיךָ כִּי עַל רַחֲמֶיךָ הַרְבִּים:  
אֲדֹנָי שְׁמַעֵה. אֲדֹנָי סְדַחֵה. אֲדֹנָי הַקְּשִׁיבֵה. וְעֲשֵׂה אֵל

## סידור תפלה להרשיש

תאחר למענה אלהי פי שמך נקרא על עירך ועל  
 עמך : מה אנו. מה חיינו. מה חסדנו מה.  
 צדקותינו. מה פחנו. מה גבורתינו : מה נאמר  
 לפניך יהוה יאהרונה אלהינו ואלהי אבותינו  
 הלא כל הגבורים פאין לפניך ואנשי השם בלא היו.  
 וחכמים בבלי מדע. ונבונים בבלי השכל פי כל  
 מעשינו תהו. וימי חיינו הבל לפניך. ומותר האדם  
 מן תפאחה אין פי הפל הבל. לבד הנשמה הפחורה  
 שהיא עתידה לתן דין וחשבון לפני כסא כבודך.  
 וכל הגוים פאין נגדה. שנאמר הן גוים פמר מדלי  
 וכשחק מאזנים נחשבו הן אים פדק יפול : אבל  
 אנחנו עמך בני בריתך בני אברהם אהבה.  
 שנשבעת לו בחר המורה. ורע יצחק עקדה  
 שנעקד על גבי המזבח עדת יעקב פנה בכורה  
 שמאהבתך שאהבת אותו. ומשמחתך ששמחת  
 בו. קראת אותו ישראל וישרון :

לפיכך אנחנו תיבים להודות לך ולשבתך ולפארה  
 ולרוממה ולתן שיר שבח והודאה לשמך  
 הגדול ותיבים אנחנו לומר לפניך שירה בכל יום  
 תמיד אשרנו מה טוב חלקנו ומה נעים גורלנו. ומה  
 יפה מאד ירושתנו אשרנו. כשאנו משכימין  
 ומעריבין בבתי כנסיות ובבתי מדרשות ומיחדים

ר"ס

רס"י

אֱלֹהִים יִהְיוּ אֱלֹהֵינוּ  
אֱלֹהִים יִהְיוּ אֱלֹהֵינוּ

כ"א  
י'

אֱלֹהִים יִהְיוּ אֱלֹהֵינוּ  
אֱלֹהִים יִהְיוּ אֱלֹהֵינוּ

יְיָ הוֹדוּ לַיהוָה הוֹדוּ לַיהוָה הוֹדוּ לַיהוָה

שְׁמֵךְ בְּכָל יוֹם תָּמִיד אֹמְרִים פְּעָמִים בְּאַתְבָּה :

**אח"ך** יאמר ק"ס לבחור המוחין שבא לו"א בתלות הלילה שנסחלקו משהאיר היום יפה כדי שיהיה מוכן לקבל מוחין יותר עליהם בק"ס דיוצא ואטפ"י שמחפלת הפלם הוסיקין שלא עבר עדיין זמן רב שנסחלקו והיה אפשר לחזור מטעמם בלא ק"ס זה דקרבנות. מ"מ יאמרו שמה אינו תמיד כ"כ שיוכל במחשבתו בלבד להחזירם כמו שהיו ותיקין הראשונים עושים. ומפני סק"ס זה הוא צ"ס בשפת הסוד והרחמים כמו גדול מלד עלמו יותר משל ערבים ומפני שהוא בליל אטפ"י שגרוב ממנו בבחי' הרוחם הנשאר שם הוא מבחי' היום שצבר והנשאר פה הוא מבחי' הלילה שצברה ולפיכך אטפ"י שהנשאר בו טפה היא רוחם קטן יותר משל ערבים שאין בו אלא בחי' פנימיים דקטנות אימ'. מ"מ יש בו כח עשה להמשיך לו בחיבת ישראל ב' המשכות החסרים לו שהם מקיף קטנות אימא והם לבושי הו"ק דגדלות שלה ופנימי קטנות אבא. ולפי שכן גדול מלד עלמו עתה משך הסיפה ממקום יותר עליון משל ערבים לכן יכוין בחיבת אחד שהמשכה הסיפה היא מפנימיות דא"א : וכללות כונת שמע הוא כי שמע הוא מל' המקבלת אור היוצג התיכון דא"א הנעשה להחיות העולמות ואור זה מקבלת מז"ת דאימא וכיוצא בה מקבל ישראל שהוא ז"א מחו"ג דאבא וגם מקבל ז"א מוחין דקט' החסרים לו ועי"ז מעלים מ"ן לאו"א ואז מהסודר אבא ע"י והוא הויה להנשות פכ' אחד עם יש"ם וכן עושה אימא שהוא אלהינו עם חכום כדי להזדווג זיווג פנימי ע"י הויה שהוא הדטם בכת הארה שמושכים ממקום עליון ומורידים שפעם לא"ח של אחד והוא ז"א וגם הוא מושך הארה לר' של אחד שהיא נוק' וע"י מסירת נפשו עק"ה בדל"ס של אחד מקבלת רחל העומדת בסיכל אהבה דבריאה כח המ"ן ומעלתם עד ז"א דלגי' ומחברים יחד ועולים למ"ן לאו"א ואז או"א מהיחודים בזיווג בחי' חילוק שלהם יורדת הסיפה שנמשכה מאבא ליסוד דאי' ושם מנטיירים כללות הד' מוחין דגד' ואור פנימי דו"ק שלהם מלד אי' מהלבטים ב"ק דנה"י דחכום שנלמנו ונחזקנו מאורם כי טלח אל הם"ה שלה לפנות מקום לאור המו' שיכנס בהם ושם קט' החסר עדיין נמשכים בז"א צסוד או"מ ומהלכותים שלהם נמשך בכתר לאה הרמוז בד' דאחד גדולה כר' דלתיקן וממו' אלו דו"ן דלגי' נמשך או"מ להיכל אהבה דבריאה אשר שם ג"כ נעשו כמו בלגי' ע"י עשיה ויצירה שהם סוד זו"ן הפולים שם ועשה שם או"מ זה למקיף:

# סידור תפלה להרש"ש

**שמע** יסוד ה הו יה גי ייאי רס"ג יאהויהה ויוג סילו' דאו"א.

מדריגה סביעיה	יאהויהה	ככמ
יוד הי ויו הי	יאהויהה	כמכ"ד

מדריגה סביעיה ו'	יאהויהה	כמכ"ד
יוד הי ואו הי	יאהויהה	כמכ"ד
יוד הי ואו הי	יאהויהה	כמכ"ד

מדריגה ג' ו'

**יהוה**

יוד דה ואו דה

מדריגה ב' שהיא ד'

י יהיהו יהוה	ס"ה גי' רפ"ח	לחבר אלג'
מדריגה ז' פניס דמל'	רפ"ח טס פניס דמל' טס	

יוד דה וו דה	ב"ן ופי"ז נק' ש"מ	
כלים דמ"ן טס מ"ן		

כפס י | מנצפך | מנצפך | מנצפך | מנצפך | מנצפך י גי' ע מיסו' דאימא

רוח ווו יוד דה וו דה מצינה דאימא מו"ס דאימא

נשמה וד ה וו ה יוד הי ואו הי גי' ע

להמשיך חמ"ן בג"ס דס"י דכס"י דחג"ת ונס"י דאימא	חיה דגרנח"י נשמ' דגרנח"י
טס מוחין פנימי' דעיבור דל' דל' ול' דללס סהס ב'	דנפש דכ"ר דנפש דכ"ר
אלהים טס חלקי הגרנח"י והמקיסין המלוכסין בהס	דנשמה דנשמה
סהס ג' אהי"ה ונ' הויס ונקודתס כידוע שהס חיוס	אהיה אהיה
ונשמות וחיוס ונשמות דרוחות דנח"י דנפש דכ"ר	יהוה יהוה
דנשמה דב"ן דמ"ס ודכ"ן.	

לחמ"ן בג"ס דס"י דכס"י דו"ק דביכורים הנז' הכלולים בחוך הנק' העומדה בהיכל אהבה דבריאה.

לסלק הארת הלבוס הנמשך מטערת יסוד דהצונה לס"ת דהצונה ומלטנן הארת הלבוס הנז' לזיכך ס"ת דו"א.

# סידור תפלה לרש"ש

טט

**ישראל** להמשיך חת"ן בג"ס דת"י דכחכ"ד וחג"ה דפ"לוף ו"ק לתבונה. טס  
 מוחין מקיפ"ס דל"מ דל"ס המלוכס"ס כהס טס המיחין דיניקה  
 המלוכס"ס כהס טהס מ"ה חופייה דקמ"ג ג' א"ל"י טס חלקי הנרנח"י והמקיפ"י  
 המלוכס"ס כהס טהס ס' אהי"ס וע' הויה ונקודותיהס כידוע טהס חיוס ונשמות  
 וחיוס ונשמות דרוחוס דנרנח"י דנח"י ונרנח"י דרוס דנשמה דכ"ן דמ"ה ודכ"ן:

**אֱלֹהִים**  
**יְהוָה**

<b>אֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהִים אֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהִים</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָה יְהוָה</b>	<b>יְהוָה</b>
<b>אֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהִים אֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהִים</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָה יְהוָה</b>	<b>יְהוָה</b>

**אֱלֹהִים. אֱלֹהִים הָא יוֹד הָא. אֱלֹהִים לְמַד פֶּא. הָא אֱלֹהִים.**

**יוֹד וְאוֹ דִלֶת הָא אֱלֹהִים** ג' א"ל"י והס מוחין דל"מ דל"ס דו"ק דהצו':  
 לחת"ן בג"ס דת"י רכחכ"ד חג"ס דפר' ו"ק דכ"ן דמ"ס ודכ"ן דח"ב דז"א  
 (נר"ח גס דכח)

**גם** יכוין להמשיך חת"ן בג"ס דת"י דנח"י דפ"לפ"י ו"ק דיש"ס טס מוחין פנימיים  
**דצ** דל"ס המלוכס"ס כהס טס המוחין דיניקה דיש"ס המלוכס"ס טהס מילוי פד"י  
 ג' **ש"ך** טס חלקי הנרנח"י והמקיפ"י המלוכס"ס כהס טהס ד' אהי"ס וד' הויה  
 טס נקודותיהס כידוע טהס חיוס ונשמות וחיוס ונשמות דרוחוס דנרנח"י דנש  
 דרוס דנשמה דמ"ס דמ"ה ודכ"ן:

<b>אֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהֵינוּ אֱלֹהֵינוּ</b>	<b>אֱלֹהִים</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָהנוּ יְהוָהנוּ</b>	<b>יְהוָה</b>

**ש"ן דל"ת יוֹד** ג' ס"ר והס מוחין פנימי' רז' דל"ס דו"ק דיש"ס  
 לחת"ן בג"ס דת"י דנח"י דפר' ו"ק דמ"ה דמ"ס ודכ"ן דח"ב דז"א. (יגס דכח כר"ח):  
 יכוין לשלק האור המהפסס בעטרת יסוד דכנינה ולספלותו לפ"ת דתבונה.  
 ומלמנח ספסרה סנז' ללוך הדעס דז"א:

יין דחיל

# סידור תפלה להרש"ש

יכון להכין ולהזמין את אר"א ודע"ט פ"י סימסך להם מיס"ו דע"ב דמ"ס רח"א  
 מוחין דיניקה לאר"א ודע"ט דהיינו פ"ב דאב"א מחס"ן דמ"ס רח"א מין"ך דע"ב  
 דח"א וקס"א לאימא מר"י דע"ב רח"א מבג"ה דמ"ס רח"א וע"ב וס"ג לדע"ט  
 מין"ך דע"ב דח"א מרפ"י דחסדים דמ"ס. ועד"ו יכון להמסך מעסיק לאר"א  
 מוחין דיניקה ומח"פ דח"ק לפסיק וכן מזה לזה עד רום המעלות כדי פשי"ז  
 יהיו מוכנים כל הפרטופים לפעולת מ"ן כל פד' לפדלו' שלמעלה ממנו כדי סידרוג  
 כל הפרטופים הנז' במלה אחד להמסך מוחין דגלות לפדלו' שלמעלה מהם :

אלהינו אימא	יהוה ואדני	יהוה ואדני
מך"י ראסונב דע"ב דבג"ה דמ"ס רח"א	יאהדונהי דע"ט מין"ך דע"ב דרמ"י	יאהדונהי אב"א מין"ך דע"ב דמח"ן
אמיה	אמיה	אמיה
יהוה	יהוה	יהוה
אלה הו יוד הו לכנ"ה דח"א ויססו"ת יכין לסלק האור שבפ"ט אמלפי דנל' דחבו' ולהעל' לח"ה רידה ועי"כ מלסנן הפ' הנז' ללורך חכמ' דח"א	יוד הו ויו הו יוד הו ואו הו לדמ"י דח"א ויססו"ת יכון לסלק האור שבפ"ט דחוד דחבונה ולהעלות לח"ה רידה ועי"כ מלסנן הסרק הנז' ללורך גבו' דח"א	יוד הו ויו הו לחח"ן דח"א ויססו"ת. יכון לסלק האור שבפ"ט דללח דחבו' ולהעלו' לח"ה רידה ועי"כ מלסנן הסרק הנז' ללורך חסד דח"א.

לקיים מ"פ חנכי ה' ולא יסיה לך וליחד ה' ב"ה

**אחד** א"ח פ"ס דח"א פכו עם מ"ה יוד הא ואו הא ד' נוקביה  
 לאה ורמל הסומרת אחורי ד' ספ"י סנכ"י דח"א סנכ"י עם אדני  
 אחרות גמורה יאהדונהי.

ימסור נפשו סק"ה  
 יא אה יוד הו ויו הו  
 שריפ' הדה יוד הו ואו הו  
 סרג וני יוד הא ואו הא  
 ומנן היה יוד הו וו הו

יכין לקבל ד"מ ב"ר מד' חוסיו' הויה  
 וד' חוסיו' אדני ליחדם פ"י ד' חוסיו'  
 אסו"ה ועי"י עסמ"ב.  
 יכין להעלות רנתי' שלו למ"ן אל  
 סנוק' דח"א דח"י' הסומרת שבדיאס  
 ולהמסו' לה ייא"י דס"ג דחוסיו' מכמר  
 ומכמ' דח"י' וסם כמס' א"ל בסוד חסד אל ויכין להמסו' בו אס סב"פ ש"ה ש"ך  
 דינים דוין הנכללים אח"כ בה. ועי"ז מהמלא עם אדני סנכ"י  
 אלה דלת גון יוד ססוא גי' סרע"א כמספר ב"פ ש"ך ש"ך וייא"י

# סידור תפלה להרש"ש

ע

גם יכוין להסמיך מק"י אחרונה  
 דע"ב דא"א דדמ"י דגבורות דמ"ס.  
 מוחין דהויא ואלדי עם הנרנח"י  
 דו"ק לז"ן.

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
 יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
 יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי יְהוָה אֱלֹהֵי יְהוָה  
 יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

לחמ"ן בג"ס דמ"י דז"ן

גם יכוין לסלק האור שבפרק אמצעי  
 דהוד דחבו' ולהעלותו לס"ת דידם  
 ומלטנן הפרק סג' לזרד ביגה דז"א.

גם יכוין להעלות נרנח"י שלו עם סנוק'  
 דז"א עם הרפ"ס אל הז"א

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

גם יכוין להעלות נשמת ז"ן והס ארוס סמו'  
 אשר נכנסו בחיבת שמת ישראל עם נשמתו  
 עם נשמת היסוד דא"א שבזיגה דז"א עם  
 הכיכובין סג' למ"ן לאו"א.

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי  
 יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

אֱלֹהֵי יְהוָה אֱלֹהֵי יְהוָה

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי

גם יכוין להעלות המוחין שנכנסו בחיבת ישראל הם והנרנח"י שבהם ומקיפ"י ככ"ל

ל"ס דסבו'

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי

יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה



# סידור תפלה להרש"ש

צ דאבא

אֱהִיָּהּ  
יְהוָה

אֱהִיָּהּ אֱהִיָּהּ  
יְהוָה יְהוָה

אֱהִיָּהּ  
יְהוָה

שין דלת יוד למין לאיח

זס ע"י סיכויי שגס זין מצררי מצירורי או"א שפלו במקיס זין ויכין לעורה מין ומ"ד דאו"א ע"י נשמה זמיח שלו וע"י ע"ב ס"ג ג"ג יכין להטלות או"א למין לא"א ע"י שגס הס יצרו מצירורי אחוריים דא"א שפלו במקיסם. ג"ג יכין להטלות או"א למין לפי"ו ע"י שגס הס יצרו מצירורי עי"ו שפלו במקומו. וג"ג יכין שמשלים מזה לזה עד רוס המטלות. גס יכין להטלות כל הצירורים הנו' למ"ב ס"ג דא"ק ויכין לזיג ע"ב ס"ג דא"ק

**יוד הי ויו הי יוד הי ואו הי יאהדיהה איהדיהה**  
ימולאים פי"ם דמ"ה ממלח דא"ק עם השלים הי"ם דב"ן סיולאים מפיני א"ק סג נעים לצירורים הנו' ונמשכים המוחין הנו' עם הנרנח"י ואור הסעמי' ואור הא"ם שצחכס לעתיק ויורדים ומתלכסים בנה"י דעתיק. ויכין לזיג חב"ד דנע"י דע"י.

**איהדיהה**

ולתמשך מהם הארת סיפוס חו"ב דחכמה דז"א. לחב"ד דחג"ס דא"א. ויכין לזיג חב"ד דחג"ס דא"א.

**איהדיהה**

ויכין לתמשך סיפוס המוחין דחו"ב דחכמה הנו' מעורבת עם אור פנימיות וחילוניים דא"א לחול העליון. גס יכין לזיג חג"ס דנה"י דע"י.

**איהדיהה**

לתמשך סיפוס המוחין דחו"ב דבינה דז"א. לחג"ס דחג"ס דא"א ויכין לזיג חג"ס דחג"ס דא"א. **איהדיהה** ולתמשך המוחין דחו"ב דבינה הנו' מעורבת עם אור פנימיות וחילוניים דא"א. לחול העליון.

גס יכין לזיג נע"י דנה"י דעתיק **איהדיהה** ולתמשך סיפוס החו"ג דחו"ב. עם עלמיות אור עתיק לנה"י דחג"ס דא"א שהס ספרין כספין ולזיג הנה"י דחג"ס דא"א. **איהדיהה** ולתמשך סיפוס המוחין חו"ג דחו"ב דז"א מעורבת עם עלמיות אור א"א ג"כ לחול העליון.

ויכין לזיג סב' מולות נוזל ונקס **יוד אלה הי הי יוד הי הי** ויכין לתמשך ד' מוחין דחכמה לחב"ד דאבא. יוד' מוחין דבינה לחב"ד דאימא. גס יכין עט"י ריבוי האורות נסדק סיסוד דע"י ומתגלים כל החו"ג ועי"ו נעמי' אבא ויש"ס פרל"ף א'. ואימא עם חכונה פרל"ף א'. ויורדים או"א עילאין ומתלכסי' ביססו"ס הראשוני'. ויכין לזיג או"א דפנימיות דפנימיות זיזוג פנימי רוחא צרוחא דאו"א אחר הזיזוג החילון דגופא בגופא.

זיזוג פנימי רוחא צרוחא

ובחב"ד

בכסרים

זיזוג פנימי רוחא צרוחא

**איהדיהה יאהדיהה יאהדיהה יאהדיהה**

# סידור תפלה להרש"ש

עא

ואז נמשכין ד' מוחין דהקמה שבחב"ד דאבא סח"כ ליסידו והמו"ג למלכותו וכן  
 יכוין להמשיך הד' מוחין דבינה שבחב"ד דאימא סח"כ ליסודה וסח"ג למלכותא,  
 ויכוין לזוג יסו"ה הראשונים דהיינו אימא מטלס מ"ן שהם אגמות וחסדים  
 שס"ה מ"ה דב"ן והס' מח"ן ודח"י דחסדים דללס דאימא ונוהגנס לאבא ואבא  
 משפיט מ"ד והס' זינות וגבורות שהס' ז"ן דמ"ה והס' זג"ה ודח"י דגבורות  
 דמוחין דללס דאבא ונוהנס לאימא ופי"ו נכלל הללס דאבא ונטשה כולו מחכמות  
 ומסדים שהס' מ"ה דמ"ה ומ"ה דב"ן ומחלצנים ד' מוחין זגס"י חכמה זגלח זינה  
 זסוד חו"ג זיסיוד והס' ללס דאחור דח"כ (זכר"ח גס דכח"ר) דגס"י דיש"ס.  
 ועד"ו נכללנו המוחין דללס דאימא ונטשה כולו מזינות וגבורות שהס' ז"ן דמ"ה  
 וב"ן דב"ן ומחלצנים ד' מוחין הנו' זגס"י דילה חכמה זגלח זינה זסוד חו"ג  
 זיסודה והס' ללס דאחור דח"כ (זכר"ח גס דכח"ר) דגס"י דזבונה. ואז יכוין להוליח  
 ז' אלמי המוחין דח"ח שבנה"י דישו"ה הא' וכל ללס כולל מ"ס שבו דכל פרטו'  
 פרטו' מספרזופי"הנ"ל ויורדים ומחלצנים כל ז' אלמי המוחין דח"ח מספרזופים  
 הנ"ל זאחוריים דכחב"ד דישו"ה ששניים דהפרטו' הנ"ל. ומוליחין הארת המוחין  
 שלהם ומקיפי' מחוץ לכחב"ד דישו"ה השניים דפרטו' הנ"ל לחב"ד דללס ויכוין  
 להשאיר שס שורשי המוחין שהס' הכחב"ד דב' הללמים דח"ח דפרזופים הנ"ל.  
 ולהמשיך שארית המוחין שהס' חו"ק דב' הללמים דח"ח דפרזופים הנ"ל ומחלצני'  
 זאחוריים דחג"ה דישו"ה הב' דפרזופי' הנ"ל. ומוליחין הארת המוחין שלהם  
 ומקיפי' מחוץ לחג"ה דפרזופים הנ"ל והס' ל דללס. ולהשאיר שס החג"ה דב'  
 הללמים הנ"ל ושארית המוחין שהס' הנס"י דב' הללמים להמשיכם ולהלבישם כפ"ס  
 חח"ן זג"ה דח"י דח"ר ריים דט' פרקין דנס"י דכל פרזופים ופרזופים דישו"ה השניים  
 דהפרזופים הנ"ל הנק' ז' דללס והס' יסו"ה השלישיים.

יכוין להחזיר המוחין דל"מ דזבונ' וז' דאבא שטלו למ"ן פס הנרנמ"י והמקיפים

## ל"מ דזבונה

אֱהִיָּה

יְהוָה

אֱהִיָּה

יְהוָה

אֱהִיָּה אֱהִיָּה

יְהוָה יְהוָה

אֱהִיָּה

יְהוָה

אֱהִיָּה

יְהוָה

אֱהִיָּה אֱהִיָּה

יְהוָה יְהוָה

אֱהִיָּה

יְהוָה

# סידור תפלה להרש"ש

אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי הָאֵל יוֹד הָאֵל לְמַד פֶּאֱ הָאֵל אֵל  
יוֹד וְאוֹ דַלֵּת הָאֵל אֵל

לחמ"ן בג"ס דס"י דכחכ"ד וחג"ס דפרלוקף ו"ק דב"ן דמ"ה ודב"ן דמו"ב דז"א (וגם דכתר בר"מ).

צ" דאכא

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

שֵׁן דַּלֵּת יוֹד

לחמ"ן בג"ס דס"י דכחכ"ד וחג"ס דפרלוקף ו"ק דמ"ה דמ"ה ודב"ן דמו"ב דז"א (וגם דכתר בר"מ)

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱלֹהִים	אֱלֹהִים	אֱלֹהִים

לחמ"ן בג"ס דס"י דטוק' ולבירורי שבמזכה.

גם יכוין להמשיך מחדש חמ"ן בג"ס דס"י דכחכ"ד וחג"ס דפר' ו"ק. ד"ס"ס ט"ס  
הל"מ דל"ס דמוחין דיעקה דגרנח"י דרות דנשמה המלוכט בתוכה ט"ס דגרנח"י  
דרוח דנשמה ש"ס ט'. הו"ס וט' א"ה"ס ונקודותיהם כידוע ש"ס חיות ונשמות וחיות  
ונשמות דרוחם דגרנח"י דגרנח"י דרות דמיה ונשמה (ובר"מ גם דישירה)  
דמ"ה דמ"ה ודמ"ה דב"ן.

אֱלֹהֵי

יְהוָה

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי אֱלֹהֵי	אֱלֹהֵי
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

לחמ"ן בג"ס דס"י דכחכ"ד חג"ס דפר' ו"ק דמ"ה דמ"ה ודמ"ה דב"ן דמו"ב דז"א (ובר"מ גם דכתר):

# סידור תפלה לַהֲרַשׁ"ש

עב

**ועתה** יכוין להמטיך הו"ק דמוסין גדלוס סהס חסין בג"ה דמ"י דגה"י ומג"ס  
 דגה"י דמו"ב. (וצר"ס גם דכפר) דסכונה עם המוסין דלוא"ס דצ"ל ולס  
 דכרנח"י דכמה דב"ן דמ"ה ודב"ן עם המוסין רו"ק דגדלוס סהס ד' שמוס יפ"ו וד'  
 שמוס אפ"י וד' שמוס אהו"ה יד' אה"י דמו"ג דמו"ב ומו"ג עם הכרנח"י סהס

אֱהִיָּהּ	אֱהִיָּהּ אֱהִיָּהּ	אֱהִיָּהּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה
אֱהִיָּהּ	אֱהִיָּהּ אֱהִיָּהּ	אֱהִיָּהּ
יְהוָה	יְהוָה יְהוָה	יְהוָה

מו"ב ומו"ג	מו"ב ומו"ג	מו"ב ומו"ג	מו"ב ומו"ג	מו"ב ומו"ג
דלמא	דלמא	דלמא	דלמא	דלמא

יוד הי ויו	אלף הי וו הי	אלה הי וו	אלף הי וו הי	אלה הי וו
יוד הי וואו	אלה הה וו הה	אלה הה	אלה הה וו הה	אלה הה
יוד הא וואו	אלף הא וו הא	אלה הא	אלף הא וו הא	אלה הא
יוד הה וו	אלף הה וואו הה	אלה הה	אלף הה וואו הה	אלה הה

לחמ"ן בג"ה דמ"י דכז"ד וחמ"ט דפר' סב"ד דפנימיו' דפנימיו' דב"ן דמ"ה ודב"ן דמו"ב  
 (צר"ס גם דכפר) דפר' מו"ב מו"ג דכפר דגה"י דבינה דז"א.

לג' כלי חכמה	לג' כלי דמס	לג' כלי בינה
יוד הי וואו הא	יוד הי ויו הי	אלף אלף הא אלף הא
י יה יהו יהוה	יוד הי וואו הי	אלף הא יוד הא
יוד האוואו הא	יוד הה וו הה	אלף הא יוד הא

ג' כלי חסד	ג' כלי ס"ס	ג' כלי גבורה
א אל אלו אלוה	יוד הא וואו הא	אלף אלף למד אלף למד
א ל ו ה	י יה יהו יהוה	הי אלף למד הי יוד
אלה למד	יהוה	אלף למד הי יוד עם

# סידור תפלה להרש"ש

יבין להמשיך לכתר דלאה ד' אלפין פשוטין דד' לבוטין דד' מוחין דבינה דז"א  
 כל א' כולו מד' לפי שדל"ס דאחד גדולה כד' דלתין.

אָאָאָאָ אָאָאָאָ אָאָאָאָ אָאָאָאָ

יבין להאיר מחב"ד דז"א לחב"ד דלאה יכוין בר"ס ברוך עם כבוד גי' שב"ב  
 כמס' ב' קס"א ונמשכים לחו"ב דלאה ושא"ר האופיות גי' קמ"ג וקנ"א חסד  
 י"ו שנחנו בכתר דלאה והס' כנגד ב' מוחין דחי"ג ונמשכים בחו"ג דדס"י דלאה

**שֵׁם**

**כְּבוֹד**

**בְּרוּךְ**

אלה הו' יוד הו'

מבינה דז"א לבג"ה דפר'  
 חב"ד דלאה.

יכוין להשאיר ב' פרקים  
 פחמונים דנלח דמ"ה וב"ן  
 בנלח דז"א והס' כנגד  
 ב' אופיות **שֵׁם**.

אלה הא יוד הא  
 אלה הו' יוד הו'

מדשס דז"א לחו"ג דדס"י  
 דפרלוטוי חב"ד דלאה.

יכוין להטלות פ"ט דסוד  
 דב"ן דז"א עם נ"פ גבו' הרי  
 ד"פ בגבורה דז"א כנגד  
 ד' אופיות **כְּבוֹד**

אלה הו' יוד הו'

מחממה דז"א לחח"ן  
 דפרלוטוי חב"ד דלאה.

יכוין להטלות פרק עליין  
 דנלח דמ"ה וב"ן עם ג"פ  
 חסד הרי ד' פרקין דחסד  
 כנגד ד' אופיות **בְּרוּךְ**

**מַלְכוּתוֹ** יכוין להמשיך לנוק' ב"פ דהוד דב"ן דז"א לכן לא נרמזו  
 באופיות הפסוק.

יכוין למלאם ד' אלפין שבכתר דלאה **אלה אלה אלה** ושארי  
 הטק"ב אורות שהם ד' הו"ה דד' אהיה ב' דיוד'ן וא' דאלפין וא' דהסין יכוין  
 להמשיכם ללאה צפקרון לזיכך רחל.

הו' יוד הו' הו' יוד הו' הא יוד הא

ומטה יספיל ראשו וכוין  
 להמשיך לרחל עשרה אהיה  
 שהם גי' יק"י מי' לבוסי

הו' יוד הו' הו' יוד הו' הו' יוד הו' אהיה אהיה אהיה אהיה

החו"ג הבדעת דומיר דלמי'  
 לנקוד' הכתר דרחל העומד'

צברי' הנק' **קְדִירָה** שהוא כמספר אלפים דיוד'ן וי"ג אופיות וה' אופיות  
 שורשו והכו'. **אה למד הו' יוד מם אה למד הו' יוד מם**  
 גי' **שֵׁם** אלהים

ס' אופיות והכולל.  
 יכוין להטלות פ"ט דסוד דמ"ה דז"א עם ג"פ בגבורה הרי ד"פ בגבורה דז"א וב"פ  
 דהוד דמ"ה יכוין להשאירם בבוד דז"א וכנגדם ו' אופיות **מַלְכוּתוֹ**  
 לשלם

**דְּעוֹלָם**

יכוין לחתן ו"ק חג"ח ונה"י דלחא ולהמטיך בהם מילוי ד' חלפין שנכתבה לה לה לה לה.

גם יכוין להמטיך להם מחמשיים דא"י ריבוצ ס"ג ו"י אחו"י. יוד יוד הי יוד הי ואו יוד הי ואו הי ואו הי גי' למולט.

גם יכוין גד' אחיות דלְעוֹלָם למולט להפליט פ"ע דיסוד דב"ן עס ג"פ ח"ס דב"ן כרי ד"פ דח"ס דב"ן דז"ח כנגד ד' אחו"ס למול.

**וְעַד**

בב' אחיות ע"ד דועד יכוין לכסא"ר ג"פ סח"ן דיסוד דב"ן ליסוד דז"ח. ויכוין למחר פ"ח דח"ס דמ"ה דז"ח עס ג"פ דיסוד דמ"ה דז"ח.

וכנגד ד' אחיות יְהוּדָה ולהמטיבם למק'. וב"פ עליונים דח"ס דמ"ה דז"ח שכנגד ב' אחו"י מ"ן דלמולט ועד מהם כמספר מילוי דע"ב וד' י י' י' יכוין לחלקם פרק א' בח"ס דמ"ה ופרק ח' ב'סוד דמ"ה דז"ח. גם יכוין לחתן מל' דלחא שלקחה לכתום ה"ה ה"ה ה"ה ה"ה

אַתָּה הוּא אֶחָד קוֹדֵם שִׁבְרַתָּ הָעוֹלָם וְאַתָּה הוּא אֶחָד לְאַחַד שִׁבְרַתָּ הָעוֹלָם אַתָּה הוּא אֵל בְּעוֹלָם הַזֶּה וְאַתָּה הוּא אֵל בְּעוֹלָם הַבָּא וְאַתָּה הוּא וּשְׁנוֹתֶיךָ לֹא יִתְמוּ. קִדְּשׁ שְׁמֶךָ בְּעוֹלָמְךָ עַל עַם מִקְדָּשֵׁי שְׁמֶךָ וּבִישׁוּעָתְךָ מִלְּבָנֵי תְרוּם וְתַנְבִּיית קַרְנֵנוּ וְתוֹשִׁיעֵנוּ בְּקִרְבִּי לְמַעַן שְׁמֶךָ. בְּרוּךְ הַמְּקַדֵּשׁ שְׁמוֹ בְּרַבִּים:

אַתָּה הוּא יְהוָה יִהְיֶה יְהוָה יִהְיֶה הָאֱלֹהִים כ"ס אהיה בְּשָׁמַיִם סַמְעֵל וְעַל הָאָרֶץ מִתַּת בְּשָׁמַיִם הַשָּׁמַיִם הָעֲלִיּוֹנִים וְהַתַּחְתּוֹנִים אַתָּה הוּא רֵאשׁוֹן וְאַתָּה הוּא אַחֲרוֹן וּמִבְּלַעַדֶּיךָ אֵין אֱלֹהִים קִבְּץ נְפוּצוֹת קִיּוּךָ מֵאַרְבַּע פְּנֵפוֹת הָאָרֶץ יִבְרִיךְ וְיַדְעֵנּוּ כָּל בָּאֵי עוֹלָם כִּי אַתָּה הוּא אֱלֹהֵינוּ לְבָדָּךְ לְכֹל מַמְלָכוֹת

# סידור תפלה להרש"ש

כ"ט

ל"א

אהיה יהוה אהיה	אלה	אהיה יהוה אהיה
אהיה יהוה אדני	י	אהיה יהוה אדני
יוד הי יוד הי יוד הי ואו הי יוד הא ואו הא		

הָאָרֶץ אֶתָּה עָשִׂיתָ אֶת הַשָּׁמַיִם וְאֶת הָאָרֶץ אֶת  
הַיָּם וְאֶת כָּל אֲשֶׁר בָּם וְאִי בְּכֹחַ מַעֲשֵׂי יָדֶיךָ בְּעַלְיוֹנִים  
וּבַתְּתוֹנִים שִׁיאָמַר לְךָ מִה תַּעֲשֶׂה וּמִה תַּפְעֹל:  
אָבוֹנֵי שְׁבַשְׁמִים חֵי וְקַיִם עֲשֵׂה עִמָּנוּ צְדָקָה וְחֶסֶד  
בְּעִבּוֹר כְּבוֹד שְׁמֹךְ הַגָּדוֹל הַגְּבוּר וְהַנּוֹרָא שֶׁנִּקְרָא  
עַלְיָנוּ וְקַיִם לָנוּ יְהוָה יֵאֱהָדוּנוּ אֱלֹהֵינוּ אֶת הַדָּבָר  
שֶׁהִבְטַחְתָּנוּ עַל יְדֵי צְפִנְיָה חוּזָה בְּאִמּוֹר בָּעֵת הַהִיא  
אָבִיָּא אֶתְכֶם וּבָעֵת קִבְּצֵי אֶתְכֶם פִּי אֱהֵן אֶתְכֶם  
לְשֵׁם וְלִתְהִלָּה בְּכֹל עַמֵּי הָאָרֶץ בְּשׁוּבֵי אֶת שְׁבוּתֵיכֶם  
לְעֵינֵיכֶם אָמַר יְהוָה יֵאֱהָדוּנוּ:

הקדמת סקצנות טיין כנה"ס דפוס ירושלים נד"ס ט"ג

**אח"כ** יאמר יחי לנון שסיקנו לומר קודם פרשת ספרי במקום וידוי הקרבן כדי לכלול את בחי' המדבר עם הר"ם שצקרמן.

יְהִי רָצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יֵאֱהָדוּנוּ אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי  
אֲבוֹתֵינוּ שֶׁתִּרְחַם עַלְיָנוּ וְתִמְחֹל לָנוּ אֶת כָּל  
חַטָּאתֵינוּ וְתִכַּפֵּר לָנוּ אֶת כָּל עֲוֹנוֹתֵינוּ וְתִמְחֹל  
וְתִסְלַח לְכָל פְּשָׁעֵינוּ. וְשִׁיבְנָה בֵּית הַמִּקְדָּשׁ בְּמִתְרָה  
בְּיָמֵינוּ וְנִקְרִיב לְפָנֶיךָ קָרְבַן הַתְּמִיד שִׁיכַפֵּר בְּעַדְנוּ  
כָּמוֹ שֶׁכְּתוּבָתָּה עַלְיָנוּ בְּתוֹרָתֶךָ עַל יְדֵי מֹשֶׁה עֲבָדֶךָ  
בְּאִמּוֹר:

# סידור תפלה להרש"ש

עד

ליראה את ה' שולחן דוד, עבד א', ה יוד הו הו הו, אל אדני

פרשם קרבן הסמיד הוא למקן העשוי' דכל העולמות ולשרוף הקליפוס והמכירות  
שבהם ולהמתיק דיני לאה ולהכניע ולבטל הולע הממא בכה הולע הקדוש שהוא  
חסד דגבורות שבו שם אבנית"ץ. ולפלות ולכלול עשוי' של כל העולמות באופן זה.

וַיִּדְבֹר יְהוָה לֵאמֹר יֵאָהֲדוּנְהוּ אֶךְ מִשָּׁה לְאָמַר : צו גימטרי'

אל אדני שבעשים ויכוין להמטיך אש גבוה שהוא הארת ה"ג דביסוד  
נוק' דז"א שהוא מהכח רוחא דיוכיב בה ז"א שהוא סרי"ו המליין לשרוף  
המכירות והקלי' הנאמרים בעשים דכל העולמות את בני ישראל

וְאָמַרְתָּ אֱלֹהִים אֶת קַרְבְּנִי לְחִמִּי לְאִשֵּׁי רֵיחַ גִּיחְחִי

תְּשַׁמְרוּ לְהַקְרִיב לִי בְמוֹעֵדוֹ : וְאָמַרְתָּ לָהֶם זֶה

הָאִשָּׁה אֲשֶׁר תִּקְרִיבוּ לַיהוָה יֵאָהֲדוּנְהוּ כְּבָשִׂים

בְּנֵי שָׁנָה תְּמוּמִים שָׁנִים לַיּוֹם עוֹלָה תָּמִיד : אֶת

הַכֶּבֶשׂ אַחַד תַּעֲשֶׂה בַּבֶּקֶר וְאֶת הַכֶּבֶשׂ הַשְּׁנִי

תַּעֲשֶׂה בֵּין הָעֲרָבִים : וְעִשְׂרִית הָאִיפָה סֹלֶת

לְמִנְחָה בְּרוּלָה בְּשֶׁמֶן פְּתִית רְבִיעֵת הֶחָיִן : עֹלֹת

יכוין לגלות הארת מדת החסד דגבורות שבו שם אבנית"ץ גי' הולע להכניע  
ולבטל הולע הממא שבהם הקליפוס טאומים נשארית בירורי המלכים ולהמתיק  
דיני לאה תמיד גי' אלף הו יוד הו. אלף הא יוד הא. אלף הו יוד הו.

ובאומים סמ"ד רמזים בו ד' אלפין דד' אסיה שלוקחת לאה מהארת לבושי ד'

מוסין דז"א הַעֲשִׂיתָ בְּהַר סִינַי לְרֵיחַ גִּיחְחִי אִשָּׁה לַיהוָה

יֵאָהֲדוּנְהוּ : וְנִסְכּוֹ רְבִיעֵת הֶחָיִן לְכֶבֶשׂ הָאֶחָד בַּמִּדְּשׁ

הַסָּדֵךְ נֶסֶךְ שֶׁכֶר לַיהוָה יֵאָהֲדוּנְהוּ : וְאֶת הַכֶּבֶשׂ

הַשְּׁנִי תַעֲשֶׂה בֵּין הָעֲרָבִים כְּמִנְחַת הַבֶּקֶר וְכִנְסֹ

תַּעֲשֶׂה אִשָּׁה ה יוד הו הו אל אדני יכוין להפלות פנימיות



# סידור תפלה להרש"ש

חב"ד רעסיה לסלבים חינוכים גס"י דילירא.

**רִיחַ** ו יוד הא ואו הא אל יהרה ופנימות נה"י דילירא לסלבים חינוכים  
חג"ס ופנימותם לחינוכים חב"ד ופנימותם לחינוכים מלכות דבריאה.  
**נִיחַח** ה יוד הו ואו הו אל שדי ופנימות מל' דבריאה לחינוכים נה"י  
דבריאה. ופנימותם לחינוכים חג"ס. ופנימותם לחינוכים חב"ד  
ופנימותם לחינוכים מל' נוק' דז"א דלוי'.

**יְהוָה יֵאָהֳרֹנְהוּ** : יוד הו ריו הו ופנימות מל' נוק' דז"א דלילות  
לחינוכים נה"י דילה. ופנימותם לחינוכים חג"ס.  
ופנימותם לחינוכים חב"ד. ופנימותם לחינוכים מלכות דז"א. ופנימותם לחינוכים  
נה"י דיליה. ופנימותם לחינוכים חג"ס. ופנימותם לחיו' חב"ד ופנימותם לחינוכים  
מל' דז"א ופנימו' לחיו' נה"י דילהן ופנימו' לחיו' חג"ס ופנימו' לחיו' חב"ד  
ופנימותם חב"ד דז"א לחינוכים מל' דז"א ופנימו' מל' דז"א לחיו' נה"י דילה  
ופנימו' לחיו' חג"ס ופנימו' לחיו' חב"ד דז"א ופנימותם חב"ד דז"א לחינוכים  
מל' דעתיק ופנימו' מל' דע"י לחיו' נה"י דילה ופנימו' לחיו' חג"ס ופנימותם  
לחיו' חב"ד דע"י ופנימו' דחב"ד לחינוכים עולם שלמשלה ממנו ע"ד הנו"ל.  
וכן עז"ה עולים העולמות מדרגה למעלה ממדרגה עד א"ם :

הקדמה פסום הקטורה עיין בנה"ש ד"כ ע"א

**וְעַתָּה** באמירה פסום הקטורה יכוין להעלות בקדושה מתוך הקל' ולהעמיד  
בגבול קדושה העסיה להיות מוכן להטבוח חינוכים מלכות רעסיה  
כחש"ס לקמן בס"ד :

**אֵתָּה הוּא יְחִיד לֹא יְהוָה יֵאָהֳרֹנְהוּ יְחִיד וְי' אֲדֹנָיִנוּ**  
**שְׂדֵקָתֵינוּ אֲבוֹתֵינוּ אֲנִי לְפָנֶיךָ אֵת הַמַּלְאָכִים קְמוּרָת**  
גו' י"א פעמים חדני' הכבדים מהקליפות אדני אדני אדני אדני  
אדני אדני אדני אדני אדני **הַסַּמִּים בְּזִמְנֵי שְׁפִית הַמִּקְדָּשׁ**  
**קָיָם פֶּאֶשֶׁר צִוִּית אֹתָם עַל יַד מֹשֶׁה נְבִיאָה פְּתוּב**  
**בְּתוֹרָתְךָ :**

ויאמר

(\* א"ה מ"ש בסו' הרש"ש חב"ד בר"פ ע"א וז"ל עיין להרכב פתח טיבים  
בדף י"א וז"ל כל פרטי מס' הגמטריאות לא נמלא לא בש' הכוונות ולא בש'  
פס"ח ע"ש ולכן לא טורטום כאן טכ"ל אמנם כאן בסו' של החול סידורנו גם  
הגמטריאות הנו' כמ"ש בסו' למען שיהיה הסו' משלם בכל מכל  
א"א פהר"ש כ"י הנעיר אליעזר ידיד הלוי

# סידור תפלה להרשיש

עה

וַיֹּאמֶר יְהוָה יֵאָהֲרֹנְהוּ אֶל מֹשֶׁה קַח לָךְ סַמִּים ע"ה

ג' קנ"א אלה הם יוד הם להפעלות ע"ה וגלגל מכל נוגה דאבי"ט

נְטוּחַ לְהַפְעוֹת הַיּוֹד מִכָּל נֹגֵה דְאָבִי"ט וְשִׁחֲלָתָהּ לְהַפְעוֹת יִסִּיד מִכָּל נֹגֵה

דְאָבִי"ט וְחֵלְבָנָה ע"ה ג'מפריח אל אדני להפעלות מל' מכל נוגה דאבי"ט

וַיִּכּוּן כִּי הָיָה רִמּוּזָה לְמִיּוֹק ה"ג כִּי חֲל"ב שְׁנֵינּוּ מִיּוֹק ה"ג הַרְמוּזִים בְּאוֹת

ה' כֹּל א' כְּלוּלָה מִ' הַרְמוּזִים בְּאוֹת נ' סַמִּים ע"ה ג' קנ"א אלה הם

יוד הם להפעלות כח"ב ע"ג מכל נוגה דאבי"ט וְלִבְנָה וְכָה לְהַפְעוֹת

הַמִּקֵּץ מִכָּל נֹגֵה דְאָבִי"ט בַּד מוֹמִין דְנוֹק' שְׁהוּ בְּבַד שֶׁהֵם הַקְּלִיפּוֹת

הַרְמוּזִים בְּחֵילֵף כ"ד שְׂכוּלָה ש"ק בִּלְחָ"ס ב"ס שֶׁהֵם הַקְּלִי' וְעַסָּה נִתְלַבְּנוּ וְנָק'

יְהִיָּה : וְעֵשִׂיתְ אֹתָהּ קְטֹרֶת רֶקֶח מַעֲשֵׂה רֶקֶח מְמַלַּח

טְהוֹר קֹדֶשׁ : וְשִׁחֲקֵת מִפְּנֵה הַדֶּק וְנִתְתָּה מִפְּנֵה

לְפָנֵי הָעֵדוּת בְּאֵהָל מוֹעֵד אֲשֶׁר אֲוַעֵד לָךְ שְׁמֵת קֹדֶשׁ

קְדוּשִׁים תִּהְיֶה לָכֶם : וְנֹאמַר וְהִקְטִיר עָלָיו אֶהָרֹן

קְטֹרֶת סַמִּים בְּבִקְרָב בְּבִקְרָב בְּהִיטִיבוֹ אֶת הַצֵּרֶת

יִקְטִירָנָה : וְכִתְּעֵלְתָּ אֶהָרֹן אֶת הַצֵּרֶת בֵּין הָעַרְבִים

יִקְטִירָנָה קְטֹרֶת תָּמִיד לְפָנֵי יְהוָה יֵאָהֲרֹנְהוּ לְדֹרֹתֵיכֶם :

תָּנוּ רַבָּנֵינוּ פְּטוּם ג' יוד הוא ואו הא יוד הוא ואו הא יוד הוא ואו הא

הַקְּטֹרֶת הַק' בִּלְחָ"ס ב"ס ד' ג' חכ"ג. פְּטוּם הַקְּטוּרֶת ע"ה ג' ז' מִרְגְּלָהּ

יְהוָה יְהוָה מִצְפָּיִת אֶדְנִי אֵל אֱלֹהִים מִצְפָּן בִּיצֵר שְׁלֹשׁ מֵאוֹת

מִסְפַּר אֱלֹף לְמַד הִי יוֹד טַם דְמוּחִיו דְקַטְנוֹת הַעוֹלָה ש' וְשִׁשִּׁים מֵלִיו

שִׁשִּׁין וְשִׁמּוֹנָה מָנִים מִסְפַּר ד' מוֹמִין דְנִגְלִית וְג' לְבֹשֵׁי־סָהַם שֶׁהֵם כֹּה"ו

דְחִימָה וְהַכּוֹלֵל הָיוּ בָהּ כְּמֵלֶךְ כִּי עֵיקַר כְּלָלוֹת הַכֹּל חָיָנוּ דֶק מִסְפַּר שְׁלֹשׁ



# סידור תפלה דהרש"ש

עו

ליראה את ה' שולחן דוד עבד א, ה יוד הה וו הה, אל אדני,

גם לפורן גי' אהיה יחזה אדני שדי, להפלות יסוד דניולות מכל נוגס דאבי"ט

**וְהִחַלְבִּנָה** גי' אל אדני' להפלות מלי' דניולות מכל נוגס דאבי"ט

**וְהִלְבִּינָה** גי' אדון יחיד שהס זי"ן, להפלות כחז"ר חנ"ס נהי"ס דמקיף

דניולין מכל נוגס דאבי"ט. **מִשְׁקַל שְׁבַעִים שְׁבַעִים** סוד ו' סיקוני

זי"ן **מָנָה** גי' אל אדני מ"ס **מור** גי' י"ו פעמים י"ה. ד"פ י"ס שהס או"א

ויססו"ס משפיעים ד"פ י"ס לז"א וכולס משפיעים לנוק' מ"פ י"ה. יה יה יה יה

או"א ויססו"ס יה יה יה יה לז"א. יה יה יה יה יה יה לנוק', להפלות

חסד דניולין מכל נוגס דאבי"ט. **וּקְצִיעָה** גי' א אל אלהי אלהים

וטוד ג"פ כ"ה שהס ג' מו' דנוק' והס כ"ה דקטורס וצ"פ כ"ה דנרכס כהניס

א' דקרבות וא' דעמידה, להפלות גבורה דניולין מכל נוגס דאבי"ט.

**וְשִׁבְדַת נִרְדָּה** באי"ק ככ"ר גי' שלום יוד הת וו הה שהס יסוד ומל',

להפלות ח"ס דניולין מכל נוגס דאבי"ט. **וְכִרְכּוֹם** גי' מנצפך, להפלות

גלח דניולין מכל נוגס דאבי"ט. **מִשְׁבֵּר שְׁשָׁה עֶשְׂרֵי שְׁשָׁה**

**עֶשְׂרֵי מָנָה** גי' אל אדני. **הַקְשָׁט** גי' יוד הי ויו הי. יוד הא ואו הא.

יוד הה וו הה **שְׁנַיִם עֶשְׂרֵי** אותיות שורשם לקנן י"ב גבולי אלכסוני

הפולס שהוססה כס"ג יוד הי ואו הי, להפלות חכמה דניולין מכל נוגס דאבי"ט.

**קְרוֹפֶה** גי' ארך **שְׁלֹשָׁה רָאשִׁים** שכן, להפלות בינה דניולין מכל נוגס

דאבי"ט. **קְנָמוֹן** ז"ה **תְּשֻׁעָה** מרוסיו, להפלות סוד דניולין מכל נוגס

דאבי"ט. **בוֹרִית פְּרִשִׁינָה תְּשֻׁעָה קָבִין יִין קְפָרִיסִין**

**סָאִין תִּלְתָּה** נוגס דאבי"ט. **וְסָבִין תִּלְתָּה** סס כ"א קבין כמספר

אחיה שהיסוד הסכונה. **וְאִם לֹא מָצָא יִין קְפָרִיסִין מְבִיא**

**חֶמֶר** יין המסומר שניסוד הסכונה. **חֵיָר** הסחרים שבו **עֵתִים** בינה



קפרא אלו הויה נותן פה קורטוב של דבש אין אדם  
 יכול לעמוד מפני ריחתה ולקמה אין מערבין פה  
 דבש מפני שהתורה אמרה פי כל שאר דיני סקטנות  
 וכל דבש דיני סגולות לא תקטירו מפני אשה ליהושה  
 יאהדונהו: יהושה יאהדונהו צבאות עפנו משגב  
 לנו אליו יעקב סדה: יהושה יאהדונהו צבאות  
 אשרי אדם פטח פה: יהושה יאהדונהו הושיעה  
 הפלה יעננו ביום סראנו: וערבה ליהושה יאהדונהו  
 מנחת יהודה וירושלים כימי עולם וכשנים קדמוניות:  
 אבינו הוה מסדר סדר המערכה משמא דגמרא  
 ואבא דאבא שאול. מערכה גדולה קודמת  
 למערכה שניה של סמורת. ומערכה שניה של  
 קמורת קודמת לסהור שני גזירי עצים. וסהור שני  
 גזירי עצים קודם לדשון מזבח הפנימי. ודשון מזבח  
 הפנימי קודם להטבת חמש גרות. והטבת חמש  
 גרות קודמת לדם התמיד. ודם התמיד קודם להטבת  
 שתי גרות. והטבת שתי גרות קודמת לקמורת.  
 וקמורת לאברים. ואברים לסנחה. ומנחה  
 לחבתין. וחבתין לגסכין. וגסכין למוספין. ומוספין  
 לבזיכין. ובזיכין סודמין לתמיד של בין הערבין.  
 שנאמר וערב עליה העלה והקטיר עליה חלבי  
 השלמים. עליה השלם כל הקרבנות פקום:

# סידור תפלה דהרש"ש

סקדמח אגלז בכח טיין זנג'ס ד"כ ט"ז

**שגבנו**

**עמך**

מחמד דילי' לחסד ונלח דחכמה דעסיס

זכב' יכסה רגליו

**אבניתין**

**אנא**

**בכח**

פנימי מקיף

פנימי זכב' יכסה פניו. מקיף

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

לכסוס זג"ס דסוד דגבורה וסוד דזינה

וד א או א

וד א או א

**גזרא :**

**טהרנו**

לכסוס חס"ן דחכמה דחסד ונלח דחכמ'

**גדולת**

**ימינה**

פנימי זכב' יסופק. מקיף

זכב' יכסה רגליו

אלהים אלף הי יוד הי

פנימי מקיף

לסופק זכב"ס דגבורה דגבורה וסוד

יוד הי ואו הי

דזינה זלסעלוס כל כללות זג"ס דגבו'

יוד הי ואו הי

וסוד לסלזיס זג"ס דחב"ד דמל' דיליר'

לכסוס חס"ן דנלח דחסד ונלח דחכמה.

זכה חוס

מס"ס דילירס לח"ס ויסוד דדמס דעסיס

**תתיר**

**צדורה :**

**נא** נגד יכש **גבור**

פנימי זכב' יסופק מקיף

פנימי זכב' יכסה פניו מקיף

אלהים אלף הי יוד הי

יוד הי ואו הי

לסופק כח"ן דחסד דחסד ונלח

יוד הי ואו הי

דחכמה זלסעלוס כל כללות חס"ן דחסד

יוד הי ואו הי

ונלח לסלזיס חס"ן דחב"ד דמל' דילירס

וד א או א

זכה חוס

לכסוס דס"י דדמס דס"ס ויסוד דדמס

**ש**

מגבור' דיליר לגבורה וסוד דזינ' דעסי'

יוד הי ואו הי

**קרע שטן**

**קבר**

**רבת**

**הירשי**

**יחזקה**

זכב' יכסה רגליו

פנימי זכב' יכסה פניו. מקיף

פנימי מקיף

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

וד א או א

וד א או א

לכסוס זג"ה דזינה דגבור' וסוד דזינה

# סידור תפלה להרש"ש

עח

**בְּבִבְת**

**שְׁמֵרָם :**

מְכוּר דִּינִי לְבַנְיָם דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס דַּפְסִיס  
חֻקֵּב מִנְעַע

**קְדוּשָׁה**

**חֲסִין**

בְּכ' יַכְסֵּס פְּנִי

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
וְד א אֵ א                      וְד א אֵ א

לְכַסּוֹת בְּנֵי"ס דְּבִינַס דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס.  
**בְּרַבְבֵּי**

בְּכ' יַכְסֵּס רַגְלֵי

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
וְד א אֵ א                      וְד א אֵ א

לְכַסּוֹת חַח"ן דְּחַמְסֵה דְחַבְדִּי דְחַגְ"ס.  
**גְּהֵל**

בְּכ' יַסְפֵּק

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
אֱלֹהִים                      אֱלֹהִים  
לְשׁוֹפֵק בְּנֵי"ס דְּנַבְו' דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס  
וְלַהַפְלוֹת כָּל כְּלָלוֹת בְּנֵי"ס דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס  
לְהַלְבִּישׁ בְּנֵי"ס דְּחַגְ"ס וְכַסִּי דְמַל' דִּילִירַס  
שְׂכַס אֹחַת

מִיִּסוּר דִּילִיר' לְחַח"ן דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס דַּפְסִיס  
**יְגֵל פּוֹק**

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
וְד א אֵ א                      וְד א אֵ א

לְכַסּוֹת דַּסִּי דְדַעַס דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס.  
**גְּאָה**

בְּכ' יַכְסֵּס פְּנִי

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
וְד א אֵ א                      וְד א אֵ א

לְכַסּוֹת דַּסִּי דְדַעַס דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס.  
לְעַמֵּךְ

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
אֱלֹהִים                      אֱלֹהִים

וְכַ' יַסְפֵּק                      אֱלֹהִים הִי יִרְדֵּה הִי  
לְשׁוֹפֵק בְּנֵי"ס דְּחַסִּי דְחַסִּי דְחַסִּי וְיִסוּר  
דְדַעַס וְלַהַפְלוֹת כָּל כְּלָלוֹת דְחַסִּי דְחַסִּי  
וְיִסוּר לְהַלְבִּישׁ דְחַסִּי דְחַבְדִּי דְמַל' דִּילִירַס  
שְׂכַס אֹחַת

מְנַלַח דִּילִיר' לְחַח"ן דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס דַּפְסִיס  
**בְּרַבְבֵּי**

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי

יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
וְד א אֵ א                      וְד א אֵ א

לְכַסּוֹת חַח"ן דְּחַמְסֵה דְחַבְדִּי דְחַגְ"ס.  
**צְדִקְתָּהּ**

וְכַ' יַכְסֵּס רַגְלֵי

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי            יִרְדֵּה הִי וְאוֹ הִי  
וְד א אֵ א                      וְד א אֵ א

לְכַסּוֹת חַח"ן דְנַלַח דְחַבְדִּי דְחַגְ"ס.  
**גְּמֵלִים :**

פְּנִימִי                      מִקִּיף  
אֱלֹהִים                      אֱלֹהִים

וְכַ' יַסְפֵּק                      אֱלֹהִים הִי יִרְדֵּה הִי  
לְשׁוֹפֵק בְּחַח"ן דְחַסִּי דְחַבְדִּי דְחַגְ"ס  
וְלַהַפְלוֹת כָּל כְּלָלוֹת חַח"ן דְּחַבְדִּי דְחַגְ"ס  
לְהַלְבִּישׁ חַח"ן דְחַגְ"ס וְכַסִּי דְמַל' דִּילִירַס  
שְׂכַס אֹחַת

צ



# סידור תפלה לחרשׁׁשׁ

רשׁׁי

רשׁׁס

אֱלֹהִים יְהוָה אֱלֹהִים  
אֱלֹהִים יְהוָה אֱדֹנָי

לֵאמֹר  
יְי

אֱלֹהִים יְהוָה אֱלֹהִים  
אֱלֹהִים יְהוָה אֱדֹנָי

יְיָ הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא הוּא

לְעַמּוּד      פְּנֵיהָ      זִכְרֵי      קְדוּשַׁתָּהּ:

מקוף	כב' יטופף	פניתי	כב' יכסה רגליו-
הי	אלף הי יוד הי	אלהים	מקוף
לעופף דמ"י דמ"ס דמכ"ד דמנ"ס	ולקטלות כל כללות דמ"י דמכ"ד דמנ"ס	ולקטבים דמ"י דמנ"ס ונס"י דמל' דלירס	יוד הי ואו הי
טבה חוס	לכסופ דמ"י דיסוד דמכ"ד דמנ"ס.		יוד הא ואו הא
ת			

שׁוֹעַתְנוּ קְבֵל וּשְׁמַע צַעֲקוֹתֵינוּ יוֹדַע תַּעֲלוּמוֹת: בְּשִׁכְמִלּוֹ  
 רַבּוֹן הַעוֹלָמִים אַתָּה צוֹתְנוּ לְהַקְרִיב קָרְבַּן הַתְּמִיד  
 בְּמוֹעֲדוֹ. וְלִהְיוֹת פְּהִינִים בְּעִבּוֹדְתָם. וְגוֹיִם  
 בְּרוּכֶם. וְיִשְׂרָאֵל בְּמַעֲמָדָם. וְעַתָּה בְּעִזּוֹתֵינוּ חֲרַב  
 בֵּית הַמִּקְדָּשׁ וּבִטֵּל הַתְּמִיד. וְאִין לָנוּ לֹא כֹהֵן  
 בְּעִבּוֹדְתוֹ. וְלֹא לָנוּ בְרוּכָנוּ. וְלֹא יִשְׂרָאֵל בְּמַעֲמָדוֹ.  
 וְאַתָּה אִמְרָת וּנְשַׁלְּמָה פְּרִים שְׁפָתֵינוּ: לְכֵן יְהִי רְצוֹן  
 מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ  
 שִׁיְהִי שֵׁיחַ שְׁפָתוֹתֵינוּ חָשׁוּב וּמְקַבֵּל וּמְרוֹצֵה  
 לְפָנֶיךָ כְּאִילוֹ הַקְּרַבְנוּ קָרְבַּן הַתְּמִיד בְּמוֹעֲדוֹ וְעַמְדָנוּ  
 עַל מַעֲמָדוֹ. וְנֹאמַר וְשַׁחַט אֶתְּךָ עַל יַדְּךָ הַמְזֻבַּח  
 צְפִנָּה יִכּוֹן כֹּאִילוֹ הֵיא מְלֹאכָה כּוֹחֵי טַמְסַפְרָה עִ"ה טַמְסַמֵּצַ יוֹד הִי וְיִוּ הִי  
 יוֹד וְאוּ הִי יוֹד הִיא וְאוּ הִיא יוֹד הִיא וְהִיא לְפָנֶיךָ יְהוָה יְהוָה יְהוָה יְהוָה  
 וְזָרְקוּ בְּנֵי אַחֲרָן הַכֹּהֲנִים אֶת דָּמוֹ עַל הַמְזֻבַּח סְבִיב:

ליראה את ה' שולחן דוד עבד א, ה יוד זהו הו הו, אל אדני,

**וַיֹּאמֶר זֹאת הַתּוֹרָה לְעוֹלָה לְמִנְחָה וְלַחֲטָאת וְלֶאֱשֶׁם  
וְלְמִלוֹאִים וְלְזִבְחַת הַשְּׁלָמִים:**

אח"כ יאמר פדק חיובו מקומן שאין בו מחלוקת כי לריבים אנו להעלות בו משניות זו חלקי העשים שהם פנימיות נה"י שהם חב"ד דנה"י להלביש חילוניות חנ"ם ונה"י דחנ"ם. ופנימיות המל' דעשיה שהם חב"ד שבה להלביש חילוניות נה"י שהם חנ"ה ונה"י דנה"י. והקדושה שהיו חיות לקליפה ועלו בקמורת להלביש חילוניות דמל' שהם חנ"ם ונה"י שבה.

להעלות חח"ן דחב"ד דנה"י להלביש חח"ן דחסד ונח"א דחנ"ם.

**אִיזְהוּ מְקוֹמָן** היכל לבנת הספיר יסוד ומל' דז"א דעשיה. יכוין

לברר כלים חילוני' נה"י דמלכים ולהעלותם עם נפש שלו ומילוניות עשיה פנימית ומקיפים להיכל לבנה"ם מל' ויסוד דז"א דעשיה דכל פרטוף ולברר חלקי יסוד ומל' דחכ"ד דמלכים דכל פרטוף ולהמשיך להם חלקי מו' פנימית ומקיפית עם חלקי נרנח"י דנח"י ונפש.

**שֶׁל זְבָחִים קָדְשֵׁי קָדְשִׁים שְׁחִיטָתָן  
בְּצִפּוֹן פֶּרֶוֹ וְשֶׁעִיר שֶׁל יוֹם הַכִּפּוּרִים שְׁחִיטָתָן בְּצִפּוֹן  
וְקַבֵּל דָּמָן בְּכִלֵּי שָׁרֵת בְּצִפּוֹן. וְדָמָן מְעוֹן הַזֵּיהָ עַל  
בֵּין הַבָּדִים וְעַל הַפְּרֻכָּת וְעַל מִזְבַּח הַזֹּהֵב. מִתְּנָה  
אַחַת מֵהֶן מְעַפְּכֶת שְׂיִירֵי הַדָּם הַזֶּה שׁוֹפֵף עַל יִסּוּד  
מִעֲרָבֵי שֶׁל מִזְבַּח הַחִיצוֹן. וְאִם לֹא נָתַן לֹא עֹבֵב:**

להעלות נג"ה דחב"ד דנה"י להלביש נג"ה דגבורה וכווד דחנ"ם.

**פָּרִים הַנְּשָׂרְפִים** היכל עצם השמים חוד דז"א דעשיה. יכוין

לברר כלים חילוני' נה"י דמלכים ולהעלותם עם נפש שלו ומילוניות עשיה פנימית ומקיפים להיכל ענה"ם חוד דז"א דעשיה דכל פרטוף ולברר חלקי יסוד דחכ"ד דמלכים דכל פרטוף ולהמשיך להם חלקי מו' פנימית ומקיפית עם חלקי נרנח"י דנח"י ונפש. וְשֶׁעִירִים הַנְּשָׂרְפִים שְׁחִיטָתָן בְּצִפּוֹן.

וקבול

אֵהִיָּה  
יְהוָה

אֵהִיָּה	אֵהִיָּה	אֵהִיָּה	אֵהִיָּה
יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה	יְהוָה

## סידור תפלה להרש"ש

וּקְבוּל דָּמֵן בְּכָלִי שְׁרַת בְּצַפּוֹן. וְדָמֵן מְעוֹן הַזֵּיהָ עַל  
הַפְּרֻכָּת וְעַל מִזְבַּח הַזֹּהֵב. מִתְּנָה אַחַת מֵהֵן מְעַבְבָּת.  
שְׂיִירֵי הַדָּם הָיָה שׁוֹפֵף עַל יְסוּד מְעַרְבֵי שָׁל מִזְבַּח  
הַחִיצוֹן. וְאִם לֹא נָתַן לֹא עִבְב. אֵלֹו וְאֵלֹו גִּשְׁרָפִין  
בְּבֵית הַדָּשָׁן:

למטות דח"י דחב"ד דנה"י להלכות דח"י דח"ס ויסוד דמג"ס.

**חַטָּאת** הֵיכַל נִגְזָה נִצַּח דו"א דְעִשִׂיהָ. יוֹיִן לְבַרְר כְּלוּם חִילו' נפ"י דמלכים ולהטלותם עם נפש שלו. ומיטיות עשים פנימי' ומקיפי' להיכל נוגס נח דו"א דטעיה דכל פלו' ולברר חלקי נח דחב"ד  
דמלכים וְכָל פְּרֻזָּף וְלֹא מִסְדָּךְ לֹא חֲלָקִי מ' פְּנִימִיִּים וּמְקִיפִים עִם חֲלָקִי  
נְרַח"י דנח"י דנפ"ס. הַצְּבֹר וְהַיְחִיד אֵלֹו הֵן חַטָּאת הַצְּבֹר.

שְׂעִירֵי רֵאשֵׁי חֲדָשִׁים וְשָׁל מוֹעֲדוֹת שְׁחִיטָתָן בְּצַפּוֹן  
וּקְבוּל דָּמֵן בְּכָלִי שְׁרַת בְּצַפּוֹן וְדָמֵן מְעוֹן אַרְבַּע  
מִתְּנֹת עַל אַרְבַּע קְרָנוֹת. בִּיצַד עָלָה בְּכַבֵּשׁ וּפְנָה  
לְסוּבָב וְבֹא לֹו לְקַרְןֵי הַרְוּמִית מִזְרְחִית. מִזְרְחִית  
צְפוֹנִית. צְפוֹנִית מְעַרְבִית מְעַרְבִית הַרְוּמִית. שְׂיִירֵי  
הַדָּם הָיָה שׁוֹפֵף עַל יְסוּד הַהַרְוּמִי. וְנֶאֱכָרִין לְפָנִים  
מִן הַפְּלָעִים לְזִכְרֵי בְהוֹנָה בְּכָל מַאֲבָל לְיוֹם וְלִיָּדָה  
עַד חֲצוֹת:

למטות חח"ן דחב"ד דמלכות להלכות חח"ן דחסד ונחמ דנה"י.

**הַעֲזָה קִדְּשׁ** הֵיכַל הַרְצוֹן ת"ת דו"א דְעִשִׂיהָ יוֹיִן לְבַרְר כְּלוּם חִילו' דנח"י דמלכים ולהטלותם עם נפש שלו. ומיטיות עשים פנימי' ומקיפיים להיכל הרצון  
ת"ת דו"א דטעיה דכל פְּרֻזָּף וְלֹא מִסְדָּךְ לֹא חֲלָקִי מ' פְּנִימִיִּים וּמְקִיפִים עִם חֲלָקִי מִזְרְחִית  
לֹא חֲלָקִי מִזְרְחִית פְּנִימִי' וּמְקִיפִים עִם חֲלָקִי נְרַחמ"י דנח"י דנפ"ס. קִדְּשִׁים שְׁחִיטָתָהּ  
בְּצַפּוֹן וּקְבוּל דָּמָה בְּכָלִי שְׁרַת בְּצַפּוֹן וְדָמָה

סטון

אהנה

יהנה

אהנה      אהנה      אהנה

יהנה      יהנה      יהנה

# סידור תפלה להרש"ש

רס"י

ר"ס

אהיה יהוה אהיה אהיה  
 אהיה יהוה אדני אהיה יהוה אדני  
 יוד הי יוד הי יוד הי ואו הי יוד הא ואו הא

טעון שתי מתנות שהן ארבע ומעונה הפשט ונתוח

## ובליל ראשים:

להטלות בג"ס דחצ"ד דמלכות להלכיס בג"ס דגבורה וסוד דנה"י.

זבחי שלמי צבור היכל זכות גבורה דו"א דעשיה יסוין לצרר

כלים חילו' דנה"י דמלכיס ולהטלותם עם נפש שלו. וחילו' עשי' פני' ומקיפיו' להיכל הזכום גבורה דו"א דעשיה דכל פרוף. ולצרר חלקי גבורה דחמב"ד דמלכיס דכל

פרטו' ולהמטי' להם חלקי מו' פני' ומקיפיו' עם חלקי נרנח"י דנח"י דנפש. ואלשמות

אלו הן אשמות אשם גזלות אשם מעילות אשם

שפחה חרופה אשם נזיר אשם מצורע אשם תלוי:

שחיטתו בצפון וקבול דמן בכלי שרת בצפון. ודמן

טעון שתי מתנות שהן ארבע. ונאכלין לפנים מן

הקלעים לזכרי בהנה בכל מאכל ליום ולילה עד תצות:

להטלות דס"י דחצ"ד דמלכות להלכיס דס"י דס"ס ויסוד דנה"י.

התורה ואיל נזיר היכל אהבה חסד דו"א דעשיה יסוין לצרר

צירורי כלים חילו' דנה"י דמלכיס ולהטלותם עם נפש שלו וחילוניו'

עשיה פנימים ומקיפיים להיכל חסד דו"א דעשיה דכל פרוף. ולצרר חלקי

חסד דחמב"ד דמלכיס דכל פרוף ולהמטיך להם חלקי מו' פנימים ומקיפיים עם

חלקי נרנח"י דנח"י דנפש. קדשים קלים שחיטתו בכל מקום

בעזרה ודמן טעון שתי מתנות שהן ארבע. ונאכלין

בכל העיר קכל אדם בכל מאכל ליום ולילה עד

מלות

אהיה

יהיה

אהיה

אהיה

אהיה

יהיה

יהיה

יהיה

# סידור תפלה דרשיש

ליראה את ה' שולחן דוד, עבד א', ה יוד הו וו הו, אל אדני

חצות: המזרם מהם ביוצא בהם אלא שהמזרם נאכל  
לבהנים לנשיהם ולבניהם ולעבדיהם:

לטהלות סקדוסה שככר ועלה בקטורם להלבוש חג"ס וגה"י דמל'.

שְׁלָמִים קָדְשִׁים הַיֵּכָל ק"ק בַּחבִּיד דו"א דַּעֲשִׂיהַ יִמּוֹן לַצַּר צִירוּכִי  
כִּלִּים חִילוֹ נה"י דמלכִים וְלַהַטְלוֹסָם עִם נַפְשׁ סָלוֹ, וְחִילוֹנוֹ דַּעֲשִׂיהַ פְּנִימִים  
וּמְקִיפִים לַהֵיכָל ק"ק כַּחצ"ר דו"א דַּעֲשִׂיהַ דְּכָל פְּרִלְוֹף וְלַצַּר חֲלָקִי כַּחצ"ר דַּחַב"ד  
דְּכָל פְּרִלְוֹף וְלַהַמְשִׁיךְ לֵהֶם מוֹחִין פְּנִימִי וּמְקִיפִי עִם חֲלָקִי כַּרְנַח"י דַּחַמ"י דַּנַּפֶּשׁ קָרִים  
שְׁחִיטָתָן בְּכָל מְקוֹם בְּעֶזְרָה, וְדָמָן מְעוֹן שְׁתֵּי מִתְּנֹת  
שָׁהֵן אַרְבַּע, וְנֹאכְלִין בְּכָל הָעִיר לְכָל אָדָם בְּכָל מְאָכֵל  
לְשָׁנֵי יָמִים וְלִיקָה אַחַת: הַמְזָרֵם מֵהֶם בְּיוֹצֵא בְּהֶם  
אֲלֵא שְׁהַמְזָרֵם נֹאכֵל לַבְּהֵנִים לְנִשְׁיָהֶם וְלַבְּנֵיהֶם  
וְלַעֲבָדֵיהֶם:

הַבְּכוֹר וְהַמַּעֲשֵׂר וְהַפֶּסַח מְדֻשִׁים קָרִים שְׁחִיטָתָן בְּכָל  
מְקוֹם בְּעֶזְרָה וְדָמָן מְעוֹן מִתְּנֵה אַחַת, וּבְקָבֵד  
שְׁתֵּיהֶן בְּנֶגֶד הַיְסוּד, שְׁנֵה בְּאִבְלָתָן, הַבְּכוֹר נֹאכֵל  
לַבְּהֵנִים, וְהַמַּעֲשֵׂר לְכָל אָדָם, וְנֹאכְלִין בְּכָל הָעִיר  
בְּכָל מְאָכֵל לְשָׁנֵי יָמִים וְלִיקָה אֶחָד: הַפֶּסַח אֵינוֹ  
נֹאכֵל אֲלֵא בְּרִיקָה, וְאֵינוֹ נֹאכֵל אֲלֵא עַד חֲצוֹת, וְאֵינוֹ  
נֹאכֵל אֲלֵא לְמִנּוּיָו, וְאֵינוֹ נֹאכֵל אֲלֵא צְדִי:

סקדוסה רבי ישמאל כתבאר כס' מאמרי דו"ל ד"י ע"ד במאמר בספרי כס' ויקרא טס"ג  
רבי ישמעאל אומר בשלש עשרה מהות התורה

גדר ששת.

אהיה  
יהיה

מקל

אהיה	אהיה	אהיה
יהיה	יהיה	יהיה

א **מִקֵּד חֶסֶד וְחַיִּימוּת**. גְּבוּרַת חַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת דְּמַלְא' דְּיִלְרַת עִם חַיִּימוּת דְּחֶסֶד וְנִלְתָּ  
דְּחַיִּימוּת דְּעִסִּיב.

ב **מְגִזְרָה שׁוּבָה**. חַיִּימוּת גְּבוּרַת דְּחַיִּימוּת דְּמַלְא' דְּיִלְרַת עִם גְּבוּרַת דְּגְבוּרַת וְהוּד  
דְּחַיִּימוּת דְּעִסִּיב.

ג **מִבְּנֵי אָב אָב חַיִּימוּת וְכַתּוּב אַחֵר**. נִלְתָּ אִלּוּ הוּד וְמִבְּנֵי אָב חַיִּימוּת  
וְשִׁנֵּי כְּתוּבִים. נִלְתָּ וְהוּד דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת דְּמַלְא' דְּיִלְרַת עִם דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת וְיִסוּד  
דְּחַיִּימוּת דְּעִסִּיב.

ד **מִקֵּדל ז"א וּפְרָט**. וְיָק דְּמַלְא' חַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת עִם חַיִּימוּת דְּחֶסֶד וְנִלְתָּ  
דְּמַלְא' דְּיִלְרַת.

ה **מִפְּרָט ו"ק דו"א וְכַלְל**. נוֹק' גְּבוּרַת דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת עִם גְּבוּרַת דְּגְבוּרַת וְהוּד  
דְּמַלְא' דְּיִלְרַת.

ו **כַּלְל חַיִּימוּת וּפְרָט מל' וְכַלְל יסוד אי אַתָּה דין אִם הַטּוֹלֵם אֵלֶּיךָ  
כְּעֵין הַפְּרָט**. מַלְא' דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת עִם דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת וְיִסוּד דְּמַלְא' דְּיִלְרַת.

ז **מִקֵּדל ז"א שְׁהוּא צְרִיךְ לְפָרַט**. מַלְא' וְכַלְל מַלְא' שְׁהוּא  
צְרִיךְ לְכַלְל. ז"א חַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת לְהַלְבִּישׁ חַיִּימוּת דְּחֶסֶד וְנִלְתָּ דְּחַיִּימוּת:

ח **וְכַלְל דְּבַר מַלְא' שְׁהוּא בְּכַלְל ז"א וְיִצְא מִן־הַכַּלְל לְלַמֵּד  
כְּנִסְיָא לֹא לְלַמֵּד עַל עֲצָמוֹ יִצְא** לְעַמּוּד עִם לְבַדָּה אֵלֶּיךָ לְלַמֵּד  
עַל־הַכַּלְל ז"א חַיִּימוּת חַיִּימוּת חַיִּימוּת לְעַמּוּד עִם כְּנִסְיָא, גְּבוּרַת דְּחַיִּימוּת  
דְּחַיִּימוּת לְהַלְבִּישׁ גְּבוּרַת דְּגְבוּרַת וְהוּד דְּחַיִּימוּת.

ט **וְכַלְל דְּבַר מַלְא' שְׁהוּא בְּכַלְל ז"א וְיִצְא חַיִּימוּת לְטַעֲוֵן סְעִיבוֹר וְהוּא  
טַעֲוֵן אַחֵר שְׁהוּא כּוֹלֵל חַיִּימוּת כְּעֵינֵינוּ ז"א שְׁהוּא חַיִּימוּת יִצְא  
לְהַקֵּד לְחַס וְלֹא לְהַחְמִיר**: כְּדִין. דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת דְּחַיִּימוּת לְהַלְבִּישׁ דְּחַיִּימוּת  
דְּחַיִּימוּת יִסוּד דְּחַיִּימוּת.

# סידור תפלה להרש"ש

וְכַדְדָּבָר מַלְּאָכָה שֶׁהָיָה בְּכַלֵּל ז"ל וַיֵּצֵא הַמֶּלֶךְ לְטַעֲוֵן עֵיבוֹן  
טַעֲוֵן אַחֵר כְּלוּל דִּין וְרַחֲמִים שֶׁלֹּא כַעֲנִינוּ ז"ל וַיֵּצֵא לְהַקְלֵךְ  
בְּרַחֲמִים וְלְהַחְמוֹר בְּדִין וַיְהִי דִין מְזוּג. מִחֵן דַּחַב"ד דַּמַּלְּאָכָה לְהַלְבִּישׁ מִחֵן  
דַּחַסֵּד וְנֹלַח דַּנֶּסֶ"י.

א  
וְכַדְדָּבָר מַלְּאָכָה שֶׁהָיָה בְּכַלֵּל ז"ל וַיֵּצֵא הַמֶּלֶךְ לְהַזְוֵן בְּדִין לִירֵד  
בְּגִלוּת בְּדָבָר חָדָשׁ בִּלְיָדָה אִי אַתָּה יְכוּל לְהַחְזִירָהּ לַמֶּלֶךְ  
לְקַלְלוֹ ז"ל עַד שֶׁיִּחְזָרוּנוּ ז"ל מִלְּמֹו וְעַם הַפְּתוּב נֹלַח לְהַקִּימָה  
לְהַטְלוּחָה לְקַלְלוֹ ז"ל בְּפִירוּשׁוֹ. לְעֵינֵי כָל חַי. בְּגִ"ס דַּחַב"ד דַּמַּלְּאָכָה לְהַלְבִּישׁ  
בְּגִ"ס דַּנְּבִירָה וְהוּד דַּנֶּסֶ"י.

יב  
דָּבָר מַלְּאָכָה מִנְּהִיג הַעוֹלָם בְּצַחֲמֵי הַלְלָמָד נו"ס בְּשֵׁפַע שְׁמַקְבֵּלַת מְעַנְיָנוּ  
ס"ס דו"א. וְדָבָר מַלְּאָכָה מִנְּהִיג הַעוֹלָם בְּצַחֲמֵי הַלְלָמָד נו"ס בְּשֵׁפַע שְׁמַקְבֵּלַת  
מִסּוּפּוֹ: יְסוּד דו"א. דַּחֲמֵי דַּחַב"ד דַּמַּלְּאָכָה לְהַלְבִּישׁ דַּחֲמֵי דַּחֲמֵי וְיְסוּד דַּנֶּסֶ"י.

יג  
וְכֵן שְׁנֵי כְּתוּבִים נו"ס שֶׁלֹּה הַמְּכַחֲשִׁים זֶה אֶת זֶה ס"ס דִּין  
וְא' רַחֲמִים עַד שֶׁיָּבֵא הַפְּתוּב הַשְּׁלִישִׁי יְסוּד וְיִכְרִיעַ בֵּינֵיהֶם:  
לְמַזְג סֵדִין בְּרַחֲמִים.

הַקְרוּסָה שֶׁנִּבְרַר וְעֹלָה בְּקַטְרוֹת לְהַלְבִּישׁ חַג"ס וְנֶסֶ"י דַּמַּלְּאָכָה.  
יְהוּדָה בְּיָתִימָא אוֹמֵר הָיִי עוֹ פְּנִמָּר וְקַל פְּנִשֵּׁר וְרִץ  
פְּצָבֵי וְנִבְוֹר פְּאָרֵי לַעֲשׂוֹת רְצוֹן אָבִיךָ שְׁבַשְׁמִים:  
הוּא הָיָה אוֹמֵר עוֹ פְּנִים לְגִיחָם זְבוּשֶׁת פְּנִים לְגֵן עֵדֵן:  
יְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה יֵאֱהָרֹנְהוּ אֱלֹהֵינוּ וְאַלְתֵּנוּ  
אֲבוֹתֵינוּ שֶׁתְּבַנֶּה בֵּית הַמִּקְדָּשׁ בְּמַתָּרָה בְּיָמֵינוּ וְתֵן  
חֲלָמָנוּ בְּתוֹרָתְךָ לַעֲשׂוֹת רְצוֹנְךָ בְּלִבְבֵּנוּ שָׁדָם:

# סידור תפלה להרש"ש

פב

יכוין באומרו שבת הקדוש הזה בלשון תרגום לסכניע הקל"י ולברך מתוכו את י"א מיני קדושים שנסארו בהם מז"מ ז"ן סהס ו"ה ולחברם לאותיות י"ה סהס או"א : (\* הקדמת טוונת הקדושים עיין בה"ס ד"כ ע"ג.

**יְתַגַּדְל** יכוין להמשיך ללס דכ"ר דנרנח"י דנרנח"י דרות עם מוזיקה דאימא סהס ג' אלסיס מלובשים בה"י דאימא סהס מילוי לבד דקס"א קמ"ג קנ"א עם שורטס סה"א חסיס פשוט. לפרטוף בה"י ומג"ס דמג"ס דו"ק (סהס יעקב ורתל סנק' ו"ק) דו"א דעשיה דאצילוח דעשיה המתחייבם **בוכו** עם סארס סמו' לנוק'.

<b>אֱהִיָּה</b>	<b>אֱהִיָּה אֱהִיָּה</b>	<b>אֱהִיָּה</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָה יְהוָה</b>	<b>יְהוָה</b>
<b>אֱהִיָּה</b>	<b>אֱהִיָּהוּ אֱהִיָּהוּ</b>	<b>אֱהִיָּה</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָהוּ יְהוָהוּ</b>	<b>יְהוָה</b>

סוד	יסוד	כלל
<b>אֱלֹהֵי יוֹד הָאֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהֵי יוֹד הָאֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהֵי יוֹד הָאֱלֹהִים</b>

**וַיִּתְקַדֵּשׁ** יכוין להמשיך ללס דכ"ר דנרנח"י דנרנח"י דרות עם מוזיין דיניקס ראב"א סהס ג' אלסיס מלובשים בה"י ויסוד סעודף הוא שרי מלת גי' יקדשם. לפרטוף בה"י ומג"ס דמג"ס דו"א (סהס ח"א ונק' ויססו"ס סנק' ז"א) דסיכל ק"ק דמסיס דז"א דלז"י דדו"א רעשי המתח'.

<b>אֱהִיָּה</b>	<b>אֱהִיָּה אֱהִיָּה</b>	<b>אֱהִיָּה</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָה יְהוָה</b>	<b>יְהוָה</b>
<b>אֱהִיָּה</b>	<b>אֱהִיָּהוּ אֱהִיָּהוּ</b>	<b>אֱהִיָּה</b>
<b>יְהוָה</b>	<b>יְהוָהוּ יְהוָהוּ</b>	<b>יְהוָה</b>

סוד	יסוד	כלל
<b>אֱלֹהִים</b>	<b>אֱלֹהִים שֵׁן דַּלְתַּי יוֹד</b>	<b>אֱלֹהִים</b>

(\* ח"א סיכל קס"ק הוא סג"ר שהוא כתר חכמה ובינה וסכתה סג"ר סלו נק' עי"ו וסו"ק סלו נק' ח"א ונק' וסכתמה ובינה סג"ר סלהס נק' או"א עי' וסו"ק סלהס נק' יססו"ס נמלא כי סג"ר של סכת"ב סס עי"ו וסו"א עי' וססה בקדושים **נמשך**



# סידור תפלה להרש"ש

שְׁמִיָּה יְכוּן לַמַּשְׁיָךְ לְלֵס דְנַפְשׁ דְּמוֹי דְעֵיבֹר דְּאִימָא סָהֵס יִיָּךְ, וְכֹל סָס אֲלֹהִים מוֹחִין דְּאִימָא לַפְר' נַה"י דו"א (סָהֵס יַעֲקֹב וְרַחֵל בְּנֵי יִצְחָק דו"א דַּמְסִיָּה) דו"א

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱמֵה

אֱמֵה אֱמֵה

אֱמֵה

יְמֵה

יְמֵה יְמֵה

יְמֵה

אֱהֵה

אֱהֵה אֱהֵה

אֱהֵה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱהֵה

אֱהֵה יְהוָה

אֱהֵה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

רַבָּא יְכוּן לַמַּשְׁיָךְ לְלֵס דְנַפְשׁ דְּמוֹחִין דְעֵיבֹר דְּאִבָּא סָהֵס יִיָּךְ, וְכֹל סָס אֲלֹהִים מוֹחִין דְּאִבָּא לַפְר' נַה"י דו"א (סָהֵס אֲלֹהִים וְיִצְחָק וְיִסְמָו"ם בְּנֵי זֶרְעָה) דַּהֲקִיק דַּעֲשִׂי דו"א

אֱלֹהִים

יְהוָה

אֱמֵה

אֱמֵה אֱמֵה

אֱמֵה

יְמֵה

יְמֵה יְמֵה

יְמֵה

אֱהֵה

אֱהֵה אֱהֵה

אֱהֵה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱהֵה

אֱהֵה יְהוָה

אֱהֵה

יְהוָה

יְהוָה יְהוָה

יְהוָה

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

אֱלֹהִים

נַמְסָךְ לַהֵס מ"ב דְּאִבָּא בְּמ"ב אֲלוֹהִים דו' פִּיבֹתָ דְמֵן וְיִסְתַּבֵּה עַד יִמְסַלֵּל יְהוּ"ק סָהֵס

סידור תפלה לחרש ש

יבין להמשיך מומין דפיבור ודיניקס דל"א ברשימו דהיווס דגדלות ולחבר כל הויה בחלשים.

ופינים סקל חמן

יאהלוההים יאהלוההים

יאהלוההים יאהלוההים

יאהלוההים יאהלוההים

דיניקס דלכח דפיבור דלכח

יאהלוההים יאהלוההים

יאהלוההים יאהלוההים

יאהלוההים יאהלוההים

דיניקס דלימח דפיבור דלימח

יבין בכללות חרבעה ספיבות סאלו

להמשיך ללס דנרנח"י דיחידס

טס מומין דגדלות חכח סהס ד' חוסיו

הויה ספוסה :

איה

יהיה

יהיה

דאבא

לפריוף כתר דז"ח (סהס ח"א ונוק')

ויססו"ת סנק' ז"ח) דסק"ק דעשיס

דז"ח דחלילוס ודעשיס

אלה למד אלה למד

יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

א איד הנ"ה

אלה למד אלה למד

יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

א איד הנ"ה

אלה למד אלה למד

יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

א איד הנ"ה

אלה למד אלה למד

יוד הי ואו הי יוד הי ואו הי

יוד הי ואו הי

א איד הנ"ה

יוד הא ואו הא יוד הא ואו הא

בעלמח

סהס ח"א ונוק' ויססו"ת נק' ז"ח צמרך הג"ר ונפרטיס עוד לכתר חכמה ובינה ומג"ת כה"י ואל הכתר נמשך לו מו' דלכח בכללות חרבעה ספיבות של ויהגדל ויסקדש סמיה רבא במלת רבא ובכללות טטר ספיבות שיס מבטלמח עד מסיחיה במלס מסיחיה נמשך מו' דלכח לחכמה ובכללות כח היבוס שיס מן יהא סמיה רבא עד בעלמח במלת בעלמח נמשך מו' דלכח לבינה וסמג"ת סקו' נפרטיס לחב"ד מג"ת כה"י ובחמן האחרין דסוף הקדיש נמשך מו' דלכח להחב"ד ובמלת ויסקדש נמשך מו' דלכח לחג"ת ונה"י ובמלת רבא נמשך מו' דלכח לנה"י וסס סיכלוס סחסונוס נק' ז"ח צמרך כללות ספ' וכה"צ דז"ח נק' ז"ח הגדולים והו"ק דז"ח נק' ישו"ר ונק' ז"ח דז"ח בערך הג"ר דז"ח סנק' ז"ח הגדולים וכח"ב דז"ח סהס ז"ח הגדולים נמשך להס ס"ב דלימח במ"ב דמס' ז' ויין דבראס ספיבות ויסחבת ויספאר במלה ויסהלל והו"ק דז"ח סהס ישו"ר נפרטיס עוד לכתר חכמה ובינה ומג"ת כה"י ואל הכתר וסמג"ת נמשך להס מו' דלימח במילת די כר

# סידור תפלה להרשי"ש

**בְּעֶלְמָא דִּי-בְרָא כְרַעוּתָהּ וַיְמַלִּיךָ מַלְכוּתָהּ. וַיַּצְמַח פּוֹרְקָנָהּ וַיִּקְרַב מְשִׁיחָהּ**  
(ויטנו סקסל חמן)

ובכללות עשר חיבות ער משיחיה יכוין להמשיך ללס דנרנח"י דחיה עם המוחין דגדלות דאבא שהס עשר אוסיו' דס"ג גפרטיו חכמה דו"א (שהס א"א יוק' וייססו"ס) דסיכל ק"ק דעטיה דו"א דאליות ודעטיה.

**אֱלֹהִים**

גם יכוין להמשיך ב' אלמי

נרנח"י דחיה ידנה לפרטוף חכמה דאב' דז"א דסק"ק

נרנח"י דיחידה ונרנח"י

**יְהוָה יְהוָה וְאֵלֵינוּ**

דחיה עם המוחין דגדלות

**אֱלֹהִים**

דאימא שהס י"ד אוסיות

נרנח"י דיחידה יתנה לפרטוף כחר דז"א דז"א

דפשוט ומלא דמ"ה כרמוזים

**יְהוָה יְהוָה**

בחיבה ד"י לב' פרטופי

**אֱלֹהִים**

כחר וחכמה דז"א (שהס

נרנח"י דחיה יתנה לפרטוף חכמה דז"א דז"א

יעקב ורחל) דז"א דעטיה

**יְהוָה יְהוָה וְאֵלֵינוּ**

דז"א דאליו' ודעטיה.

**יְכוּיִן** להמשיך חס כל כללות המוחין דקטנות דאבא ב"ד אוסיות דס"ג דמוחין דגדלות דאבא ובי"ד אוסיות דמ"ה דמוחין דגדלות דאימא לכללות המוחין דקטנות דאימא.

**יְהוָה יְהוָה וְאֵלֵינוּ**

**יְהוָה יְהוָה וְאֵלֵינוּ**

**אֱלֹהִים אֱלֹהִים אֱלֹהִים**

**אֱלֹהִים אֱלֹהִים אֱלֹהִים**

דאימא

דאבא

**בְּתֵיכֹן וּבְיוֹמֵיכֹן וּבְחַיֵּי דְכָל-בֵּית יִשְׂרָאֵל בְּעַגְלָא וּבְזֶמַן קָרִיב וְאָמְרוּ**

בחיבה

ברא ובכ"ס אוסיות דז' חיבות שיש מן יסא שמים רבא ער מלמיה. במלת מלמיה נמשך מו' דאימא לבינה והחג"ס הנו' גפרטיס לכחב"ד חג"ס נה"י ובמילת ובזמן קריב זאמרו חמן נמשך מו' דאימא לכחב"ד ובמלת ויסגדל נמשך מו' דאימא לחג"ס נה"י ובמלת שמים נמשך מו' דאימא לנה"י דו"ק דז"א.

# סידור תפלה להרש"ש

פד

**בתיבת** אמן זה יכוין להמשיך ג' ללמי נח"י דרוח דמוחין דג"ר דקטנות דאימא  
 והם ג' אלהים מלאים. דחכמה בידיון, דבינה בהסין, דדעת צאלפין.  
 לכחב"ד דחג"ת דו"ק (שהם יעו"ר) דו"א דמסיה דו"א דאלילות ודעסיה. ויכוין כי  
 אמן גי' ג' י"ה דידיון דהסין דאלפין דג' המוחין.

**אמן** יוד הי יוד הא יוד הה

אהיה

יהוה

אהיה

אהיה אהיה

אהיה

יהוה

יהוה יהוה

יהוה

אלף למד הי יוד סם אלף למד הה יוד סם

אלף למד הא יוד סם

רמו לתיסיות המילוי דג' הסין דג' י"ה הרמוזים באמן.

רבא גי' יהוה אהיה אדני אלהים

בהיצה רבא זו יכוין להמשיך מן הו"א הנק' הויה

הארע המיחין דאימא טה הארע לבושיהם שהם אהיה

אל הנק' הנק' אדני. ימסחברים אהיה עם אדני

ונעשים גי' אלטי"ם סרי נסתוו ד' שמות הויה אהיה

אדני אלהים ועם כללות ד' והכולל גי' באר אוסיות

רבא כי אז נק' הנק' באר.

חכמה

וְיִשְׁמְרֵנוּ

שְׁמֵיהּ רַבָּא

גבורות דעיצור

מְבָרַךְ דְעֵלָם

דיניקה דגדלות

לְעַלְמֵי עֵלְמִיָּא

יכוין צכ"ח אוסיות דז' תיבות אלו להמשיך ללס דנרנח"י דנשמה דמוחין דגדלות

דאימא שהם כ"ח אוסיות דמ"ה לפרטוף צינה דו"א דו"א (שהם יעו"ר דו"א) דעס"י

דו"א דאלילות ו' ודעס"י.

אהיה

דאימא.

יהוה

יוד ואו דלת, הא אלה, ואו אלה ואו, הא אלה

ימנך

# סידור תפילה להרש"ש

יִתְבַּרְךָ יְיָ כִּי אֶתְּחַיֵּהוּ אֱלֹהֵי כָל כְּלָלוֹ הַגָּדֵל דַּקְטָנוֹ דַּחֲמָא

יִזְד וְאוֹ דַלְתָּ הָא אֱלֹהֵי וְאוֹ אֱלֹהֵי וְאוֹ הָא אֱלֹהֵי  
 אֱלֹהֵי לְמַד הֵי יוֹד מִם אֱלֹהֵי לְמַד הֵי יוֹד מִם  
 אֱלֹהֵי לְמַד הֵי יוֹד מִם  
 יְיָ יִשְׁתַּבַּח. יְיָ תְּפַאֵר. יְיָ תְּרַמֵּם. יְיָ תְּנַשֵּׂא. יְיָ תְּהַדָּר.  
 יְיָ תְּעַלֶּה. יְיָ תְּהַלֵּל.

וזכללוס מ"ב זס דך"י ברא וכו"ה אוסיוס  
 מיסח סמיה עד סלמייח יכוין לסמשיך מן  
 הילירה רוח לחיוגיוס ז"ה (ססס יטקו"ר)  
 דז"ה דטסיה דז"ה סכבר עלו ולסעלות ז"ה  
 דז"ה דטסיה דלג' לילירה. וסס נגמרו  
 לסכנס ד' המוחין סו"ב וסו"ג דסיבור ויטיקס  
 וגדלות דז"ה (ססס יטקס ורחל) דז"ה דטסיה  
 דז"ה דלג' ודטסיה. וסס ד' מוחין רמוזים  
 בד' סיבות סראשוטס מיה"ה עד מצדך.  
 ובג' סיבות סאמרוניס רמוזים בג' פרלוסיס  
 סיבור יטיקס ומוחין :

**אֱלֹהֵי**  
 נרנח"י  
 דיחידה  
 דאבא  
 לפרטנו' כחר  
 דהק"ק  
**יְהוָה**  
**יְהוָה**

**אֱלֹהֵי**  
 נרנח"י  
 דחיה  
 לפרטנו' חכמה  
 דהק"ק  
**יְהוָה**  
**יִזְד הֵי וְאוֹ הֵי**

**במ"ב** אוסיוס דז' סיבות דמן ויססכנס עד  
 ויססלל יכוין לסמשיך ג' ללמי נרנח"י  
 דגסמס וגרנח"י דחיה וגרנח"י דיחידה  
 דמוחין דגדלות דאבא ססס מ"ב אוסיוס  
 דפשוט ומלא ומלא דמלא דס"ג. לג' פרטופי'  
 כח"ב דהק"ק (ססס ססיק ונוק' וסו"ה)  
 דטסיה דז"ה דלילות ודטסיה :

**אֱלֹהֵי**  
 נרנח"י  
 דגסמס  
 לפרטנו' בינה  
 דהק"ק  
**יְהוָה**

**גם** במ"ב זס יכוין לסמשי' מהבריח' סאר'  
 לחילו' ג ר דהק"ק דטסי' דז"ה סכבר עלו.  
**גם** במ"ב דס"ג זס יכוין לסעלות ג"ר  
 דהק"ק דטסיה דז"ה דאצ"ל לילירה :

**יִזְד וְיָו דַלְתָּ הֵי יוֹד**  
**וְיָו אֱלֹהֵי וְיָו הֵי יוֹד**

# סידור תפלה דהרש"ש

פה

ובמ"ב דמספר ו' זיין  
 דבראש ו' סיבות  
 אלו יכוין להמשיך ג' אלמי  
 נרנח"י דגשמה ונרנח"י דחיה  
 ונרנח"י דיחידה דמוחין  
 דגדלות דאומא סהס מ"ב  
 אומיום דפשוט ומלא ומלא  
 דמלא דמ"ה לג' פרטעים  
 כח"ב דז"א (סהס זז"ן)  
 דעסיה דז"א דאלו' ודעסיה:  
 גם יכוין במ"ב זה להמשי'  
 מהיורה רוח לחיוביות  
 ג"ר דז"א דעסיה דז"א:  
 גם יכוין במ"ב דמ"ה זה  
 (\* להטלות ג"ר דז"א דעסיה  
 דאליות ליורה :

**איהיה**

נרנח"י  
 דיחידה  
 דאי'  
 נפרטו' כחד  
 דז"א דעסיה  
 דז"א

**איהיה**

נרנח"י  
 דחיה  
 יוד הא ואו הא  
 נפרטו' חכמה  
 דז"א דעסיה  
 דז"א

**איהיה**

נרנח"י  
 דגשמה  
 נפרטו' בינה  
 דז"א דעסיה  
 דז"א

יוד דלת הא אלף  
 ואו אלף ואו הא אלף

**שְׁמַיָּה דְקוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא** (ועוגים סקסל חמן)

**לְעֵילָא מִן כָּל בְּרַבְתָּא שְׂוִירְתָּא. תְּשַׁבְּחָתָא וְנַחֲמָתָא  
 דְאִמְרִין בְּעַלְמָא וְאִמְרוּ :**

בכללות כ"ח סיבות שיש מן יהא שמים רבא וכי' עד בטלמא יכוין להמשיך אלס  
 דנרנח"י דגשמה דמוחין דגדלות דאבא סהס כ"ח אומיום דס"ג לפרטו' בינה דז"א  
 דהיכל ק"ק (סהס ח"א וזק' ויססו"ס) דעסיה דז"א דאלו' ודעסיה:  
 גם במ"ב זה יכוין להטלות ז"א דהק"ק דעסיה דאליות ליורה.

**איהיה**

דאבא.

**יהיה**

**יוד ויו דלת הי יוד ואו אלה ואו הי יוד**

בחיבת

(\* ח"ה טיין צס' עלי נהר ד"ט פ"ד זז"ל וססה צקדיש מעלים ו' היכלות  
 סחמוני' ליורה פ"י מ"ב דאומיום והק"ק מעלים אוחו פ"י מ"ב דחיבות ודכרוי

אלס

**כב דאל**

# סידור תפלה להרשיש

**בתיבת** אמן זה יכוין להמטיך ג' ללמי נט"י דנרנח"י לרוח דמוחין דג"ר דקטנות  
 דאבא וחס ג' אלסיס מלאים דחכמה צוידין דבינס דהסין דדעס  
 דאלפין לכחב"ד דו"ק דו"ח (שהס א"ח וטק' וישסו"ס) דהק"ק דפשיס דז"א.  
 ויכוין כי אמן גי' ג' י"ס דוידין דהסין דאלפין דג' המוחין דז"א.

**אמן**

יוד הי יוד הא יוד הה

אהיה  
 יהיה

אהיה  
 יהיה

אהיה אהיה  
 יהיה יהיה

אהיה  
 יהיה

אלף למד הי יוד סם אלף למד הה יוד סם  
 אלף למד הא יוד סם

גם יכוין בכ"ח זה להמטיק הס"ר דקטנות דאבא סג'.

יוד ויו דלת הי יוד ואו אלה ואו הי יוד

אלה למד הי יוד סם אלה למד הה יוד סם  
 אלה למד הא יוד סם

מל

אלה סחומים וקשים הם דכבר פנימ' ק"ק עלה ליצירה לנח"י שלה בקרבנות  
 וחז"פ סהג"ת הלביש לחו"פ מל' דיצירה המומדת בעטיה דאנא זכח כנודע ולא  
 צמודו אך עיין בע"פ שחו"פ פ"ח מ"ש פס שבסוד הקדים שפולה כל השטיה  
 ביצירה וסיצירה צבריאה אינס עוליס רק פנימ' של הנשמה לבדו אך החיצונית  
 לח עלה רק מה שהיה קודם הקדים לבד וסרתיים שהקדים הוא סוד העמוד שכל  
 עולם ואין יעלה העולם דרך העמוד אלא ודאי אינס עוליס רק הנשמות דרך  
 העמוד ע"ש וסוד הנשמות אלו שטוליס הם סוד צי"ע דלני' המחלבים צבי"ע  
 המחתינים שכולם צכללוהם עוליס ללני' חבל צי"ע המחטובים אינס עוליס  
 כי אם ג"ר דעולם הסחסון בנה"י דעולם שלמעלה ממנו ע"ש ויעכ"א :

א"א סהרי"ש ג"י השפיר אליעזר ידיד הלוי.

עַל יִשְׂרָאֵל וְעַל רַבָּנָן וְעַל תַּלְמוּדֵיהֶוֶן וְעַל כָּל  
 תַּלְמוּדֵי תַלְמוּדֵיהֶוֶן. דְּעַסְקִין בְּאוֹרֵיהֶא קְדִישָׁתָא.  
 הִי בְּאַתְרָא הִדִּין וְדִי בְּכָל אַתְר וְאַתְר. יְהֵא לָנָא  
 וְלָהֶוֶן וְלִכְוֹן שְׁלָמָא חֲנָא וְחֶסְדָא וְחַיִּי אֲרִיבִי וְמוֹזִי  
 רוּחִי וְרַחֲמֵי. מִן קֳדָם אֱלֹהֵא מְאֲרִיָּה שְׁמַיָּא וְאַרְעָא  
 וְאָמְרוּ אָמֵן :

יְהֵא כְמוֹ לְאוֹסְיוֹת סְמִילוֹ דְג' י"ס ס"ל בְּאָמֵן :

שְׁלָמָא רַבָּא כְמוֹ לְיִסוּר דְלֵבָא סְמוּדָא.

מִן שְׁמַיָּא. חַיִּים וְשֹׁבְעֵי וְיִשׁוּעָה וְנַחֲמָא וְשׂוֹכָא וְרַפּוּאָה  
 וְגִאּוּלָּה וְסְלִיחָה וְכַפְרָה וְרִיחַ וְהַצְלָה לָנוּ וְלְכָל עַמּוֹ  
 יִשְׂרָאֵל וְאָמְרוּ אָמֵן : עוֹשֶׂה שְׁלוֹם בְּמִרוֹמָיו הוּא  
 בְּרַחֲמָיו יַעֲשֶׂה שְׁלוֹם עָלֵינוּ וְעַל כָּל עַמּוֹ יִשְׂרָאֵל  
 וְאָמְרוּ אָמֵן :





# לוח המעיות והתיקונים

דף	עמוד	שורה	מעיות	תיקון
א	ט"ב	כ"ה	טלס	פזלים
ב	"	ט	להאני'	כל האלילות
ג	"	כ"ז	דעסיה	דבריהם
ד	"	ז	<b>האז</b>	<b>הא</b>
כ"א	"	ה	דחיה	דגשמה
כ"ב	"	יוד	דחיה	דגשמה
מ"ה	ט"א	כ"א	דמקדים	דמקודים
כ"ח	ט"ב	ל	גרנח"י	רנח"י
כ"ט	ט"א	ב	<b>יהיה</b>	<b>יהיה</b>
"	"	ט"ז	השטמה מחילוי' דחילוי' כחצ"ד חנ"ט (סהם עי"ו ואו"כ ואו"ח וישסו"ם) דילירה וגם	
"	ט"ב	ט"ז	רי"ם	רש"י
ס"א	ט"א	י"ט	רנח"י	רנח"י
ס"ו	"	ט"ז	<b>די</b>	<b>יוד</b>
ס"ט	"	ה	דרוח דגשמה	דרוח דרום דגשמה
"	ט"ב	ג	דב"א	דא"א
ט"ב	"	כ"ד	סבדעס	סבדעס
פ"א	ט"א	ה	בנ"ה לגבוי' זיהוד	חח"ן דחסד וכלת
פ"ג	"	י"ט	דאני' דאלינו'	דאלינוס
פ"ד	"	כ"ב	דאלינוס	דז"א
"	ט"ב	"	דמ"ה	דס"ג
"	"	כ"ד	דאני' דאלינו'	דאלינוס

